NuovoPignone

DISTRIBUTORI DPX-X
VOLUCOMPTEURS DPX-X
DISPENSER DPX-X

CATALOGUE DES PIECES DETACHEES

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE

Cod. pubbl. TLO 27816






NuovoPignone

Divisione Misuratori e Distributori

Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY

Via Roma, 32

Tel. (0342) 608111

TELEX 320268 NP NOR |
TELEFAX (0342) 608200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPX-X
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR DPX-X
SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSER DPX-X

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

NUOVO PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES CARACTERISTIQUES DES
PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

NUOVO PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, THE TECHNICAL
PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE,
SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES NUOVO PIGNONE, DECHARGE LA
SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE NUOVO PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM ANY
RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

L’'ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE NUOVO PIGNONE,
INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE NUOVO PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING OUT THE ITEM
POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.






INDICE

=
Wl =
=

o mme

ik

2202-2102

Mk

=]

[=]

2304

b

2306

| ﬂ
I

INDEX

)

2406

1101 (SX) 1101 (DX)
1101 (GAUCHE) 1101 (DROITE)
1101 (L.H.) 1101 (R.H.)
1202 (SX) 1202 (DX)
1202 (GAUCHE) 1202 (DROITE)
1202 (L.H.) 1202 (R.H.)
1303 (SX) 1303 (DX)
1303 (GAUCHE) 1303 (DROITE)
1303 (L.H.) 1303 (R.H.)



GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
2000

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
2000

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
2000

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
2000

MISURATORE AUTOSET 500
MISURATORE AUTOSET 500
MONTAGGIO ELETTROVALVOLA

PER SINGOLO

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA
PER SINGOLO

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA
PER MONOPOMPA

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA
PER MONOPOMPA

COMPLETAMENTO ALUBLOCK -
MOTORE - SFIATO

COMPLETAMENTO ALUBLOCK -
MOTORE - SFIATO

POMPA SOMMERSA

POMPA SOMMERSA

TUBAZIONI 1101 LATO DESTRO
TUBAZIONI 1101 LATO DESTRO
TUBAZIONI 1101 LATO SINISTRO
TUBAZIONI 1101 LATO SINISTRO
TUBAZIONI 1202 LATO DESTRO
TUBAZIONI 1202 LATO DESTRO
TUBAZIONI 1202 LATO SINISTRO
TUBAZIONI 1202 LATO SINISTRO
TUBAZIONI 1303 LATO DESTRO
TUBAZIONI 1303 LATO DESTRO
TUBAZIONI 1303 LATO SINISTRO
TUBAZIONI 1303 LATO SINISTRO
TUBAZIONI 2102

TUBAZIONI 2102

TUBAZIONI 2202H

TUBAZIONI 2202H

TUBAZIONI 2204 - 2204S
TUBAZIONI 2204 - 2204S

TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA
NEL 1° MODULO)

GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK
2000

GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK
2000

GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK
2000

GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK
2000

MESUREUR VOLUMETRIQUE
AUSTOSET 500

MESUREUR VOLUMETRIQUE
AUSTOSET 500

MONTAGE ELECTROVALVE POUR
SIMPLE

MONTAGE ELECTROVALVE POUR
SIMPLE

MONTAGE ELECTROVALVE POUR
MONOPOMPE

MONTAGE ELECTROVALVE POUR
MONOPOMPE

COMPOSANTS MINEURS ALUBLOCK -

MOTEUR - EVENT

COMPOSANTS MINEURS ALUBLOCK -

MOTEUR - EVENT

POMPE IMMERGEE

POMPE IMMERGEE

TUYAUX 1101 COTE DROITE
TUYAUX 1101 COTE DROITE
TUYAUX 1101 COTE GAUCHE
TUYAUX 1101 COTE GAUCHE
TUYAUX 1202 COTE DROITE
TUYAUX 1202 COTE DROITE
TUYAUX 1202 COTE GAUCHE
TUYAUX 1202 COTE GAUCHE
TUYAUX 1303 COTE DROITE
TUYAUX 1303 COTE DROITE
TUYAUX 1303 COTE GAUCHE
TUYAUX 1303 COTE GAUCHE
TUYAUX 2102

TUYAUX 2102

TUYAUX 2202H

TUYAUX 2202H

TUYAUX 2204 - 2204S
TUYAUX 2204 - 2204S

TUYAUX 2304 H (HAUTE PORTEE EN
1* MODULE)

ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
AUTOSET 500 VOLUME METER
AUTOSET 500 VOLUME METER
SINGLE VERSION SOLENOID VALVE

INSTALLATION

SINGLE VERSION SOLENOID VALVE
INSTALLATION

SINGLE PUMP VERSION SOLENOID
VALVE INTALLATION

SINGLE PUMP VERSION SOLENOID
VALVE INTALLATION

ALUBLOCK MINOR COMPONENTS -
EL. MOTOR - VENT PIPE

ALUBLOCK MINOR COMPONENTS -
EL. MOTOR - VENT PIPE

SUBMERSED PUMP
SUBMERSED PUMP
PIPES, 1101 RIGHT SIDE
PIPES, 1101 RIGHT SIDE
PIPES, 1101 LEFT SIDE
PIPES, 1101 LEFT SIDE
PIPES, 1202 RIGHT SIDE
PIPES, 1202 RIGHT SIDE
PIPES, 1202 LEFT SIDE
PIPES, 1202 LEFT SIDE
PIPES, 1303 RIGHT SIDE
PIPES, 1303 RIGHT SIDE
PIPES, 1303 LEFT SIDE
PIPES, 1303 LEFT SIDE
PIPES, 2102

PIPES, 2102

PIPES, 2202H

PIPES, 2202H

PIPES, 2204 - 2204S
PIPES, 2204 - 2204S

PIPES, 2304 H (HIGH-FLOW IN 1
MODULE)

TOL 08100

TOL 08101

TOL 08100

TOL 08101

TOL 08102

TOL 08103

TOL 08104

TOL 08105

TOL 08106

TOL 08107

TOL 08108

TOL 08109

TOL 08110
TOL 08111
TOL 08112
TOL 08113
TOL 08126
TOL 08127
TOL 08116
TOL 08117
TOL 08114
TOL 08115
TOL 08122
TOL 08123
TOL 08120
TOL 08121
TOL 08128
TOL 08129
TOL 08130
TOL 08131
TOL 08132
TOL 08133
TOL 08118




TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA
NEL 1° MODULO)

TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA
NEL 2°MODULO)

TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA
NEL 2°MODULO)

TUBAZIONI 2306 - 2306 S
TUBAZIONI 2306 - 2306 S

TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA
NEL 1° MODULO)

TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA
NEL 1° MODULO)

TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA
NEL 3° MODULO)

TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA
NEL 3° MODULO)

GLOBO SPIA
GLOBO SPIA
AVVOLGITORE COASSIALE MONOVIA

AVVOLGITORE COASSIALE MONOVIA
AVVOLGITORE COASSIALE A DUE

VIE

AVVOLGITORE COASSIALE A DUE
VIE

PARTI A COMPLETAMENTO
AVVOLGITORE

PARTI A COMPLETAMENTO
AVVOLGITORE

TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI
EROGAZIONE

TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI
EROGAZIONE

POMPA RECUPERO VAPORI
POMPA RECUPERO VAPORI

TUBAZIONI R.V. 1 PISTOLA DX/SX
(INGRESSO POMPA)

TUBAZIONI R.V. 1 PISTOLA DX/SX
(INGRESSO POMPA)

TUBAZIONI R.V. 2 PISTOLE DX/SX
(INGRESSO POMPA)

TUBAZIONI R.V. 2 PISTOLE DX/SX
(INGRESSO POMPA)

TUBAZIONI R.V. 3 PISTOLE DX/SX
(INGRESSO POMPA)

TUBAZIONI R.V. 3 PISTOLE DX/SX
(INGRESSO POMPA)

TUBAZIONI USCITA R.V. RITORNO
UNICO MONO/BIFRONTE

TUYAUX 2304 H (HAUTE PORTEE EN
1° MODULE)

TUYAUX 2304 H (HAUTE PORTEE EN
2°™® MODULE)

TUYAUX 2304 H (HAUTE PORTEE EN
2°™® MODULE)

TUYAUX 2306 - 2306 S
TUYAUX 2306 - 2306 S

TUYAUX 2406 H (HAUTE PORTEE EN
1° MODULE)

TUYAUX 2406 H (HAUTE PORTEE EN
1° MODULE)

TUYAUX 2406 H (HAUTE PORTEE EN
3°™ MODULE)

TUYAUX 2406 H (HAUTE PORTEE EN
3°™® MODULE)

TEMOIN DE DEBIT
TEMOIN DE DEBIT

ENROULEUR COAXIAL VOIE UNIQUE
ENROULEUR COAXIAL VOIE UNIQUE
ENROULEUR COAZIAL A DEUX VOIES
ENROULEUR COAZIAL A DEUX VOIES
COMPOSANTS MINEURS ENROULEUR
COMPOSANTS MINEURS ENROULEUR
TUYAUX FLEXIBLES ET PISTOLETS
TUYAUX FLEXIBLES ET PISTOLETS

POMPE RENFLOUAGE VAPEURS
POMPE RENFLOUAGE VAPEURS

TUYAUX R.V. 1 PISTOLET DX/SX
(ENTREE POMPE)

TUYAUX R.V. 1 PISTOLET DX/SX
(ENTREE POMPE)

TUYAUX R.V. 2 PISTOLETS DX/SX
(ENTREE POMPE)

TUYAUX R.V. 2 PISTOLETS DX/SX
(ENTREE POMPE)

TUYAUX R.V. 3 PISTOLETS DX/SX
(ENTREE POMPE)

TUYAUX R.V. 3 PISTOLETS DX/SX
(ENTREE POMPE)

TUYAUX SORTIE R.V. RETOUR
UNIQUE MONO/BIFACE

PIPES, 2304 H (HIGH-FLOW IN 1°
MODULE)

PIPES, 2304 H (HIGH-FLOW IN 2™
MODULE)

PIPES, 2304 H (HIGH-FLOW IN 2"
MODULE)

PIPES, 2306 - 2306 S
PIPES, 2306 - 2306 S

PIPES, 2406 H (HIGH-FLOW IN 1%
MODULE)

PIPES, 2406 H (HIGH-FLOW IN 1%
MODULE)

PIPES, 2406 H (HIGH-FLOW IN 3%
MODULE)

PIPES, 2406 H (HIGH-FLOW IN 3%
MODULE)

SIGHT GLOBE
SIGHT GLOBE

SINGLE-WAY COAXIAL RECOVERY
HOSE

SINGLE-WAY COAXIAL RECOVERY
HOSE

TWO-WAY COAXIAL RECOVERY
HOSE

TWO-WAY COAXIAL RECOVERY
HOSE

MINOR COMPONENTS FOR
RECOVERY HOSE

MINOR COMPONENTS FOR
RECOVERY HOSE

HOSES AND DELIVERY NOZZLES
HOSES AND DELIVERY NOZZLES

VAPOUR RECOVERY PUMP
VAPOUR RECOVERY PUMP

VAPOUR RECOVERY PIPES 1 DEL.
NOZZLE (DX/SX) (PUMP INLET)

VAPOUR RECOVERY PIPES 1 DEL.
NOZZLE (DX/SX) (PUMP INLET)

VAPOUR RECOVERY PIPES 2 DEL.
NOZZLES (DX/SX) (PUMP INLET)

VAPOUR RECOVERY PIPES 2 DEL.
NOZZLES (DX/SX) (PUMP INLET)

VAPOUR RECOVERY PIPES 3 DEL.
NOZZLES (DX/SX) (PUMP INLET)

VAPOUR RECOVERY PIPES 3 DEL.
NOZZLES (DX/SX) (PUMP INLET)

VAPOUR RECOVERY OUTLET PIPES,
ONE BACKFLOW (MONO/DOUBLE
FACE)

TOL 08119

TOL 08134

TOL 08135

TOL 08136
TOL 08137
TOL 08124

TOL 08125

TOL 08138

TOL 08139

TOL 08140
TOL 08141
TOL 08142

TOL 08143

TOL 08144

TOL 08145

TOL 08146

TOL 08147

TOL 08148

TOL 08149

TOL 09130
TOL 09131
TOL 08150

TOL 08151

TOL 08152

TOL 08153

TOL 08154

TOL 08155

TOL 08156




TUBAZIONI USCITA R.V. RITORNO
UNICO MONO/BIFRONTE

TUBAZIONI USCITA R.V. RITORNO
UNICO MONO/BIFRONTE

TUBAZIONI USCITA R.V. RITORNO
UNICO MONO/BIFRONTE

TUBAZIONI REC. VAP. 2 RITORNI
BIFRONTE (SX-DX)

TUBAZIONI REC. VAP. 2 RITORNI
BIFRONTE (SX-DX)

TUBAZIONI R.V. USCITA CON 3
RITORNI BIFRONTE-MONOFRONTE

TUBAZIONI R.V. USCITA CON 3
RITORNI BIFRONTE-MONOFRONTE

FASCIAME PER 2102-2202-1101
FASCIAME PER 2102-2202-1101
FASCIAME PER DYX 2204-1202 DX -

1202 SX

FASCIAME PER DYX 2204-1202 DX -
1202 SX

FASCIAME PER 2304
FASCIAME PER 2304

FASCIAME PER DYX - 2306 - 1303 DX
- 1303 SX

FASCIAME PER DYX - 2306 - 1303 DX
- 1303 SX

FASCIAME PER DYX 2406
FASCIAME PER DYX 2406

PERSONALIZZAZIONE 2102 - 2202
PERSONALIZZAZIONE 2102 - 2202
PERSONALIZZAZIONE DYX-2204-2V

(MONOFRONTE-BIFRONTE)

PERSONALIZZAZIONE DYX-2204-2V
(MONOFRONTE-BIFRONTE)

PERSONALIZZAZIONE DYX-2306-2V
(MONOFRONTE-BIFRONTE)

PERSONALIZZAZIONE DYX-2306-2V
(MONOFRONTE-BIFRONTE)

PERSONALIZZAZIONE DYX-2406-2V
(MONOFRONTE-BIFRONTE)

PERSONALIZZAZIONE DYX-2406-2V
(MONOFRONTE-BIFRONTE)

COMPONENTI MONTAGGIO
PORTAPISTOLA

COMPONENTI MONTAGGIO
PORTAPISTOLA

TUYAUX SORTIE R.V. RETOUR
UNIQUE MONO/BIFACE

TUYAUX SORTIE R.V. RETOUR
UNIQUE MONO/BIFACE

TUYAUX SORTIE R.V. RETOUR
UNIQUE MONO/BIFACE

TUYAUX RENFL. VAP. 2 RETOURS
BIFACE (SX-DX)

TUYAUX RENFL. VAP. 2 RETOURS
BIFACE (SX-DX)

TUYAUX R.V. SORTIE AVEC 3
RETOURS MONO/BIFACE

TUYAUX R.V. SORTIE AVEC 3
RETOURS MONO/BIFACE

HABILLAGE POUR 2102-2202-1101
HABILLAGE POUR 2102-2202-1101
HABILLAGE POUR DYX 2204-1202 DX

- 1202 SX

HABILLAGE POUR DYX 2204-1202 DX
- 1202 SX

HABILLAGE POUR 2304
HABILLAGE POUR 2304

HABILLAGE POUR DYX - 2306 - 1303
DX - 1303 SX

HABILLAGE POUR DYX - 2306 - 1303
DX - 1303 SX

HABILLAGE POUR DYX 2406
HABILLAGE POUR DYX 2406

PERSONNALISATION 2102 - 2202
PERSONNALISATION 2102 - 2202
PERSONNALISATION DY X-2204-2V

(MONO-BIFACE)

PERSONNALISATION DYX-2204-2V
(MONO-BIFACE)

PERSONNALISATION DY X-2306-2V
(MONO-BIFACE)

PERSONNALISATION DYX-2306-2V
(MONO-BIFACE)

PERSONNALISATION DY X-2406-2V
(MONO-BIFACE)

PERSONNALISATION DYX-2406-2V
(MONO-BIFACE)

COMPOSANTS MONTAGE PORTE
PISTOLET

COMPOSANTS MONTAGE PORTE
PISTOLET

VAPOUR RECOVERY OUTLET PIPES,
ONE BACKFLOW (MONO/DOUBLE
FACE)

VAPOUR RECOVERY OUTLET PIPES,
ONE BACKFLOW (MONO/DOUBLE
FACE)

VAPOUR RECOVERY OUTLET PIPES,
ONE BACKFLOW (MONO/DOUBLE
FACE)

VAPOUR REC. PIPES, 2 BACKFLOW
DOUBLE-FACE (SX-DX)

VAPOUR REC. PIPES, 2 BACKFLOW
DOUBLE-FACE (SX-DX)

V.R. PIPES WITH 3 BACKFLOW
MONO/DOUBLE FACE

V.R. PIPES WITH 3 BACKFLOW
MONO/DOUBLE FACE

CASING AND FRAME FOR
2102-2202-1101

CASING AND FRAME FOR
2102-2202-1101

CASING AND FRAME FOR DYX
2204-1202 DX - 1202 SX

CASING AND FRAME FOR DYX
2204-1202 DX - 1202 SX

CASING AND FRAME FOR 2304
CASING AND FRAME FOR 2304

CASING AND FRAME FOR DYX - 2306
- 1303 DX - 1303 SX

CASING AND FRAME FOR DYX - 2306
- 1303 DX - 1303 SX

CASING AND FRAME FOR DYX 2406
CASING AND FRAME FOR DYX 2406

COMPLETING COMPONENTS FOR
2102 - 2202

COMPLETING COMPONENTS FOR
2102 - 2202

COMPLETING COMPONENTS
DYX-2204-2V (MONO/DOUBLE-FACE)

COMPLETING COMPONENTS
DYX-2204-2V (MONO/DOUBLE-FACE)

COMPLETING COMPONENTS
DYX-2306-2V (MONO/DOUBLE-FACE)

COMPLETING COMPONENTS
DYX-2306-2V (MONO/DOUBLE-FACE)

COMPLETING COMPONENTS
DYX-2406-2V (MONO/DOUBLE-FACE)

COMPLETING COMPONENTS
DYX-2406-2V (MONO/DOUBLE-FACE)

DELIVERY NOZZLE HOLDER
MOUNTING COMPONENTS

DELIVERY NOZZLE HOLDER
MOUNTING COMPONENTS

TOL 08157

TOL 08156

TOL 08157

TOL 08160

TOL 08161

TOL 08158

TOL 08159

TOL 08162

TOL 08163

TOL 08164

TOL 08165

TOL 08166
TOL 08167
TOL 08168

TOL 08169

TOL 08170
TOL 08171

TOL 08172

TOL 08173

TOL 08174

TOL 08175

TOL 08176

TOL 08177

TOL 08178

TOL 08179

TOL 08180

TOL 08181




PORTAPISTOLA
PORTAPISTOLA

CONTENITORE TESTATA - COLONNA

CONTENITORE TESTATA - COLONNA

ILLUMINAZIONE BIFRONTE
ILLUMINAZIONE BIFRONTE

PARTICOLARI PER
RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI

PARTICOLARI PER
RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI

PARTICOLARI PER
RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI

PARTICOLARI PER
RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI

PARTI MONTAGGIO TESTATA -
PREDETERMINAZIONE

PARTI MONTAGGIO TESTATA -
PREDETERMINAZIONE

TESTATA OTP-E
TESTATA OTP-E

COPERCHI TESTATA OTP-E

COPERCHI TESTATA OTP-E

TESTATA OTP-E-M
TESTATA OTP-E-M
TESTATA OTP-E-M
TESTATA OTP-E-M

TESTATA OTP-E-M CON RECUPERO
VAPORI

TESTATA OTP-E-M CON RECUPERO
VAPORI

TARGHE E PIOMBATURE
TARGHE E PIOMBATURE
IMPIANTO ELETTRICO
IMPIANTO ELETTRICO

IMPIANTO ELETTRICO

PORTEPISTOLET
PORTEPISTOLET

CONTENEUR TETE DE COMPTAGE -
COLONNE

CONTENEUR TETE DE COMPTAGE -
COLONNE

ILLUMINATION DOUBLE-FACE
ILLUMINATION DOUBLE-FACE

COMPOSANTS POUR
RETROECLAIRAGE ET ECRANS

COMPOSANTS POUR
RETROECLAIRAGE ET ECRANS

COMPOSANTS POUR
RETROECLAIRAGE ET ECRANS

COMPOSANTS POUR
RETROECLAIRAGE ET ECRANS

COMPOSANTS MONTAGE TETE -
PREDETERMINATION

COMPOSANTS MONTAGE TETE -
PREDETERMINATION

TETE DE COMPTAGE OTP-E
TETE DE COMPTAGE OTP-E

COUVERCLES TETE DECOMPTAGE
OTP-E

COUVERCLES TETE DECOMPTAGE
OTP-E

TETE DE COMPTAGE OTP-E-M
TETE DE COMPTAGE OTP-E-M
TETE DE COMPTAGE OTP-E-M
TETE DE COMPTAGE OTP-E-M

TETE DE COMPTAGE OTP-E-M AVEC
RENFLOUAGE VAPEURS

TETE DE COMPTAGE OTP-E-M AVEC
RENFLOUAGE VAPEURS

PLAQUES ET PLOMBAGES
PLAQUES ET PLOMBAGES
INSTALLATION ELECTRIQUE
INSTALLATION ELECTRIQUE

INSTALLATION ELECTRIQUE

DELIVERY NOZZLE HOLDER
DELIVERY NOZZLE HOLDER

COMPUTING-HEAD CASE - COLUMN

COMPUTING-HEAD CASE - COLUMN

LIGHTING, DOUBLE-FACE
LIGHTING, DOUBLE-FACE

BACK-LIGHTING COMPONENTS AND
SCREENS

BACK-LIGHTING COMPONENTS AND
SCREENS

BACK-LIGHTING COMPONENTS AND
SCREENS

BACK-LIGHTING COMPONENTS AND
SCREENS

COMPUTING-HEAD MOUNTING
COMPONENTS - PREDETERMINATION

COMPUTING-HEAD MOUNTING
COMPONENTS - PREDETERMINATION

COMPUTING-HEAD, OTP-E
COMPUTING-HEAD, OTP-E

OTP-E COMPUTING-HEAD COVERS

OTP-E COMPUTING-HEAD COVERS

OTP-E-M COMPUTING-HEAD
OTP-E-M COMPUTING-HEAD
OTP-E-M COMPUTING-HEAD
OTP-E-M COMPUTING-HEAD

OTP-E-M COMPUTING-HEAD WITH
VAPOUR RECOVERY

OTP-E-M COMPUTING-HEAD WITH
VAPOUR RECOVERY

SIGNS AND SEALS
SIGNS AND SEALS
ELECTRIC SYSTEM
ELECTRIC SYSTEM

ELECTRIC SYSTEM

TOL 08182
TOL 08183
TOL 08184

TOL 08185

TOL 08186
TOL 08187
TOL 08188

TOL 08189

TOL 08188

TOL 08189

TOL 08190

TOL 08191

TOL 08192
TOL 08193
TOL 08194

TOL 08195

TOL 08196
TOL 08197
TOL 08196
TOL 08197
TOL 08198

TOL 08199

TOL 09000
TOL 09001
TOL 09002
TOL 09002

TOL 09002




GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000

TOL 08100

DEGASAZIONE

GAS SEPARATOR BLOCK
PLUG

NuovoPignone A GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000

ALUBLOCK 2000 PUMPING SET PAG. ED. REV.
1/2 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1329200 |ASSIEME "ALUBLOCK ENSEMBLE "ALUBLOCK "ALUBLOCK 2000" 90 L. 1
2000" 90L 2000" 90 L ASSY.

.100 TLO1329700 |ASSIEME FILTRO ENSEMBLE FILTRE ALUBLOCK FILTER ASSY. 1
ALUBLOCK ALUBLOCK

..100 TLS43684 CORPO FILTRO CORPS DU FILTRE FILTER BODY 1

..200 TLO43729 ASSIEME CARTUCCIA ENSEMBLE CARTOUCHE FILTER CARTRIDGE ASSY. 1
FILTRO FILTRE

...100 |TLZ43687 FILTRO ALUBLOCK 2000 FILTRE ALUBLOCK 2000 FILTER ALUBLOCK 2000 1

...200 KHA059902601 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE GASKET D.1.59.99x2.62 1
D.1.59.99x2.62 D.1.59.99x2.6

...300 |TLZ43685 SEDE VALVOLA FILTRO I'EI(?_(TaEII\E/IENT SOUPAPE DE FILTER VALVE SET 1

...400 |TLS43738 VALVOLA DI FONDO SOUPAPE DE PIED STANDING VALVE 1

...500 KHA032903501 |GUARNIZIONE TORICA JOINT TORI GASKET D.1.32.92x3.53 1
D.1.32.92x3.53 D.1.32.92x3.5

...600 KHA042502601 |GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE GASKET D.1.42.52x2.62 1
D.1.42.52x2.62 D.1.42.52x2.6

..300 KHA078903501 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE GASKET D.1.78.97x3.53 1
D.1.78.97x3.53 D.1.78.97x3.5

..400 TLS43690 COPERCHIO FILTRO COUVERCLE FILTRE FILTER COVER 1

..500 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 2
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

..600 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751 - A 6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751 -A 6 2

..700 TLQ57628 PRIGIONIERO M6X35 VIS PRISONNIERE M6X35 STUD BOLT M6X35 2

..800 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 2

.200 TLO1329600 POMPA A PALETTE 90 POMPE A PALETTE 90 L/MIN |BLADE PUMP 90 L/MIN 1
L/MIN ALUBLOCK ALUBLOCK ALUBLOCK

..100 TLM43693 CORPO POMPA 90 L/MIN CORPS POMPE 90 L/MIN PUMP BODY 90 L/MIN 1

..200 TLO49503 ,:AL\SSIEII\{IEE ROTORE GHISA ENSEMBLE ROTOR ROTOR ASSY 1

..100  |TLM45771 EEEORE IN GHISA 12 ROTOR 12 PALETTES 12-BLADE ROTOR 1

...200 |TLO21344 ANELLO INTERNO ANNEAU INTERNE INNER RING 1

..300 TLZ49343 PALETTA ROTORE POMPA | PALETTE ROTOR POMPE PUMP ROTOR BLADE 12

..400 TLP45888 ALBERO DI COMANDO ARBRE DE COMMANDE CONTROL SHAFT 1

..500 TLZ20690 ANELLO DI TENUTA 24-16-5 ézll\lTGEéU D’ETANCHEITE SEAL RING 24-16-5 1

..600 TLM41671 COPERCHIO POMPA COUVERCLE POMPE PUMP COVER 1

..700 TLP20691 %\IELLO SEEGER TIPO ZJ ANNEAU SEEGER TIPE ZJ 28 | SEALING RING TYPE ZJ 28 1

..800 KHA098003518 géjéRNa,IZ&_)IONE TORICA D.I | JOINT TORIQUE D.1 98.02X3.5| GASKET D.l 98.02X3.5 1

..900 HCN060180110 | VITE M6X18 ITN32400 8.8 VIS M6X18 ITN32400 8.8 SCREW M6X18 ITN32400 8.8| 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740

..1000 |FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751 -A 6 3

..1100 |FBM05022 LINGUETTA CLAVETTE 5X5X22 UNI6604 |ROUNDED KEY 5X5X22 1
ARROTONDATA 5X5X22 UNI6604
UNI6604

..1200 |TLP41808 MOZzzO MOYEU HUB 1

.300 TLO1329400 |ASSIEME MONOBLOCCO ENS. "ALUBLOCK 90 L" "ALUBLOCK 90L" ASS.Y 1
"ALUBLOCK 90L"

..400 HCNO050100110 | VITE M5X10 ITN32400 8.8 VIS M5X10 ITN32400 8.8 SCREW M5X10 ITN32400 8.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

..500 TLP43743 VITE M6X22 T.C.E.I. VIS M6X22 T.C.E.I. SCREW M6X22 T.C.E.I. 12
FLANGIATA FLANGIATA FLANGIATA

..600 TLZ43740 DEFLETTORE DEFLECTEUR BAFFLE 1

..700 TLO43735 ASSIEME BLOCCO ENSEMBLE DEGAZEUR GAS SEPARATOR 1
DEGASAZIONE

...100 HCNO050160110 | VITE M5X16 ITN32400 8.8 VIS M5X16 ITN32400 8.8 SCREW M5X16 ITN32400 8.8| 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

...200 FNC010530050 | ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 | RONDELLE UNI6592 5.3 X 10 | WASHER UNI65925.3X10- | 4
- R40P - R40P R40P

...300 FFF140050050 |DADO 1SO4032 - M5 - 6 ECROU 1SO4032 - M5 - 6 NUT ISO4032 - M5 - 6 4

...400 |TLZ43701 TAPPO COCLEA BOUCHON SCROLL PLUG 1

...500 KHA036003501 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. 36,09 X |GASKET D.l. 36,09 X 3,53 2
36,09 X 3,53 3,53

...600  |TLZ43700 BLOCCO DEGASAZIONE DEGAZEUR GAS SEPARATOR BLOCK 1

...700  |TLZ43702 TAPPO PER BLOCCO BOUCHON DEGAZEUR 1




GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000 TOL 08101

NuovoPignone 'GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET PaG. D, REV.

12 11/99 00

100

2100 %
300 —

2000 400

1900

200
200
300
|
A
700

1600




GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000

TOL 08100

NuovoPignone A GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000

ALUBLOCK 2000 PUMPING SET PAG. ED. REV.
212 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

..800 KHA013402101 %UARNZIZlIONE TORICA D.I. %OllNT TORIQUE D.I. 13,4 X GASKET D.I. 134X 2,1 3

..900 KHA015502618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. GASKET D.I. 15,54X2,62 1
15,54X2,62 15,54X2,62

..1000 |KHA045303501 Géjége)l\(llsz)I%NE TORICA D.I. %C%I?I’\IT TORIQUE D.I. 45,36 X |GASKET D.l. 45,36 X 3,53 1

..1100 |KHA08703501 |GUARNIZIONE TORICA D.I. |[JOINT TORIQUE D.I. GASKET D.l. 58,74X3,53 2
58,74X3,53 58,74X3,53

..1200 |KHAO072603501 |GUARNIZIONE TORICA D.l. | JOINT TORIQUE D.I. GASKET D.I. 72,62X3,53 2
72,62X3,53 72,62X3,53

..1300 |TLZ43725 GUARNIZIONE JOINT MONOBLOC PUMPING SET GASKET 1
MONOBLOCCO

..1500 |TLV43709 VITE PER MOLLA BY-PASS | VIS POUR RESSORT SCREW FOR BY-PASS 1

BY-PASS SPRING
..1600 |TLQ25087 \A/NELLO SEEGER J 40x1,75 | ANNEAU SEEGER J 40x1,75V SéV/}PgING (SEEGER) J 1
X

..1700 |TLR43724 MOLLA PER BY-PASS RESSORT POUR BY-PASS BY-PASS SPRING 1

..1800 |TLR43720 MOLLA PER VALVOLA DI RESSORT POUR SOUPAPE |SPRING FOR CHECK VALVE| 1
NON RITORNO DE NON RETOUR

..1900 |TLZ43721 SUPPORTO SUPPORT FLOTTEUR FLOAT SUPPORT 1
GALLEGGIANTE

..2000 |TLV43723 OTTURATORE OBTURATEUR FLOTTEUR FLOAT SHUTTER 1
GALLEGGIANTE

..2100 |TLOA43748 ASSIEME GALLEGGIANTE ENSEMBLE FLOTTEUR FLOAT ASSY. 1

..2200 |TLS43689 CORPO MONOBLOCCO CORPS MONOBLOC PUMPING SET BODY 1

..2300 |TLS43695 COPERCHIO COUVERCLE MONOBLOC PUMPING SET COVER 1
MONOBLOCCO

..2400 |TLF43707 TAPPO MONOBLOCCO BOUCHON MONOBLOC PUMPING SET PLUG 1

..2500 |TLS43708 TAPPO MONOBLOCCO BOUCHON MONOBLOC PUMPING SET PLUG 1

..2600 |TLS53063 TAPPO G 1/4" - Finito - BOUCHON G 1/4" PLUG G 1/4" 3

..2700 | TLO43727 ASSIEME BY-PASS 90L ENSEMBLE BY-PASS BLANC |BY-PASS VALVE ASSY 1
BIANCO WHITE

..2800 |TLOA43728 ASSIEME VALVOLA DI NON | ENSEMBLE SOUPAPE DE CHECK VALVE ASSY 1
RITORNO NON RETOUR

...100 TLZ43703 VALVOLA DI NON RITORNO | SOUPAPE DE NON RETOUR |CHECK VALVE 1

...200 TLR43705 MOLLA PER VALVOLA DI RESSORT POUR SOUPAPE |SPRING FOR SURFACING 1
SFIORO DE DEBORDEMENT VALVE

...300 TLQ43706 ﬂ\lELLO SEEGER TIPO ZJ ANNEAU SEEGER TYPE ZJ 14 2/}\/?5 RING (SEEGER) TYPE | 1

...400 TLZ43704 GUARNIZIONE PER JOITN POUR SOUPAPE DE GASKET FOR SURFACING 1
VALVOLA DI SFIORO DEBORDEMENT VALVE

...500 TLV43734 VALVOLA DI SFIORO SOUPAPE DE OVERFLOW VALVE 1

DEBORDEMENT

...600 KHA026503501 [GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. GASKET D.I. 26,58X3,53 1
26,58X3,53 26,58X3,53

..2900 |KHA036003501 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. 36,09 X |GASKET D.l. 36,09 X 3,53 2
36,09 X 3,53 3,53

.500 TLZ43678 EIEJSSLNCI)%:IP?NE FILTRO JOINT FILTRE ALUBLOCK ALUBLOCK FILTER GASKET | 1

.700 HCNO080250110 | VITE M8X25 UNI5931 8.8 VIS M8X25 UNI5931 8.8 SCREW M8X25 UNI59318.8 | 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.800 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8 4

.900 HCNO080300110 |VITE M8X30 UNI5931 8.8 VIS M8X30 UNI5931 8.8 SCREW M8X30 UNI59318.8 | 4
UNI374 UNI3740 UNI3740

.1000 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8 4

.1100 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S | ECROU M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-896S 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1500 TLZ43699 EESIIB?LNCI)%ISNE POMPA JOINT POMPE ALUBLOCK PUMP GASKET, ALUBLOCK | 1

.1600 TLO1329800 SERIE TAPPI PER SERIE BOUCHONS POUR PLUG KIT FOR ALUBLOCK 1
ALUBLOCK 2000 ALUBLOCK 2000 2000

.1700 TLR43686 PIASTRINA PLAQUETTE DENTIFICATION LABEL, 1
IDENTIFICAZIONE IDENTIFICATION ALUBLOCK |ALUBLOCK 90 L
ALUBLOCK 90L QL.




GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000 TOL 08101

NuovoPignone 'GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET PaG. D, REV.

212 11/99 00

300

1000—e 100 200

900




MISURATORE AUTOSET 500

TOL 08102

NuovoPignone |MESUREUR VOLUMETRIQUE AUSTOSET 500

AUTOSET 500 VOLUME METER PAG. ED. REV.
171 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1383900 ASSIEME MISURATORE ENS. MESUREUR AUTOSET |AUTOSET 500 VOLUME

AUTOSET 500 500 METER ASSY.

100 TLO1383600 MISURATORE AUTOSET MESUREUR AUTOSET 500 AUTOSET 500 VOLUME 1
500 METER

100 TLS51129 CORPO MISURATORE CORPS MESUREUR VOLUMEMETER BODY 1

200 TLZ25740 ANELLO DI TENUTA A JOINT D’ETANCHEITE A LIP SEALING RING 19-10-4.5| 1
LABBRO 19-10-4.5 LEVRE 19-10-4.5

300 TLR35005 CUSCINETTO RADIALE A ROULEMENT RADIAL A BALL RADIAL BEARING 1
SFERE 10X26X8 SPHERES 10X26X8 10X26X8

400 TLO51328 ASSIEME BIELLA ENSEMBLE BIELLE METER CONNECTING ROD 2
MISURATORE MESUREUR ASSY

500 TLQ51340 ALBERO A GOMITO VILEBREQUIN CRANKSHAFT 1

600 FLD021015005 |[RASAMENTO 21-15 SP.0,5 CALE 21 15-EPAISS. 0.5 DIN |SHIM 21-15 SP.0,5 DIN988 1
DIN988 INOX 988 IN INOX

700 TLR25106 CUSCINETTO 15-28-7 COUSSINET 15-28-7 BEARING 15-28-7 2

800 KKA000150080 |ANELLO DI SICUREZZA DN | ANNEAU DE SECURITEDN |SAFETY RING DN 15 1
15 UNI7435 15 UNI7435 UNI7435

900 KHA080003018 g(%JQF%NIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. 80X3 OR GASKET I.D. 80X3 2

1000 TLR51142 CAMICIA MISURATORE CHEMISE MESUREUR METER COATING 2

1100 TLO51332 PISTONE MISURATORE PISTON MESUREUR MEASURING PISTON 2

1200 KAJ001000510 |GUARNIZIONE D. 10/5SP 1 |JOINT D. 10/5 EP.1 GASKET D. 10/5 TH.1 4

1300 HAGO050060110 |VITE M5X6 UNI6107 4.8 VIS M5X6 UNI6107 4.8 SCREW M5X6 UNI6107 4.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1400 TLZ52824 GUARNIZIONE FLANGIA JOINT POUR BRIDE GASKET FOR CYL. 2
CHIUSURA CILINDRO FERMETURE CYLINDRE CLOSING FLANGE

1500 TLF51132 EII_LANGIAOCHIUSURA BRIDE FERMETURE VERIN  |CYL. CLOSING FLANGE 2

1600 KHA113903518 [GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 113,9X3,5 1
113,9X3,5 113.9X3.5

1700 TLO51347 ASSIEME COPERCHIO ENSEMBLE COUVERCLE METER BOTTOM COVER 1
FONDO MISURATORE FOND MESUREUR ASSY

1800 FIN04032 SPINA CILINDRICA 4H8X32 | GOUPILLE CYLINDRIQUE CYLINDRIC PIN 4H8X32 1
UNNISO2338\B 4H8X32 UNI-1ISO2338\ UNINISO2338IB

1900 TLZ51338 CASSETTO DI TIROIR DE DISTRIBUTION DISTRIBUTION VALVE 1
DISTRIBUZIONE

2000 TLZ52800 GUARNIZIONE A LABBRO JOINT A LEVRE LIP GASKET 1

2200 TLR51349 MOLLA PREMICASSETTO RESSORT PRESSE-TIROR BOX PRESSING SPRING 1
MISURATORE MESUREUR FOR METER

2300 TLZ53069 GUIDA PER MOLLA GUIDE POUR RESSORT GUIDE FOR VALVE 1
PREMICASSETTO PRESSE-TIROIR PRESSING GUIDE

2400 KKA000080080 |ANELLO DI SICUREZZA DN ANNEAU DE SECURITE DN 8 |SAFETY RING DN 8 UNI7435| 1
8 UNI7435 UNI7435

2500 KHA105003518 [GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 105 X 3,53 1
105 X 3,53 105X3.53

2600 TLS51351 ALLOGGIO CASSETTO LOGEMENT TIROIR VALVE HOUSING 1

2800 TLP51352 VITE A BRUGOLA M8X16 VIS M8X16 TETE PERCEE DRILLED HEAD SCREW 16
TESTA FORATA M8X16

2900 KHA013402118 CIBUARNZI21IONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.1 13.4X2.1 |RING GASKET D.I. 13,4X2,1 2

3000 TLS53063 "TAPPO G 1/4" "-FINITO-" "BOUCHON G 1/4" "-FINI-" "PLUG G 1/4" "-FINISHED-" 2

200 TLO1383800 ASSIEME GENERATORE DI | ENSEMBLE EMETTEUR PULSE GENERATOR ASSY 1
IMPULSI D'IMPULSIONS

300 HCN40100110 |VITE M4X10 UNI3740 VIS M4X10 UNI3740 SCREW M4X10 UNI3740 3

400 TLP37078 VITE VIS SCREW 2

500 FINO3018 SPINA CILINDRICA 3H8X18 | GOUPILLE 3H8X18 CYLINDRIC PIN 3H8X18 1

10




MISURATORE AUTOSET 500
NuovoPignone MESUREUR VOLUMETRIQUE AUSTOSET 500
AUTOSET 500 VOLUME METER

TOL 08103

///
1200
71300

2600

PAG. ED. REV.

171 11/99

00

11



MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER SINGOLO

TOL 08104

NuovoPignone |MONTAGE ELECTROVALVE POUR SIMPLE

SINGLE VERSION SOLENOID VALVE INSTALLATION PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1393751 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC ASCO SOLENOID VALVE u
ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVALVE ASCO AND COMPONENTS
SINGOLO POUR SIMPLE (SINGLE)

100 TLO25399 ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVANNE ASCO 1"2 |SOLENOID VALVE ASCO 1"
1" 2 VIE 220V VOIES 220V 2 WAYS 220V

200 HCN100200050 | VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 g%REW UNI5931 M10 X 20 -

300 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 -
-TESTA FOR TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

400 KHA031303518 gUARNISZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 31,3X3,5

1 TLO1393750 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC SIRAI SOLENOID VALVE u
ELETTROVALVOLA SIRAI ELECTROVALVE SIRAI POUR |AND COMPONENTS
SINGOLO SIMPLE (SINGLE)

100 TLO27072 ELETTROVALVOLA SIRAI ELECTROVANNE SIRAI SIRAI SOLENOID VALVE
L189K02+Z597U L189K02+Z597U L189K02+2597U

200 HCN2100200050 | VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 ggREW UNI5931 M10 X 20 -

300 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 -
-TESTA FOR. TETE TROUEE 8.8- DRILLED HEAD

400 KHA031303518 gUARNISZIONE TORICA D.I. %&)Ié\l{g‘l’SOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 31,3X3,5

2 TLO56686 ASS. TRONCHETTO ENS. JOINT FLEXIBLE FLEX. HOSE
FLESSIBILE

3 TLO25358 BOBINA SOLENOIDE COIL FOR ASCO TYPE
ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVANNE ASCO 1" PWG29223 SOLENOID
TIPO PWG29223 TYPE PWG29223 VALVE

3 TLO26562 BOBINA SOLENOIDE COIL FOR SIRAI Z597 U

12

|
ELETTROVALVOLA SIRAI
7597 U

m materiali non fornibili
assiemati

ELECTROVANNE SIRAI 1"
Z597 U

] comgosants non disponibles
assem

SOLENOID VALVE

m not available assembled
spare parts




TOL 08105

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER SINGOLO
MONTAGE ELECTROVALVE POUR SIMPLE
SINGLE VERSION SOLENOID VALVE INSTALLATION

NuovoPignone

13



MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER MONOPOMPA

TOL 08106

NuovoPignone |MONTAGE ELECTROVALVE POUR MONOPOMPE

SINGLE PUMP VERSION SOLENOID VALVE INTALLATION)| eac. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1393758 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC COMPONENTS WITH VALVE ]
EI_EETTROVALVOLA SIRAI 3 \E/bIIECéFROVALVE SIRAI 3 SIRAI 3 WAY

100 TLO27130 ELETTROVALVOLA SIRAI ELECTROVANNE SIRAI SOLENOID VALVE SIRAI
L389K02C+Z597U L389K02C+Z597U L389K02C+zZ597U

200 HCN100200050 | VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 g%REW UNI5931 M10 X 20 -

300 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 -
-TESTA FOR TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

400 KHA031303518 gUARNISZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 31,3X3,5

1 TLO1393752 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC COMPONENTS WITH VALVE ]
ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVALVE ASCO 3 ASCO 3 WAY
3 VIE VOIES

100 TLO25420 ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVANNE ASCO 3 SOLENOID VALVE ASCO 3
3 VIE 220V VOIES 220V WAYS 220V

200 HCN2100200050 | VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 ggREW UNI5931 M10 X 20 -

300 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 -
-TESTA FOR. TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

400 KHA031303518 gUARNISZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 31,3X3,5

2 TLO56686 ASS. TRONCHETTO ENS. JOINT FLEXIBLE FLEXIBLE SECTION ASSY
FLESSIBILE

3 TLO25358 BOBINA SOLENOIDE COIL FOR ASCO TYPE
ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVANNE ASCO PWG29223 SOLENOID
TIPO PWG29223 TYPE PWG29223 VALVE

3 TLO26562 BOBINA SOLENOIDE COIL FOR SIRAI Z597U

14

|
ELETTROVALVOLA SIRAI
7597 U

m materiali non fornibili
assiemati

ELECTROVANNE SIRAI
Z597U

[ comgosants non disponibles
assem

SOLENOID VALVE

m not available assembled
spare parts




NuovoPignone

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER MONOPOMPA
MONTAGE ELECTROVALVE POUR MONOPOMPE

TOL 08107

SINGLE PUMP VERSION SOLENOID VALVE INTALLATION)| rpac

200-300

200-300 |

15



COMPLETAMENTO ALUBLOCK - MOTORE - SFIATO

TOL 08108

NuovoPignone | COMPOSANTS MINEURS ALUBLOCK - MOTEUR - EVENT
ALUBLOCK MINOR COMPONENTS - EL. MOTOR - VENT PAG. ED. REV.
PIPE 11 09/00 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1428410 COMPLETAMENTO COMPOSANTS MINEURS ALUBLOCK MINOR u
ALUBLOCK - MOTORE - ALUBLOCK - MOTEUR - COMPONENTS - EL. MOTOR
SFIATO EVENT - VENT PIPE

100 TLO26599 VITE T.C.E.l. M8x16 CON VIS T.C.E.l. M8x16 AVEC SCREW T.C.E.l. M8x16 WITH
FLANGIA BRIDE FLANGE

200 TLZ21841 MANICOTTO MANCHON SLEEVE

300 TLZ51668 ADESIVO AVVERTENZA ADHESIF ATTENTION ADH. PLATE "MOVABLE
*ORGANI IN MOTO* COMPOSANTS EN COMPONENTS"

MOUVEMENT

400 HCNO080200050 | VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

500 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8

600 HCNO080700110 | VITE M8X70 UNI5931 8.8 VIS M8X70 UNI5931 8.8 SCREW M8X70 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

700 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8

800 FNC010840050 |[ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI65928.4 X 17
-R40P -R40P -R40P

900 HCNO060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 | VIS UNI5931 M6 X 12 - 8.8 ggREW UNI5931 M6 X 12 -

1000 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER RACCORD 1/4" POUR TUYAU | UNION, 1/4" FOR 12 DIA PIPE|
TUBODIA. 1 DIA. 12

1100 KHA011902618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I.1 OR GASKET I.D. 11,91x2,62
11,91x2,62 1,91x2,62

1200 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE

POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12

1300 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE
PER TUBODIA. 1 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12

1400 TLO1428461 COMPLESSIVO SFIATO ENS. TUYAU D’EVENT VENT PIPE, ASSY
ESTERNO ALUBLOCK

1500 TLV57004 RACCORDO TERMINALE DI RACCORD TERMINAL TERMINAL VENT UNION
SFIATO "FINITO" D'E

1600 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE VIS AUTOTARAUDANTE THREE-SECT. SELF. TAP
TRILOBATA M5 x 10 TRILOBEE M5x10 SCREW M5x10

2 TLO1355361 ASSIEME MOTORE ENSEMBLE MOTEUR TREE-PHASE EL. MOTOR 1
TRIFASE 1 HP TRIPHASE 1 HP HP

100 TLO25396 MOTORE ASINCRONO MOTEUR ASYNCHRONE ASYNC. THREE-PHASE EL.
TRIFASE 1 HP TRIPHASE 1 HP MOTOR 1 HP

200 TLP41808 MOZzO MOYEU HUB

300 TLP43698 ASSIEME PIASTRA ENS. PLATE SUPPORT EL. MOTOR SUPPORT
SUPPORTO MOTORE MOTEUR PLATE

400 GJE080200110 |VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X20 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

500 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8

600 TLO54250 SPEZZONE CAVO (5+1)x1,5 | CABLE (5+1)x1,5 mmq WIRE (5+1)x1,5 sq.mm

16

mmqg COLORATO

m materiali non fornibili
assiemati

[ ] comgosants non disponibles
assem

m not available assembled

spare parts




COMPLETAMENTO ALUBLOCK - MOTORE - SFIATO TOL 08109

NuovoPignone COMPOSANTS MINEURS ALUBLOCK - MOTEUR - EVENT
ALUBLOCK MINOR COMPONENTS - EL. MOTOR - VENT | rac. o REV.

PIPE 11 09/00 00

e ©
N
o
o

300

600

100

200




POMPA SOMMERSA TOL 08110

NuovoPignone POMPE IMMERGEE
SUBMERSED PUMP PAG. ED. REV.

11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1428701 IDRAULICA PER POMPA HYDRAULIQUE POUR HYDRAULIC FOR | |
SOMME POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP

100 TLP56775 SUPPORTO IDRAULICA SUPPORT COMPOSANTS SUBMERSED PUMP
POMPA SOMMERSA POMPE IMMERGEE COMPONENTS SUPPORT

200 TLO26599 VITE T.C.E.l. M8x16 CON VIS T.C.E.Il. M8x16 AVEC SCREW T.C.E.l. M8x16 WITH
FLANGIA BRIDE FLANGE

300 FFF140080050 | DADO ISO4032 - M8 - 6 ECROU ISO4032 - M8 - 6 NUT ISO4032 - M8 - 6

400 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751 - A 8

500 TLP56778 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE PORTE-FILTRE|FILTER SUPPORT PLATE,
PORTAFILTRO ASSY

600 HCNO080300110 | VITE M8X30 UNI5931 8.8 VIS M8X30 UNI5931 8.8 SCREW M8X30 UNI5931 8.8
UNI374 UNI3740 UNI3740

700 FFF140080050 |DADO ISO4032 - M8 - 6 ECROU 1SO4032 - M8 - 6 NUT 1SO4032 - M8 - 6

800 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751-A 8

900 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 |WASHER UNI6592 8.4 X 17
-R40P -R40P -R40P

1000 |TLO27190 TAPPO 1/8" GAS BOUCHON 1/8" GAS PLUG, 1/8" GAS SOCKED
-ESAGONO INCASSATO- EXAGONE ENCAISSE HEAD

1100 TLP56772 ASSIEME TUBO USCITA ENS. TUYAU SORTIE FILTRE |PUMP FILTER OUTPUT
FILTRO P.S. ASSY

1200 KHA031003018 GDLf%I]?-)lzl:ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37
PER DADO SPEC. 37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

1400 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1500 HCN100350110 | VITE M10X35 UNI5931 8.8 VIS M10X35 UNI5931 8.8 SCREW M10X35 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1600 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 -6 ECROU 1SO4032 - M10 - 6 NUT 1SO4032 - M10 - 6

1700 TLZ56779 ADESIVO PER FILTRO ADHESIF FOR SUBMERSED |ADHESIVE FOR POUR
POMPA SOMMERSA PUMP FILTER FILTRE POMPE IMMERGEE

1800 TLZ43678 EIL_JSBRII\IOI%:IONE FILTRO JOINT FILTRE ALUBLOCK FILTER GASKET ALUBLOCK

1900 TLO1393704 ASSIEME FILTRO POMPA ENSEMBLE FILTRE POUR FILTER ASSY FOR
SOMMERSA POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP

.100 TLS43684 CORPO FILTRO CORPS DU FILTRE FILTER BODY

.200 TLO56780 FILTRO PER POMPA FILTRE POUR POMPE FILTER FOR SUBMERSED
SOMMERSA IMMERGEE PUMP

.300 TLS56793 BOCCOLA PER FILTRO DOUILLE POUR FILTRE BUSHING F
POMPA SOMMERSA POMPE IMMERGEE FIL TERSUBMERSED PUMP

.400 TDV16201 CALOTTA 2" GAS CALOTTE 2" GAS CAP 2" GAS

.500 TDZ16250 GUARNIZIONE PER JOINT POUR RACCORD G 2" |GASKET 2" GAS
RACCORDO G 2"

.600 KHA042502601 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 42.52x2.62
42.52x2.62 42.52x2.62

.700 KHAO078903501 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 78.97x3.53
78.97x3.53 78.97x3.53

.800 TLS43690 COPERCHIO FILTRO COUVERCLE FILTRE FILTER COVER

.900 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4x12,5 | RONDELLE UNI6592 6.4x12,5 | WASHER UNI6592 6.4x12,5 -
- R40P - R40P R40P

.1000  |FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751

.1100 TLQ57628 PRIGIONIERO M6x35 GOUJON M6x35 STUD M6x35

.1200 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 ECROU 1SO4032 - M6 NUT 1SO4032 - M6

2 TLO1428711 KIT ENTRATA POMPA KIT ENTREE POMPE SUBMERSED PUMP INLET ]
SOMMERSA IMMERGEE KIT

200 TLO22235 EMERGENCY SHUT-OFF CLAPET D'URGENCE OPW1 |EMERGENCY SHUT-OFF
VALVE OPW 1 1\2"NPT 1/2" NPT VALVE OPW1 1/2" NPT

300 TLP56776 TUBO 1"1/2 L=255.5 PER TUYAU 1 1/2" L255.5 POUR 1 1/2"L255.5 PIPE FOR
KIT POMPA SOMM. KIT POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP KIT

3 TLO1428710 KIT ENTRATA POMPA KIT ENTREE POMPE SUBMERSED PUMP INLET ]
SOMMERSA IMMERGE KIT

200 TLO22235 EMERGENCY SHUT-OFF CLAPET D’ URGENCE OPW1 |EMERGENCY SHUT-OFF
VALVE OPW 1 1\2"NPT 1/2" NPT VALVE OPW 1 1/2" NPT

300 TLO26389 NIPPLO M-M 1.1/2" NIPPLE M-M 1.1/2" +GF+280 |NIPPLE M-M 1.1/2" +GF+280
+GF+280 ISO N8 1ISO N8 ISO N8

400 TLO25816 \IéAFL\l/O/LA A SFERA DN40 g_:li,/AzPET A SPHERE DN40 F-F | BALL VALVE DN40 F-F 1 1/2"

500 TLP56777 TUBO 1"1/2 L= 128 5 PER TUYAU 1 1/2"L=125.5 POUR |1 1/2"L=128.5 PIPE FOR
KIT POMPA SOMM KIT POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP KIT

18

m materiali non fornibili
assiemati

[ comgosants non disponibles
assem

m not available assembled
spare parts




POMPA SOMMERSA TOL 08111
NuovoPignone POMPE IMMERGEE

SUBMERSED PUMP PAG. ED. REV.

11 09/00 00

N v
U

19




TUBAZIONI 1101 LATO DESTRO

TOL 08112

NuovoPignone | TUYAUX 1101 COTE DROITE

PIPES, 1101 RIGHT SIDE PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1428473 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER (REC. HOSE ]

1101 DX (50 o 90) DYX 1101 DX (50 ou 90) DYX 1101 DX (50 or 90)

100 TLO56401 TUBON 1 TUYAUN 1 PIPE N 1

200 TLO56356 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE
AVVOLGITORE DX DEBIT - ENROUL. DX DX PIPE, ASSY

300 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112

400 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED
FORATA UNI5931 UNI59 HEAD UNI5931

500 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8

600 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING

700 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

800 KHA031003018 GUAg_ff)'z‘;I:,ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

900 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37
PER DADO SPEC 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1000 KHA031003018 GUA3RN:L’ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1100 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 -
-TESTA FOR TETE PERCEE 8.8 - DRILLED HEAD

1200 GJE050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40
UNI374 UNI3740 8.8 UNI3740

1300 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70

20

UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

m composants non disponibles
assemblés

WASHER 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

m not available assembled
spare parts




TUBAZIONI 1101 LATO DESTRO TOL 08113

Nuovopignone TUYAUX 1101 COTE DROITE
PIPES, 1101 RIGHT SIDE PAG. ED. REV.

11 09/00 00

600

800

900

200

700
@i 000 ol
Y |
(—

100—|[] ﬁ}
[ e ° ° o e
|| ﬁ}

g
&

=1

21




TUBAZIONI 1101 LATO SINISTRO

TOL 08126

NuovoPignone | TUYAUX 1101 COTE GAUCHE

PIPES, 1101 LEFT SIDE PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1428475 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER (REC. HOSE ]

1101 SX (50 o 90) DYX 1101 SX (50 ou 90) DYX 1101 SX (50 or 90)

100 TLO56405 TUBONS TUYAU N 5 PIPE N 5

200 TLO56358 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE
AVVOLGITORE SX DEBIT - ENROUL. SX SX PIPE, ASSY

300 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112

400 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED
FORATA UNI5931 UNI59 HEAD UNI5931

500 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8

600 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING

700 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

800 KHA031003018 GUAg_ff)'z‘;I:,ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

900 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37
PER DADO SPEC 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1000 KHA031003018 GUA3RN:L’ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1100 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 -
-TESTA FOR TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1200 GJE050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40
UNI374 UNI3740 8.8 UNI3740

1300 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70

22

UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

m composants non disponibles
assemblés

WASHER 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

m not available assembled
spare parts




TUBAZIONI 1101 LATO SINISTRO
NuovoPignone ' TUYAUX 1101 COTE GAUCHE
uovorignone |, oes 1101 LEFT SIDE

600

800
900

700

[*" ¢

L lp, |8l

[f_e]

@O‘ (5 o

TOL 08127

PAG.
11

ED. REV.

09/00

00

e
o T D
=

1300

1200

23



TUBAZIONI 1202 LATO DESTRO

TOL 08116

24

UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

[ ] comgosants non disponibles
assem

UNI3545

m not available assembled
spare parts

NuovoPignone | TUYAUX 1202 COTE DROITE

PIPES, 1202 RIGHT SIDE PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1428477 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER (REC. HOSE ]

1202 DX (50 o 90) DYX 1202 DX (50 ou 90) DYX 1202 DX (50 or 90)

100 TLO56410 TUBON 10 TUYAU N 10 PIPE N 10

200 TLO56411 TUBON 11 TUYAU N 11 PIPE N 11

300 TLO56356 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE
AVVOLGITORE DX DEBIT - ENROUL. DX DX PIPE, ASSY

400 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112

500 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED
FORATA UNI5931 UNI5931 HEAD UNI5931

600 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 -A 8

700 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING

800 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

900 KHA031003018 %Lllélie)lzléZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1000 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37
PER DADO SPEC 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1100 KHA031003018 %L{%I;&léZlONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1200 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 -
-TESTA FOR. TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1300 GJE050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1400 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 WASHER 5,3 UNI1751 C70




TUBAZIONI 1202 LATO DESTRO TOL 08117

Nuovopignone TUYAUX 1202 COTE DROITE
PIPES, 1202 RIGHT SIDE PAG. ED. REV.

11 09/00 00

300
900
1000
800
#1200
8
O— 1100

e
S
<

2 /%
U’ K E’
‘

100— |

S—— \ 1400 1300

200

25




TUBAZIONI 1202 LATO SINISTRO

TOL 08114

26

UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

m composants non disponibles
assemblés

UNI3545

m not available assembled
spare parts

NuovoPignone | TUYAUX 1202 COTE GAUCHE

PIPES, 1202 LEFT SIDE PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1428478 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER (REC. HOSE ]

1202 SX (50 o 90) DYX 1202 SX (50 ou 90) DYX 1202 SX (50 or 90)

100 TLO56412 TUBON 12 TUYAU N 12 PIPE N 12

200 TLO56413 TUBO N 13 TUYAU N 13 PIPE N 13

300 TLO56358 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE
AVVOLGITORE SX DEBIT - ENROUL. SX SX PIPE, ASSY

400 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112

500 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED
FORATA UNI5931 UNI5931 HEAD UNI5931

600 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 -A 8

700 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING

800 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

900 KHA031003018 %Lllélie)lzléZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1000 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37
PER DADO SPEC 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1100 KHA031003018 %L{%I;&léZlONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1200 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 -
-TESTA FOR. TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1300 GJE050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1400 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 WASHER 5,3 UNI1751 C70




TUBAZIONI 1202 LATO SINISTRO

NuovoPignone \TUYAUX 1202 COTE GAUCHE

PIPES, 1202 LEFT SIDE

\N

i
1)

e = L.
753 gﬁ
(ﬁ
5 =
o 5
10o—Tr—

LA

A

A

TOL 08115

11 09/00

00

200

1400 1300

PAG. ED. REV.

27



28

UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

m composants non disponibles
assemblés

UNI3545

m not available assembled
spare parts

TUBAZIONI 1303 LATO DESTRO TOL 08122
: TUYAUX 1303 COTE DROITE
NuovoPignone | ppes ) 303 RiGHT SIDE e o .
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428481 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER (REC. HOSE ]

1303 DX (50 0 90) DYX 1303 DX (50 ou 90) DYX 1303 DX (50 or 90)

100 TLO56418 TUBO N 18 TUYAU N 18 PIPE N 18 1

200 TLO56426 TUBO N 26 TUYAU N 26 PIPE N 26 1

300 TLO56427 TUBO N 27 TUYAU N 27 PIPE N 27 1

400 TLO56356 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE 3
AVVOLGITORE DX DEBIT - ENROUL. DX DX PIPE, ASSY

500 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112 3

600 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED 6
FORATA UNI5931 UNI5931 HEAD UNI5931

700 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 -A 8 6

800 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING 3

900 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 9
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1000 KHA031003018 %L{%Ii{)lzléZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 9

1100 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37 9
PER DADO SPEC 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1200 KHA031003018 %L{;ﬁ:\al:fl\’)lzléZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 3

1300 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20-8.8- |SCREW UNI5931 M10 X 20 - 6
-TESTA FOR. TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1400 GJE050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40 6
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1500 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 WASHER 5,3 UNI1751 C70 6




TUBAZIONI 1303 LATO DESTRO
TUYAUX 1303 COTE DROITE TOL 08123

NuovoPignone |ppes 1303 RIGHT SIDE

PAG. ED. REV.
n 09/00 00
600
400
——800 I
1000
1100
—-900
f 1300
)
U
& 000 S oO—1200
He P
) S =y
oo SR
T / \!‘ Do
| W
] ° ) /
of B ol
200 1
tal ° o
e.o — =
e M &
300
1400

29




TUBAZIONI 1303 LATO SINISTRO

TOL 08120

30

UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

[ comgosants non disponibles
assem

UNI3545

m not available assembled
spare parts

; TUYAUX 1303 COTE GAUCHE
NuovoPignone | ;75" 3051 erT sipe e o -
1 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428482 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER (REC. HOSE u

1303 SX (50 0 90) DYX 1303 SX (50 ou 90) DYX 1303 SX (50 or 90)

100 TLO56428 TUBO N 28 TUYAU N 28 PIPE N 28 1

200 TLO56429 TUBO N 29 TUYAU N 29 PIPE N 29 1

300 TLO56430 TUBO N 30 TUYAU N 30 PIPE N 30 1

400 TLO56358 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE 3
AVVOLGITORE SX DEBIT - ENROUL. SX SX PIPE, ASSY

500 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112 3

600 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE M8X25 DRILLED HEAD 6
FORATA UNI5931 UNI5931 UNI5931

700 FNP030840050 {[ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751 -A 8 6

800 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING 3

900 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 9
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1000 KHA031003018 %L{A3Ii{)lzléZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 9

1100 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37 9
PER DADO SPEC. 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1200 KHA031003018 GUAR)IEIIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 3

1300 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 - 6
-TESTA FOR TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1400 GJE050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40 6
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1500 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 WASHER 5,3 UNI1751 C70 6




TUBAZIONI 1303 LATO SINISTRO TOL 08121

PIPES, 1303 LEFT SIDE PAG. ED. REV.

11 09/00 00

400\

1300

o /%

e | [¢" [¥]
o
°
-]
;]

100—

'L/T}a

200—

i Pl |
5] [
o o
LA A

=
[=3

® Ye g
\ \
T

300

£\ g

=

ﬁéﬁ 1500 1400
/) {@

=
1)

31




TUBAZIONI 2102

TOL 08128

NuovoPignone TUYAUX 2102

PIPES, 2102 PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1428474 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER gREC HOSE u

2102 (2x50L) DYX 2102 (2x50L) DYX 2102 (2x50L)

100 TLO56403 TUBON 3 TUYAU N 3 PIPE N 3

200 TLO56404 TUBON 4 TUYAU N 4 PIPE N 4

300 TLO56356 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE
AVVOLGITORE DX DEBIT - ENROUL. DX DX PIPE, ASSY

400 TLO56358 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE
AVVOLGITORE SX DEBIT - ENROUL. SX SX PIPE, ASSY

500 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112

600 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED
FORATA UNI5931 UNI59 HEAD UNI5931

700 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751 - A 8

800 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING

900 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1000 KHA031003018 GDLIJQ%IEI:ISZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1100 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37
PER DADO SPEC. 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1200 KHA031003018 %LIJ%TQI%ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1300 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 -
-TESTAF TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1400 GJEO050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1500 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 |RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70

32

UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

UNI3545

] comgosants non disponibles
assem

UNI3545

m not available assembled
spare parts




TUBAZIONI 2102

NuovoPignone | TUYAUX 2102

PIPES, 2102

TOL 08129

11

09/00

00

PAG. ED. REV.

800 300
1000
1100 i
900 400—
@BT . XY, o }55
E; ;E
vilG ) N\
100— B :

10
)

L
)

1500 1400

33




TUBAZIONI 2202H

TOL 08130

NuovoPignone TUYAUX 2202H

PIPES, 2202H PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1428471 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER (REC. HOSE u

2202H (2X90lI) DYX 2202H (2X90l) DYX 2202H (2X90I)

100 TLO56401 TUBON 1 TUYAU N 1 PIPE N 1

200 TLO56402 TUBON 2 TUYAU N 2 PIPE N 2

300 TLO56356 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE
AVVOLGITORE DX DEBIT - ENROUL. DX DX PIPE, ASSY

400 TLO56358 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE
AVVOLGITORE SX DEBIT - ENROUL. SX SX PIPE, ASSY

500 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112

600 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED
FORATA UNI5931 UNI59 HEAD UNI5931

700 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751 - A 8

800 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING

900 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1000 KHA031003018 GDLIJ,%T)IEI:ISZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1100 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37
PER DADO SPEC. 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1200 KHA031003018 %Lllélie)lzléZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1300 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 -
-TESTAF TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1400 GJEO050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1500 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 |RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70

34

UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

UNI3545

] comgosants non disponibles
assem

UNI3545

m not available assembled
spare parts




TUBAZIONI 2202H

NuovoPignone | TUYAUX 2202H
uovorignone | oo 22021

TOL 08131

PAG. ED. REV.

11 09/00

00

800

1000
1100

900

300

400—

1500 1400

35



TUBAZIONI 2204 - 2204S

TOL 08132

36

UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

[ ] comgosants non disponibles
assem

UNI3545

m not available assembled
spare parts

NuovoPignone TUYAUX 2204 - 2204S

PIPES, 2204 - 2204S PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428476 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER gREC HOSE u

2204 (4x50 I) DYX 2204 (4x50 1) DYX 2204 (4x50 I)

100 TLO56406 TUBON 6 TUYAU N 6 PIPE N 6 1

200 TLO56407 TUBON7 TUYAU N 7 PIPEN 7 1

300 TLO56408 TUBON 8 TUYAU N 8 PIPE N 8 1

400 TLO56409 TUBON 9 TUYAU N9 PIPE N 9 1

500 TLO56356 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE | 2
AVVOLGITORE DX DEBIT - ENROUL. DX DX PIPE, ASSY

600 TLO56358 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE | 2
AVVOLGITORE SX DEBIT - ENROUL. SX SX PIPE, ASSY

700 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112 4

800 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED 8
FORATA UNI5931 UNI5931 HEAD UNI5931

900 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8 8

1000 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING 4

1100 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 12
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1200 KHA031003018 %LIJ%I%IEI‘\I%ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 12

1300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37 12
PER DADO SPEC 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1400 KHA031003018 %Lfél:‘r’)lzlzngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 4

1500 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10X20- | 8
-TESTA FOR. TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1600 GJE050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40 8
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1700 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 WASHER 5,3 UNI1751 C70 8




TUBAZIONI 2204 - 2204S TOL 08133

NuovoPignone TUYAUX 2204 - 2204S
L PIPES, 2204 - 2204S PAG. ED. REV.

11 09/00 00

800
900
700

500

1000 I

1200 600—

1300

1100 (E;

@_
N

& o
‘E; /EB
— Y/
/—/‘_'_‘ﬁ\\
100—] 200
- — ° o ° ® P -
1700 1600
300 —H SN H—400
/?
{

37




TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA NEL 1° MODULO)

TOL 08118

38

UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

[ ] comgosants non disponibles
assem

UNI3545

m not available assembled
spare parts

. er
NuovoPignone TUYAUX 2304 H (HAUTE PORTEE EN 1* MODULE)
g PIPES, 2304 H (HIGH-FLOW IN lsE[ MODULE) PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428480 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER (REC. HOSE u
2304 (90L. Pist.1) DYX 2304 (90L. Pist.1) DYX 2304 (90L. Del. Nozzle 1)

100 TLO56418 TUBON 18 TUYAU N 18 PIPE N 18 1

200 TLO56419 TUBON 19 TUYAU N 19 PIPE N 19 1

300 TLO56420 TUBO N 20 TUYAU N 20 PIPE N 20 1

400 TLO56421 TUBO N 21 TUYAU N 21 PIPE N 21 1

500 TLO56356 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE | 2
AVVOLGITORE DX DEBIT - ENROUL. DX DX PIPE, ASSY

600 TLO56358 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE | 2
AVVOLGITORE SX DEBIT - ENROUL. SX SX PIPE, ASSY

700 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112 4

800 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED 8
FORATA UNI5931 UNI5931 HEAD UNI5931

900 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 -A 8 8

1000 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING 4

1100 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 12
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1200 KHA031003018 %Lllélf)lzléZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 12

1300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37 12
PER DADO SPEC 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1400 KHA031003018 %L{%I:‘r’)lzlzngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 4

1500 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10X20- | 8
-TESTA FOR. TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1600 GJE050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40 8
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1700 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 WASHER 5,3 UNI1751 C70 8




TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA NEL 1° MODULO) TOL 08119

NuovoPignone \TUYAUX 2304 H (HAUTE PORTEE EN 1°' MODULE)

PIPES, 2304 H (HIGH-FLOW IN 1° MODULE) PAG. ED. REV.
1/1 09/00 00
1000 I
500
— 1200 600—

@E ° o 7@%
755 gﬁ
o1
100— |[if—6 TR
i " | 200
//
(em—
= o 0| =
EE:P e nl=|1:
H 1 ] ii 1700 1600
300

39




TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA NEL 2°MODULO)

TOL 08134

40

UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

u comgo,sants non disponibles
assemblés

WASHER 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

m not available assembled
spare parts

NuovoPignone | TUYAUX 2304 H (HAUTE PORTEE EN 2°M¢ MODULE)

PIPES, 2304 H (HIGH-FLOW IN 2™ MODULE) PAG. ED. REV.
1/1 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428479 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER (REC. HOSE ]

2304 (90! Pist. 2) DYX 2304 (90! Pist. 2) DYX 2304 (90! Del. Nozzle 2)

100 TLO56414 TUBON 14 TUYAU N 14 PIPE N 14 1

200 TLO56415 TUBO N 15 TUYAU N 15 PIPE N 15 1

300 TLO56416 TUBO N 16 TUYAU N 16 PIPE N 16 1

400 TLO56417 TUBO N 17 TUYAU N 17 PIPEN 17 1

500 TLO56356 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE 2
AVVOLGITORE DX DEBIT - ENROUL. DX DX PIPE, ASSY

600 TLO56358 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE 2
AVVOLGITORE SX DEBIT - ENROUL. SX SX PIPE, ASSY

700 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112 4

800 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED 8
FORATA UNI5931 UNI5931 HEAD UNI5931

900 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751 -A 8 8

1000 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING 4

1100 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 12
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1200 KHA031003018 %LIJ%T),?LI%ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 12

1300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37 12
PER DADO SPEC. 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1400 KHA031003018 %L{/E\g%lzlzngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 4

1500 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20-8.8- |SCREW UNI5931 M10 X 20 - 8
-TESTA FOR. TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1600 GJE050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40 8
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1700 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 8




TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA NEL 2°MODULO)
TE PORTEE EN 2°™® MODULE)

NuovoPignone TUYAUX 2304 H (HAU
9 FLOW IN 2™ MODULE)

PIPES, 2304 H (HIGH-

TOL 08135

PAG. ED. REV.

11 09/00

00

1000

1200
1300

1100

500

600

FS =
53 EEF
(E— T,
IE LT
r00—
IE -
300
|
o £
o i
i —400
P D

7= 1L

7= 1L

1700

1600

41



TUBAZIONI 2306 - 2306 S

TOL 08136

42

ROSETTA 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

UNI3545

u comgqsants non disponibles
assemblés

UNI3545

m not available assembled
spare parts

NuovoPignone TUYAUX 2306 - 2306 S

PIPES, 2306 - 2306 S PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428470 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER gREC. HOSE u

2306 (6x50 I) DYX 2306 (6x50 I) DYX 2306 (6x50 1)

100 TLO56414 TUBON 14 TUYAU N 14 PIPE N 14 1

200 TLO56415 TUBO N 15 TUYAU N 15 PIPE N 15 1

300 TLO56422 TUBO N 22 TUYAU N 22 PIPE N 22 1

400 TLO56423 TUBO N 23 TUYAU N 23 PIPE N 23 1

500 TLO56424 TUBO N 24 TUYAU N 24 PIPE N 24 1

600 TLO56425 TUBO N 25 TUYAU N 25 PIPE N 25 1

700 TLO56356 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE | 3
AVVOLGITORE DX DEBIT - ENROUL. DX DX PIPE, ASSY

800 TLO56358 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE | 3
AVVOLGITORE SX DEBIT - ENROUL. SX SX PIPE, ASSY

900 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112 6

1000 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED 12
FORATA UNI5931 UNI5931 HEAD UNI5931

1100 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8 12

1200 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING 6

1300 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 18
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1400 KHA031003018 %Lfél:‘r’)lzl:ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 18

1500 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37 18
PER DADO SPEC. 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1600 KHA031003018 GDLIJQT)'EIIISZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 6

1700 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 - | 12
-TESTA FOR. TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1800 GJEO050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40 | 12
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1900 FNP030530110 RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70 12




TUBAZIONI 2306 - 2306 S TOL 08137

NuovoPianone TUYAUX 2306 - 2306 S
uovorignone PIPES, 2306 - 2306 S PAG. ED. REV.

11 09/00 00

700

] — =
753 éﬁ
— )
100—Hf e 290
- 0o
M~ ° o ° ,—i‘/
ﬁ-/‘/_‘_‘ﬁ\\-%
Pl O .
300— e =« . .o JH[400
o i
i M M =
soo— | || [l 800
= k3
NN — /|t 19Q0 1800
)
/:
[

43




44

ROSETTA 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

UNI3545

u comgqsants non disponibles
assemblés

UNI3545

m not available assembled
spare parts

TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA NEL 1° MODULO) TOL 08124

NuovoPignone TUYAUX 2406 H (HAUTE PORTESE[ EN 1© MODULE)
PIPES, 2406 H (HIGH-FLOW IN 1°' MODULE) P —

11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428472 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. VOL. METER (REC. HOSE ]

2406 DYX 2406 DYX 2406

100 TLO56437 TUBO N 37 TUYAU N 37 PIPE N 37 1

200 TLO56438 TUBO N 38 TUYAU N 38 PIPE N 38 1

300 TLO56439 TUBO N 39 TUYAU N 39 PIPE N 39 1

400 TLO56440 TUBO N 40 TUYAU N 40 PIPE N 40 1

500 TLO56441 TUBO N 41 TUYAU N 41 PIPE N 41 1

600 TLO56442 TUBO N 42 TUYAU N 42 PIPE N 42 1

700 TLO56356 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE | 3
AVVOLGITORE DX DEBIT - ENROUL. DX DX PIPE, ASSY

800 TLO56358 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE | 3
AVVOLGITORE SX DEBIT - ENROUL. SX SX PIPE, ASSY

900 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112 6

1000 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED 12
FORATA UNI5931 UNI5931 HEAD UNI5931

1100 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8 12

1200 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING 6

1300 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 18
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1400 KHA031003018 %L{%I:‘r’)lzl:ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 18

1500 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37 18
PER DADO SPEC. 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1600 KHA031003018 GDLféiz)lzl:lsZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 6

1700 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 - | 12
-TESTA FOR. TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1800 GJEO050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40 | 12
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1900 FNP030530110 RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70 12




TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA NEL 1° MODULO) TOL 08125

, TUYAUX 2406 H (HAUTE PORTEE EN 1°" MODULE)
NuovoPignone | pipes, 2406 H (HIGH-FLOW IN 15 MODULE)

PAG. ED. REV.
11 09/00 00

1700

lps o]
? S

o L

O
i F

100
+—200

! A3
@
L]
L]
o
%
T

1800




NuovoPignone

TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA NEL 3° MODULO)
TUYAUX 2406 H (HAUTE PORTEE EN 3°™® MODULE)
PIPES, 2406 H (HIGH-FLOW IN 3°

TOL 08138

MODULE) PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428483 TUBAZIONI MIS-AVV DYX TUYAUX MES.-ENROUL. DYX |VOL. METER (REC. HOSE ]

2406 (90! Pist. 3) 2406 (90I Pist. 3) DYX 2406 (90! Del. Nozzle 3)

100 TLO56431 TUBON 31 TUYAU N 31 PIPE N 31 1

200 TLO56432 TUBO N 32 TUYAU N 32 PIPE N 32 1

300 TLO56433 TUBO N 33 TUYAU N 33 PIPE N 33 1

400 TLO56434 TUBO N 34 TUYAU N 34 PIPE N 34 1

500 TLO56435 TUBO N 35 TUYAU N 35 PIPE N 35 1

600 TLO56436 TUBO N 36 TUYAU N 36 PIPE N 36 1

700 TLO56356 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE | 3
AVVOLGITORE DX DEBIT - ENROUL. DX DX PIPE, ASSY

800 TLO56358 ASS. TUBO GLOBO SPIA - ENS. TUYAU TEMOIN DE SIGHT GLOBE - REC. HOSE | 3
AVVOLGITORE SX DEBIT - ENROUL. SX SX PIPE, ASSY

900 TLZ48119 GUARNIZIONE OR 3112 BAGUE OR 3112 GASKET OR 3112 6

1000 TLP45914 VITE M8X25 TESTA VIS M8X25 TETE TROUEE SCREW M8X25 DRILLED 12
FORATA UNI5931 UNI5931 HEAD UNI5931

1100 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8 12

1200 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING 6

1300 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 18
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1400 KHA031003018 %Lfél:‘r’)lzl:ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 18

1500 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D. 37 18
PER DADO SPEC. 37 POUR ECROU SPECIALE |FOR SPECIAL NUT

1600 KHA031003018 GDLIJ,%T)IEI:;ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 6

1700 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 - |SCREW UNI5931 M10 X 20 - | 12
-TESTA FOR. TETE TROUEE 8.8 - DRILLED HEAD

1800 GJEO050120110 |VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X12 UNI5739-40 | 12
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1900 FNP030530110 RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70 12

46

ROSETTA 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

m materiali non fornibili
assiemati

UNI3545

m composants non disponibles
assemblés

UNI3545

m not available assembled
spare parts




TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA NEL 3° MODULO) TOL 08139

NuovoPignone |TUYAUX 2406 H (HAUTE PORTEE EN 3°"° MODULE)
PIPES, 2406 H (HIGH-FLOW IN 3* MODULE) PAG. ED. REV.

11 09/00 00

|
f !
ﬁ; gﬁ
‘—/( ) (C \\ 200 0—1 600
100/&» o T TR ‘ 4?
i kd o & \l‘
| R o
g
= o o ) P
400 ’/
300 1 il .
500 HE ]
4 | {8
1 WJJ}D# 1—600 1900 1800
é7 o =N L J o 7.
He

47




GLOBO SPIA TOL 08140

NuovoPignone TEMOIN DE DEBIT
SIGHT GLOBE PAG. ED. REV.

11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428500 ASSIEME GLOBO SPIA DX ENS. TEMOIN DE DEBIT DX |SIGHT GLOBE ASSY (R.H.) |A.R.

100 TLP56345 ASSIEME CORPO GLOBO ENS. CORPS TEMOIN DE BODY SIGHT GLOBE ASSY 1
SPIA DX DEBIT DX (R.H.)

200 TLP56344 FLANGIA PER GLOBO SPIA | FLANGE FLANGE 1

300 TLZ56303 CALOTTA PER GLOBO SPIA | CALOTTE CAP 1

400 TLZ56304 ggl,BARNIZIONE PER GLOBO |JOINT GASKET 1

500 HLE050120110 |VITE M5X12 UNI5933 10.9 VIS M5X12 UNI5933 10.9 SCREW M5X12 UNI5933 10.9| 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740

600 TLP56347 VITE M5x30 GAMBO VIS M5x30 A TIGE PERCEE  |SCREW, DRILLED STEM 1
FORATO M5x30

TLO1428510 ASSIEME GLOBO SPIA SX ENS. TEMOIN DE DEBIT SX |SIGHT GLOBE ASSY (L.H.) |A.R.

100 TLP56346 ASSIEME CORPO GLOBO ENS. CORPS TEMOIN DE BODY SIGHT GLOBE ASSY 1
SPIA SX DEBIT SX (L.H.)

200 TLP56344 FLANGIA PER GLOBO SPIA | FLANGE FLANGE 1

300 TLZ56303 CALOTTA PER GLOBO SPIA | CALOTTE CAP 1

400 TLZ56304 g'LDJI,gRNIZIONE PER GLOBO |JOINT GASKET 1

500 HLE050120110 |VITE M5X12 UNI5933 10.9 VIS M5X12 UNI5933 10.9 SCREW M5X12 UNI5933 10.9| 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740

600 TLP56347 VIS M5x30 A TIGE PERCEE  |SCREW, DRILLED STEM 1

48

VITE M5x30 GAMBO
FORATO

M5x30




600

GLOBO SPIA

NuovoPignone TEMOIN DE DEBIT
uovorignone | it cLose

10

\200

I

DESTRO

DROIT
R.H.

300

TOL 08141

11 09/00

SINISTRO

GAUCHE
L.H.

400

00

PAG. ED. REV.

49



NuovoPignone

AVVOLGITORE COASSIALE MONOVIA
ENROULEUR COAXIAL VOIE UNIQUE
SINGLE-WAY COAXIAL RECOVERY HOSE

TOL 08142

PAG.
11

ED.
09/00

REV.

00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1367150 AVVOLGITORE COASSIALE | ENROULEUR COAXIAL VOIE |SINGLE-WAY COAXIAL AR.

MONOVIA UNIQUE RECOVERY HOSE

100 TLN48067 ALBERO MONOVIA PER AXE VOIE UNIQUE SINGLE-WAY SHAFT 1
AVVOLGITORE *FINITO* ENROULEUR

200 TLM48069 P&%?@UTORE MONOVIA DISTRIBUTEUR VOIE UNIQUE| DISPENSER 1

300 TLP48966 COPERCHIO AVVOLGITORE | COUVERCLE ENROULEUR COVER 1

400 TLP48954 FLANGIA LATERALE FLANGE LATERALE FLANGE 2

500 TLP49008 BOCCOLA DI DOUILLE D'ANCRAGE POUR |SPRING BUSH 1
ANCORAGGIO PER MOLLA | RESSORT

600 TLP48952 DISTANZIALE PER ENTRETOISE SPACER 6
AVVOLGITORE

700 TLZ48041 CORTECO 35X47X7 §\I5\1)2\14E7§(l% D'ETANCHEITE GROMMET 35X47X7 2

800 TLO24417 CUSCINETTO A SFERE ROULEMENT A BILLES BALL BEARING 50X65X7 1
50X65X7 2RS 50X65X7 2RS 2RS

900 TLP48948 FLANGIA PER FLANGE FLANGE 1
AVVOLGITORE

1000 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1S04032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 6

1100 TLZ24427 O-RING VITON JOINT TOROIDAL O-RING, ANTI-FUEL 1
ANTIBENZINA 56.82X2.62 ANTI-ESSENCE 56.82X2.62  |56.82X2.62

1200 TLO24418 CUSCINETTO A SFERE ROULEMENT A BILLES BALL BEARING 50X65X7 2RS| 1
15X24X5 2RS 50X65X7 2RS

1300 FPD05032 SPINA 5X32 UNI16873 GOUPILLE 5X32 UNI6873 PIN 5X32 UNI6873 1
ACCIAIO PER MOLLE

1400 HLE080250110 |VITE M8X25 UNI5933 10.9 VIS M8X25 UNI5933 10.9 SCREW M8X25 UNI5933 10.9| 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1500 HLEO060600110 |VITE M6X60 UNI5933 10.9 VIS M6X60 UNI5933 10.9 SCREW M6X60 UNI5933 10.9| 6
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1600 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751 - A 6 RONDELLE UNI1751 - A 6 WASHER UNI1751 - A 6 6

1700 TLP48065 PIASTRINA DI FERMO PLAQUETTE D'ARRET FIXING PLATE 1

1800 HCN100350110 | VITE M10X35 UNI5931 8.8 VIS M10X35 UNI5931 8.8 SCREW M10X35 UNI5931 8.8| 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1900 FNP031050110 |[ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 1
UNI3545 UNI3545 UNI3545

2000 TLO48981 SCATOLA MOLLA BOITE ENFOULEUR CASE 1
AVVOLGITORE

3100 TLZ49459 AUTOADESIVO PER ADHESIF ADHESIVE 1
AVVOLGITORE

3200 TLP51474 FASCIA AVVOLGITORE BANDE RECOVERY HOSE BAND 1

3300 TLZ51676 ADESIVO AVVERTENZA ADHESIF ATTENTION "COMPRESSED SPRING" 1
"MOLLA IN TENSIONE" "RESSORT ROULEE" ADHESIVE

3400 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 JOINT TOROIDAL GASKET 1

50

DIA.33X24x2




AVVOLGITORE COASSIALE MONOVIA TOL 08143

NuovoPignone ENROULEUR COAXIAL VOIE UNIQUE
SINGLE-WAY COAXIAL RECOVERY HOSE Pac. D, REV.

11 09/00 00

1800 1900 1700

51




NuovoPignone

AVVOLGITORE COASSIALE A DUE VIE
ENROULEUR COAZIAL A DEUX VOIES
TWO-WAY COAXIAL RECOVERY HOSE

TOL 08144

PAG.
11

ED.
09/00

REV.

00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1367050 AVVOLGITORE COASSIALE | ENROULEUR COAXIAL A TWO-WAY COAXIAL AR.

A DUE VIE DEUX VOIES RECOVERY HOSE

100 TLN48055 ALBERO CON REC. VAP. AXE AVEC RENFL. VAP. SHAFT WITH VAP. REC. 1

200 TLM48057 DISTRIBUTORE A DUE VIE |DISTRIBUTEUR A DEUX TWO-WAY DISPENSER 1
*FINITO* VOIES

300 TLP48966 COPERCHIO AVVOLGITORE | COUVERCLE ENROULEUR COVER 1

600 TLP48954 FLANGIA LATERALE FLANGE LATERALE FLANGE 2

700 TLP49008 BOCCOLA DI DOUILLE D'’ANCRAGE POUR |SPRING BUSH 1
ANCORAGGIO PER MOLLA | RESSORT

800 TLP48952 DISTANZIALE PER ENTRETOISE SPACER 6
AVVOLGITORE

1000 TLZ48041 CORTECO 35X47X7 éls\l)z\l‘lE?é(L?J D'’ETANCHEITE GROMMET 35X47X7 2

1100 TLO24417 CUSCINETTO A SFERE ROULEMENT A BILLES BALL BEARING 50X65X7 2RS| 1
50X65X7 2RS 50X65X7 2RS

1300 TLP48948 FLANGIA PER FLANGE FLANGE 1
AVVOLGITORE

1400 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 6

1500 TLZ24427 O-RING VITON JOINT TOROIDAL O-RING, ANTI-FUEL 1
ANTIBENZINA 56.82X2.62 ANTI-ESSENCE 56.82X2.62 |56.82X2.62

1600 TLO24418 CUSCINETTO A SFERE ROULEMENT A BILLES BALL BEARING 15X24X5 1
15X24X5 2RS 15X24X5 2RS 2RS

1700 FPDO05032 SPINA 5X32 UNI6873 GOUPILLE 5X32 UNI6873 PIN 5X32 UNI6873 1
ACCIAIO PER MOLLE

1800 HLE080250110 |VITE M8X25 UNI5933 10.9 VIS M8X25 UNI5933 10.9 SCREW M8X25 UNI5933 10.9| 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1900 HLE060600110 |VITE M6X60 UNI5933 10.9 VIS M6X60 UNI5933 10.9 SCREW M6X60 UNI5933 10.9| 6
UNI3740 UNI3740 UNI3740

2000 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751 - A 6 6

2100 TLP48065 PIASTRINA DI FERMO PLAQUETTE D'’ARRET FIXING PLATE 1

2200 HCN100350110 | VITE M10X35 UNI5931 8.8 VIS M10X35 UNI5931 8.8 SCREW M10X35 UNI5931 8.8| 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740

2300 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 1
UNI3545 UNI3545 UNI3545

2310 TLO48981 SCATOLA MOLLA BOITE ENFOULER CASE 1
AVVOLGITORE

3000 TLZ48039 CORTECO 45X60X7 QIS\ING%AU D'ETANCHEITE GROMMET 45X60X7 1

3100 TLZ49459 AUTOADESIVO PER ADHESIF ADHESIVE 1
AVVOLGITORE

3200 TLP51474 FASCIA AVVOLGITORE BANDE RECOVERY HOSE BAND 1

3300 TLZ51676 ADESIVO AVVERTENZA ADHESIF ATTENTION "COMPORESSED SPRING" 1
"MOLLA IN TENSIONE" "RESSORT ROULEE" ADHESIVE

52




AVVOLGITORE COASSIALE A DUE VIE TOL 08145
NuovoPignone ENROULEUR COAZIAL A DEUX VOIES

TWO-WAY COAXIAL RECOVERY HOSE PAG. ED. REV.

11 09/00 00

2200 2300 2100

53




PARTI A COMPLETAMENTO AVVOLGITORE

TOL 08146

NuovoPignone | COMPOSANTS MINEURS ENROULEUR
MINOR COMPONENTS FOR RECOVERY HOSE PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428415 PARTI A COMPOSANTS MINEURS MINOR COMPONENTS FOR ]
COMPLETAMENTO ENROULEUR VOIE UNIQUE |RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE MONOVIA (FLEXIBLE @ 26) SINGLE-WAY (FLEXIBLE o
(FLESSIBILE g 26) 26)
100 TLZ52226 SEMITAMPONE PER TUBO | DEMI-TAMPON POUR TUYAU |HALF-RUBBER BUMPER 2
FLESSIBILE DIA.26 FLEXIBLE DIA. 26 FOR HOSE DIA. 26
200 HCNO050180050 | VITE M5X18 UNI5931 8.8 VIS M5X18 UNI5931 8.8 SCREW M5X18 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI37 UNI3740
300 FFF140050050 |DADO ISO4032 - M5 - 6 ECROU 1SO4032 - M5 - 6 NUT 1SO4032 - M5 - 6 2
400 FFF140100050 |DADO IS04032 - M10 - 6 ECROU 1S04032 - M10 - 6 NUT 1SO4032 - M10 - 6 2
500 FNP031050050 |ROSETTA UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 2
TLO1428416 PARTI A COMPOSANTS MINEURS MINOR COMPONENTS FOR [ ]
COMPLETAMENTO ENROULEUR VOIE UNIQUE |RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE MONOVIA (90L. - FLEXIBLE g 30) SINGLE-WA Y690L -
(90L. - FLESSIBILE @ 30) FLEXIBLE & 30)
100 TLZ52230 SEMITAMPONE PER TUBO | DEMI-TAMPON POUR TUYAU |HALF-RUBBER BUMPER 2
FLESSIBILE DIA.30 FLEXIBLE DIA. 30 FOR HOSE DIA. 30
200 HCNO050180050 | VITE M5X18 UNI5931 8.8 VIS M5X18 UNI5931 8.8 SCREW M5X18 UNI5931 8.8 | 2
UNI374 UNI3740 UNI3740
300 FFF140050050 |DADO ISO4032 - M5 - 6 ECROU 1S04032 - M5 - 6 NUT 1SO4032 - M5 - 6 2
400 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 - 6 ECROU 1S04032 - M10 - 6 NUT 1S0O4032 - M10 - 6 2
500 FNP031050050 [ROSETTA UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 2
TLO1428414 PARTI A COMPOSANTS MINEURS HOSE MINOR [ ]
COMPLETAMENTO FLEXIBLE ENROULEUR COMPONENTS FOR
AVVOLGITORE BIVIA DEUX VOIES 232 R.V. RECOVERY HOSE
FLESSIBILE g 32 R.V. DOUBLE-WAY 232 V.R.
100 TLZ52232 SEMITAMPONE PER TUBO | DEMI-TAMPON POUR TUYAU |HALF-RUBBER BUMPER 2
FLESSIBILE DIA.32 FLEXIBLE DIA. 32 FOR HOSE DIA. 32
200 HCNO050180050 | VITE M5X18 UNI5931 8.8 VIS M5X18 UNI5931 8.8 SCREW M5X18 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
300 FFF140050050 |DADO ISO4032 - M5 - 6 ECROU 1SO4032 - M5 - 6 NUT 1SO4032 - M5 - 6 2
400 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 - 6 ECROU 1S04032 - M10 - 6 NUT 1SO4032 - M10 - 6 2
500 FNP031050050 |ROSETTA UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 2

54

m materiali non fornibili
assiemati

m composants non disponibles
assemblés

m not available assembled
spare parts




PARTI A COMPLETAMENTO AVVOLGITORE
NuovoPignone COMPOSANTS MINEURS ENROULEUR
MINOR COMPONENTS FOR RECOVERY HOSE

100

200

TOL 08147

PAG. ED. REV.

11 09/00

00

55



TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE

TOL 08148

NuovoPignone | TUYAUX FLEXIBLES ET PISTOLETS

HOSES AND DELIVERY NOZZLES PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO27010 TUBO FLESSIBILE REC. TUYAU FLEXIBLE RENFL. HOSE VAPOUR REC. BLACK | A.R.
VAP. NERO L 4500 (ITR) VAP. NOIR L 4500 (ITR) L 4500 (ITR)

1 TLO22945 TUBO FLESSIBILE REC. TUYAU FLEXIBLE RENFL. HOSE VAPOUR REC. BLACK | A.R.

VAP. NERO L 4500 VAP. NOIR L 4500 (ELAFLEX) |L 4500 (ELAFLEX)

(ELAFLEX)

1 TLO24760 TUBO FLESSIBILE E-31/21 TUYAU FLEXIBLE E-31/21 F-F | HOSE VAPOUR E-31/21 F-F | A.R.
F-F G1 NERO L4500 G1 NOIR L4500 (ELAFLEX) G1 BLACK L4500 (ELAFLEX)
(ELAFLEX)

1 TLO1397303 TUBO FLESSIBILE 26/16 TUYAU FLEXIBLE 26/16 MM | HOSE VAPOUR 26/16 MM AR.
MM G1 NERO L 4500 (ITR) G1 NOIR L 4500 (ITR) G1 BLACK L 4500 (ITR)

2 TLO25189 VALVOLA ANTISTRAPPO CLAPET A ARRACHEMENT | SLIP VALVE COAX SAFETY |AR.
ggAX SAFETY BREAK COAX SAFETY BREAK CSB21|BREAK CSB21

3 TLZ22007 PROTEZIONE EK 144 ZVA PROTECTION EK 144 ZVA GUARD EK 144 ZVA AR.
SLIMLINE "BLU" SLIMLINE "BLEU" SLIMLINE "BLUE"

3 TLZ26234 PROTEZIONE EK 104 ZVA PROTECTION EK 104 ZVA GUARD EK 104 ZVA 25-204 |AR.
25-204 "B 25-204 "BLEU" "BLUE"

4 TLZ22018 PIATTELLO PISTOLA PER DISQUE PISTOLET ESSENCE |DEL. NOZZLE CAP FOR AR.
BENZINA VERDE SANS PLOM UNLEADED PETROL

4 TLZ24510 !?Slﬁ'II;TEL"LO PISTOLA ZVA plS%UE‘IPISTOLET ZVA DEL. NOZZLE CAP "SUPER"|A.R.

4 TLZ24511 !?IID/IATéI'ELLO PISTOLA ZVA pIIS UE PISTOLET ZVA DEL. NOZZLE CAP "DIESEL" | A.R.

5 TLO25860 PISTOLA ZVA R.V. PISTOLET ZVAR.V. DEL. NOZZLE V.R. ON-OFF |AR.
VALVOLA ON-OFF VERDE SOUPAPE ON-OFF VERT VALVE (GREEN)

5 TLO25861 PISTOLA ZVAR.V. PISTOLET ZVA R.V DEL. NOZZLE V.R. ON-OFF |AR.
VALVOLA ON-OFF ROSSA | SOUPAPE ON-OFF ROUGE | VALVE (RED)

5 TLO27181 PISTOLA ZVA 4.1 BITSGT+ |PISTOLET ZVA 4.1 BITSGT+ |DEL. NOZZLE 4.1 AR.
SFTYSWVL-D-NERA-FG1 SFTYSWVL-D-NOIRE-FG1 BITSGT+SFTYSWVL-D-

BLACK-FG1

5 TLO27183 PISTOLA ZVA 25.4 Bl+ PISTOLET ZVA 25.4 Bl+ DEL. NOZZLE 25.4 Bl+ AR.
SFTYSWVL-FG1-D1-NERA SFTYSWVL-FG1-D1-NOIRE SFTYSWVL-FG1-D1-BLACK

6 TLZ36703 GUARNIZIONE JOINT O-RING AR.

56




TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE
NuovoPignone | TUYAUX FLEXIBLES ET PISTOLETS
HOSES AND DELIVERY NOZZLES

o
OOOO
\\

TOL 08149

PAG. ED. REV.
11 09/00 00

AN

57



POMPA RECUPERO VAPORI

TOL 09130

NuovoPignone |POMPE RENFLOUAGE VAPEURS

VAPOUR RECOVERY PUMP PAG. ED. REV.
1/1 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO22959 ASSIEME POMPA ENS. POMPE RENFLOUAGE |VAPOUR RECOVERY PUMP | 1
RECUPERO VAPORI VAPEURS ASSY

2 NFB459016041 |MTG. ENCODER-STATORE | ENS. ENCODEUR-STATOR ENCODER-STATOR ASSY 1

3 NFC459012812 | PIASTRA CON FORO PLAQUE AVEC TROU DRILLED PLATE 1

4 NFC459016311 |PISTA DI ROTOLAMENTO ANNEAU RING 1

5 KHAOQ072701725 |ANELLO DI TENUTA PLAQUE D'’ETANCHEITE LINER SEAL WHELL 1

6 NFC459016110 |ROTORE ROTOR ROTOR 1

7 TLO57998 RULLO PISTON PISTON 5

8 NFC459012611 | DISCO DI SCORRIMENTO DISC ANTERIEUR FRONT DISC 1
ANTERIORE

9 NFC459016411 |FILTRO FILTRE FILTER 1

10 TLR52796 RETE ROMPIFIAMMA RESEAU COUPLE FLAMME | FLAME STOPPING GRID 2

58




NuovoPignone

POMPA RECUPERO VAPORI
POMPE RENFLOUAGE VAPEURS
VAPOUR RECOVERY PUMP

TOL 09131

59



TUBAZIONI R.V. 1 PISTOLA DX/SX (INGRESSO POMPA)

TOL 08150

NuovoPignone TUYAUXR.V. 1 PISTOLET DX/SX (ENTREE POMPE)
VAPOUR RECOVERY PIPES 1 DEL. NOZZLE (DX/SX) PAG. ED. REV.
(PUMP INLET) 11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1428600 TUBAZIONI INGRESSO TUYAUX ENTREE PMPE DX |PUMP INLET PIPESR{DX) u
POMPA DX DAL PRIMO DU lere ENROULEUR FROM 1st RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE
TLO1428601 TUBAZIONI INGRESSO TUYAUX ENTREE PMPE SX |PUMP INLET PIPESR(SX) [ ]
POMPA SX DAL PRIMO DU lére ENROULEUR FROM 1st RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE
100 TLV52920 RACCORDO PER TUBO F-M | RACCORD POUR TUYAU F-M |UNION F-M D.12-G 3/8
D.12-G 3/8 D.12-G 3/8
200 KHA017102618 G%J??NIZZIONE TORICA D.I. %%ISIT TOROIDAL D.1.17.13 x |OR GASKET I.D. 17.13 x 2.62
X .
300 TLP56643 TUBO R.V. USCITA TUYAU R.V. SORTIE VAPOUR RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE LATO SX ENROULEUR COTE SX OUTLET TO REC. HOSE (SX)
300 TLP56396 TUBO R.V. USCITA TUYAU R.V. SORTIE VAPOUR RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE LATO DX ENROULEUR COTE DX OUTLET TO REC. HOSE (DX)
400 TLO25166 RACCORDO A GOMITO RACCORD COUDE POUR ELBOW FITTING FOR DN 12
PER TUBO DN12 TUYAU DN 12 PIPE
500 TLP56753 TUBO R.V. INGRESSO TUYAU R.V. ENTREE POMPE |VAPOUR RECOVERY HOSE
POMPA SX SX PUMP INLET (SX)
500 TLP56752 TUBO R.V. INGRESSO TUYAU R.V. ENTREE POMPE | VAPOUR RECOVERY HOSE
POMPA DX DX PUMP INLET (DX)
600 TLV56309 CORPO FILTRO PER CORPS FILTRE POUR FILTER BODY FOR VAPOUR
RECUPERO VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS RECOVERY
700 TLV56308 TéQgORDO PORTAFILTRO R/Ag:gORD PORTE FILTRE FILTER CASE UNION 1/2" G
800 TLR56310 FILTRO PER REC. VAPORI | FILTRE POUR RENFL. FILTER FOR VAPOUR
VAPEURS RECOVERY
900 KHA026602601 ggéRl\é%IZONE TORICA D.I. %%Ié\lT TOROIDAL D.1.26.6 x |OR GASKET I.D. 26.6 x 2.62
6x2. .
1000 KHA022002601 %JAI;I\(ISIZZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.1.22 x 2.62| OR GASKET I.D. 22 x 2.62
X 2.
1100 TLZ56690 ADESIVO "FILTER" PER ADHESIF "FILTER" POUR "FILTER" ADHESIVE FOR
REC. VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS VAPOUR RECOVERY
1200 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE
POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
1300 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING FOR PIPE
PER TUBO DIA. 12 POUR TUYAU DIA 12 DIA 12
1400 KHA011902618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL OR GASKET I.D. 11,91x2,62
11,91x2,62 D.1.11,91x2,62
1500 HCNO080160110 | VITE M8X16 UNI5931 8.8 VIS M8X16 UNI5931 8.8 SCREW M8X16 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1600 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8
1 TLP56641 TUBO INGRESSO POMPA TUYAU ENTREE POMPE DX |PUMP INLET PIPE (D,
DX DAL Il AVWOLGITORE DU 2éme ENROULEUR FROM 2nd RECOVI RY HOSH
2 TLP56644 TUBO INGRESSO POMPA TUYAU ENTREE POMPE SX |PUMP INLET PIPE (S
SX DAL Il AVWWOLGITORE DU 2éme ENROULEUR FROM 2nd RECOVI RY HOSE
3 TLO22959 POMPE RENFLOUAGE VAPOUR RECOVERY PUMP

60

POMPA RECUPERO
VAPORI

m materiali non fornibili
assiemati

VAPEURS

| comgosants non disponibles
assem

m not available assembled
spare parts




TUBAZIONI R.V. 1 PISTOLA DX/SX (INGRESSO POMPA)

NuovoPignone \TUYAUXR.V. 1 PISTOLET DX/SX (ENTREE POMPE)
VAPOUR RECOVERY PIPES 1 DEL. NOZZLE (DX/SX)
(PUMP INLET)

TOL 08151

PAG. ED. REV.

11 09/00

500

400

300

100

200

00

61



TUBAZIONI R.V. 2 PISTOLE DX/SX (INGRESSO POMPA)

TOL 08152

NuovoPignone |TUYAUX R.V. 2 PISTOLETS DX/SX (ENTREE POMPE)
VAPOUR RECOVERY PIPES 2 DEL. NOZZLES (DX/SX) PAG. ED. REV.
(PUMP INLET) 1 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1428604 TUBAZIONI INGRESSO TUYAUX ENTREE POMPE DX | PUMP INLET PIPESR{DX) ]
POMPA DX DAL PRIMO DU lere ENROULEUR FROM 1st RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE
TLO1428605 TUBAZIONI INGRESSO TUYAUX ENTREE POMPE SX | PUMP INLET PIPESR(SX) [ ]
POMPA SX DAL PRIMO DU lere ENROULEUR FROM 1st RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE
100 TLV52920 RACCORDO PER TUBO F-M | RACCORD POUR TUYAU F-M | UNION F-M D.12-G 3/8
D.12-G 3/8 D.12-G 3/8
200 KHA017102618 G%J?:EQNIZZIONE TORICAD.I. %%ISIT TOROIDAL D.1.17.13x |OR GASKET 1.D.17.13 x 2.62
X .
300 TLP56396 TUBO R.V. USCITA TUYAU R.V. SORTIE VAPOUR RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE LATO DX ENROULEUR COTE DX OUTLET TO REC. HOSE (DX)
300 TLP56643 TUBO R.V. USCITA TUYAU R.V. SORTIE VAPOUR RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE LATO SX ENROULEUR COTE SX OUTLET TO REC. HOSE (5X)
400 TLO27046 RACCORDO A "T" PER RACCORD A "T" POUR "T" UNION FOR D12 PIPE
TUBO D.12 TUYAU D12
500 TLP56390 TUBO R.V. USCITA ULTIMO | TUYAU R.V. SORTIE V.R. PIPE FROM LAST
AVV. LATO DX DERNIERE ENROULEUR RECOVERY HOSE (DX)
COTE DX
500 TLP56642 TUBO R.V. USCITA ULTIMO |TUYAU R.V. SORT V.R. PIPE FROM LAST
AVV. LATO SX DERNIERE ENROULEUR RECOVERY HOSE (SX)
COTE SX
600 TLP56752 TUBO R.V. INGRESSO TUYAU R.V. ENTREE POMPE | V.R. PIPE PUMP INLET (DX),
POMPA DX | AVV. DX DU 1lére ENROULEUR 1st RECOVERY HOSE
600 TLP56641 TUBO R.V. INGRESSO TUYAU R.V. ENTREE POMPE | V.R. PIPE PUMP INLET (DX),
POMPA SX | AVV. DX DU 1lére ENROULEUR 1st RECOVERY HOSE
700 TLV56309 CORPO FILTRO PER CORPS FILTRE POUR FILTER BODY FOR VAPOUR
RECUPERO VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS RECOVER
800 TLV56308 FféggORDO PORTAFILTRO BépgoRD PORTE FILTRE FILTER CASE UNION 1/2" G
900 TLR56310 FILTRO PER REC. VAPORI FILTRE POUR RENFL. FILTER FOR VAPOUR
VAPEURS RECOVERY
1000 KHA026602601 CZEéJ,é-\RI\éI%IZONE TORICAD.I. %%IE\IT TOROIDAL D.1.26.6 x OR GASKET 1.D.26.6 x 2.62
6 X 2. .
1100 KHA022002601 CZ%JAFZQI\éIZZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.1.22 x 2.62| OR GASKET 1.D.22 x 2.62
X 2.
1200 TLZ56690 ADESIVO "FILTER" PER ADHESIF "FILTER" POUR "FILTER" ADHESIVE FOR
REC. VAPORI" RENFLOUAGE VAPEURS VAPOUR RECOVERY
1300 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE
POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
1400 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING FOR PIPE
PER TUBO DIA. 1 POUR TUYAU DIA 12 DIA 12
1500 KHA011902618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL OR GASKET 1.D.11,91x2,62
11,91x2,62 D.1.11,91x2,62
1600 HCNO080160110 | VITE M8X16 UNI5931 8.8 VIS M8X16 UNI5931 8.8 SCREW M8X16 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI37 UNI3740
1700 FNP030840050 |[ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8
1 TLP56753 TUBO R.V. INGRESSO TUYAU ENTREE POMPE DX |PUMP INLET PIPE (D,
POMPA DX DAL Il DU 2éme ENROULEUR FROM 2nd RECOVI RY HOSEH
AVVOLGITORE
2 TLP56644 TUBO R.V. INGRESSO TUYAU ENTREE POMPE SX |PUMP INLET PIPE (S,
POMPA SX DAL Il DU 2éme ENROULEUR FROM 2nd RECOVI RY HOSH
AVVOLGITORE
3 TLO22959 POMPE RENFLOUAGE VAPOUR RECOVERY PUMP

POMPA RECUPERO
VAPORI

m materiali non fornibili
assiemati

VAPEURS

[ ] comgosants non disponibles
assem

m not available assembled
spare parts

62




TUBAZIONI R.V. 2 PISTOLE DX/SX (INGRESSO POMPA)
NuovoPignone TUYAUX R.V. 2 PISTOLETS DX/SX (ENTREE POMPE)

VAPOUR RECOVERY PIPES 2 DEL. NOZZLES (DX/SX)
(PUMP INLET)

TOL 08153

PAG. ED. REV.

11 09/00

600

400

300

500

100

200

00

63



TUBAZIONI R.V. 3 PISTOLE DX/SX (INGRESSO POMPA)

TOL 08154

NuovoPignone TUYAUX R.V. 3 PISTOLETS DX/SX (ENTREE POMPE)
VAPOUR RECOVERY PIPES 3 DEL. NOZZLES (DX/SX) PAG. ED. REV.
(PUMP INLET) 11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1428608 TUBAZIONI INGRESSO TUYAUX ENTREE POMPE DX | PUMP INLET PIPESR{DX) u
POMPA DX DAL PRIMO DU lére ENROULEUR FROM 1st RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE
TLO1428609 TUBAZIONI INGRESSO TUYAUX ENTREE POMPE SX | PUMP INLET PIPESR(SX) [ ]
POMPA SX DAL PRIMO DU lére ENROULEUR FROM 1st RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE
100 TLV52920 RACCORDO PER TUBO F-M | RACCORD POUR TUYAU F-M | UNION F-M D.12-G 3/8
D.12-G 3/8 D.12-G 3/8
200 KHA017102618 G%J??NIZZIONE TORICA D.I. %%ISIT TOROIDAL D.1.17.13 x |OR GASKET 1.D.17.13 x 2.62
X .
300 TLP56396 TUBO R.V. USCITA TUYAU R.V. SORTIE VAPOUR RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE LATO DX ENROULEUR COTE DX OUTLET TO REC. HOSE (DX)
300 TLP56643 TUBO R.V. USCITA TUYAU R.V. SORTIE VAPOUR RECOVERY HOSE
AVVOLGITORE LATO SX ENROULEUR COTE SX OUTLET TO REC. HOSE (SX)
400 TLO27046 RACCORDO A "T" PER RACCORD A "T" POUR "T" UNION FOR D12 PIPE
TUBO D.12 TUYAU D12
500 TLP56390 TUBO R.V. USCITA ULTIMO | TUYAU R.V. SORTIE V.R. PIPE FROM LAST
AVV. LATO DX DERNIERE ENROULEUR RECOVERY HOSE (DX)
COTE DX
500 TLP56642 TUBO R.V. USCITA ULTIMO | TUYAU R.V. SORT V.R. PIPE FROM LAST
AVV. LATO SX DERNIERE ENROULEUR RECOVERY HOSE (SX)
COTE SX
600 TLP56397 TUBO R.V. TUYAU R.V. CONNEXION V.R. PIPE, RECOVERY
COLLEGAMENTO ENROULEURS HOSE UNION
AVVOLGITORI
700 TLP56752 TUBO R.V. INGRESSO TUYAU R.V. ENTREE POMPE | VAPOUR RECOVERY PIPE
POMPA DX | AVV. DX 1ére ENROULEUR PUMP INLET’_gD)S() Ist
RECOVERY HO.
700 TLP56753 TUBO R.V. INGRESSO TUYAU R.V. ENTREE POMPE | VAPOUR RECOVERY PIPE
POMPA SX | AVV. SX lére ENROULEUR PUMP INLET (SX) 1st
RECOVERY HOSE
800 TLV56309 CORPO FILTRO PER CORPS FILTRE POUR FILTER BODY FOR VAPOUR
RECUPERO VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS RECOVERY
900 TLV56308 T/éggORDO PORTAFILTRO R/Ag:CORD PORTE FILTRE FILTER CASE UNION 1/2" G
1000 TLR56310 FILTRO PER REC. VAPORI | FILTRE POUR RENFL. FILTER FOR VAPOUR
VAPEURS RECOVERY
1100 KHA026602601 %JQRI\AI%IZONE TORICA D.I. %%Ié\lT TOROIDAL D.1.26.6 x |OR GASKET 1.D.26.6 x 2.62
6Xx2. .
1200 KHA022002601 %JAI;I\EISIZZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I1.22 x 2.62| OR GASKET 1.D.22 x 2.62
X 2.
1300 TLZ56690 ADESIVO "FILTER" PER ADHESIF "FILTER" POUR "FILTER" ADHESIVE FOR
REC. VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS VAPOUR RECOVERY
1400 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE
POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
1500 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING FOR PIPE
PER TUBO DIA. 12 POUR TUYAU DIA 12 DIA 12
1600 KHA011902618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.!I. OR GASKET 1.D.11,91x2,62
11,91x2,62 11,91x2,62
1700 HCNO080160110 | VITE M8X16 UNI5931 8.8 VIS M8X16 UNI5931 8.8 SCREW M8X16 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1800 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8
1 TLP56641 TUBO INGRESSO POMPA TUYAU ENTREE POMPE DX |PUMP INLET PIPE (D.
DX. DAL Il AVWOLGITORE DU 2ém FROM 2nd RECOVI RY HOSH
2 TLP56644 TUBO INGRESSO POMPA TUYAU ENTREE POMPE SX |PUMP INLET PIPE (SX)
SX. DAL Il AVVOLGITORE DU 2éme FROM 2nd RECOVERY HOSE
3 TLO22959 POMPE RENFLOUAGE VAPOUR RECOVERY PUMP

64

POMPA RECUPERO
VAPORE

m materiali non fornibili
assiemati

VAPEURS

| comgosants non disponibles
assem

m not available assembled
spare parts




TUBAZIONI R.V. 3 PISTOLE DX/SX (INGRESSO POMPA) TOL 08155

NuovoPignone |TUYAUXR.V. 3 PISTOLETS DX/SX (ENTREE POMPE)
VAPOUR RECOVERY PIPES 3 DEL. NOZZLES (DX/SX) PAG. D REV.
(P UmP INLET) n 09/00 00

700
600

300

600

400

)

v
N

L J

<0 @/

500/ /
@ in
U w
u 0

100

200

65



TUBAZIONI USCITA R.V. RITORNO UNICO MONO/BI-
TUBRAIS TOL 08156
NuovoPignone TUYAUX SORTIE R.V. RETOUR UNIQUE MONO/BIFACE
VAPOUR RECOVERY OUTLET PIPES, ONE BACKFLOW PAG. ED. REV.
(MONO/DOUBLE FACE) 12 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428630 TUBAZIONI RITORNO TUYAUX RETOUR UNIQUE DOUBLE FACE ONE ]
UNICO BIFRONTE BIFACE BACKFLOW PIPES
100 TLV56309 CORPO FILTRO PER CORPS FILTRE POUR BODY FILTER FOR VAPOUR | 2
RECUPERO VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS RECOVERY
200 TLV56308 R/Ag:gORDO PORTAFILTRO B/é\%CORD PORTE-FILTRE FILTER CASE UNION 1/2"G 2
300 KHA026602601 GéJéRl\éIZIONE TORICAD.I. %06|ng TOROIDAL D.1.26.6 x OR GASKET 1.D.26.6 x 2.62 2
X .
400 KHA022002601 %JAI;I\EISIZZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.I1.22 x 2.62| OR GASKET 1.D.22 x 2.62 2
X 2.
500 TLP56760 TUBO USCITA POMPA R.V. | TUYAU SORTIE POMPE R.V. |V.R. PUMP OUTLET PIPE 1
DX RITORNO UNICO DX RETOUR UNIQUE (DX), ONE BACKFLOW
600 TLP56761 TUBO USCITA POMPA R.V. | TUYAU SORTIE POMPE R.V. |V.R. PUMP OUTLET PIPE 1
SX RITORNO UNICO SX RETOUR UNIQUE (SX), ONE BACKFLOW
700 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE 2
POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
800 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING FOR DIA 2
PER TUBO DIA. 1 POUR TUYAU DIA 12 12 PIPE
900 KHA011902618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL OR GASKET 1.D.11,91x2,62 2
11,91x2,62 D.1.11,91x2,62
1000 TLO1428400 ASS. V.N.R. BIFRONTE R.V. |ENS. SOUPAPE N.R. BIFACE |N.R.V. ASS.Y, DOUBLE 1
RITORNO UNICO R.V. RETOUR UNIQUE FACE V.R. ONE BACKFLOW
1100 TLP56762 TUBO USCITA R.V. PER TUYAU SORTIE R.V. POUR V.R. OUTLET PIPE FORONE| 1
RITORNO UNICO RETOUR UNIQUE BACKFLOW
1200 TLO56695 ASS. SUPPORTO PER ENS. SUPPORT POUR V.R. PIPES SUPPORTASS.Y| 1
TUBAZIONI REC. VAPORI TUYAUX RENFL. VAPEURS
1300 TLP56694 CAVALLOTTO PER FOURCHETTE POUR BRACKET V.R. PIPES 1
TUBAZIONI REC.VAPORI TUYAUX RENFLOUAGE LOCKING
VAPEURS
1400 FFF140060050 |DADO IS0O4032 - M6 - 6 ECROU 1S0O4032 - M6 - 6 NUT 1S0O4032 - M6 - 6 4
1500 FNC010670050 |ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 4
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P
1600 TLR52796 RETE ROMPIFIAMMA PER GRILLAGE COUPE-FLAMME |FLAME STOPPING GRID 4
POMPA RECUP.VAPORE POMPE RENFL. VAPEURS FOR V.R. PUMP
1 TLO1428650 TUBAZIONI TUYAUX CONNEXION UNION PIPES TO TANK [ ]
COLLEGAMENTO RESERVOIR (STANDARD) (STANDARD)
CISTERNA (STANDARD)
100 TLP56765 TUBO TERMINALE R.V. TUYAU FINAL R.V. CENTRAL |"CENTRAL" V.R. TERMINAL 1
"CENTRALE" 1 ALUBLOCK 1 ALUBLOCK PIPE 1 ALUBLOCK
100 TLP56766 TUBO TERMINALE R.V. TUYAU FINAL R.V. CENTRAL |"CENTRAL" V.R. TERMINAL 1
"CENTRALE" 2 ALUBLOCK |2 ALUBLOCK PIPE 2 ALUBLOCK
100 TLP56767 TUBO TERMINALE R.V. TUYAU FINAL R.V. "EXTERNAL" V.R. TERMINAL | 2
"ESTERNO" 2 ALUBLOCK EXTERIEUR 2 ALUBLOCK PIPE 2 ALUBLOCK
100 TLP56759 TUBO TERMINALE R.V. TUYAU FINAL R.V. CENTRAL |"CENTRAL" V.R. TERMINAL 1
"CENTRALE" 3 ALUBLOCK |3 ALUBLOCK PIPE 3 ALUBLOCK
100 TLP56758 TUBO TERMINALE R.V. TUYAU FINAL R.V. "EXTERNAL" V.R. TERMINAL | 2
"ESTERNO" 3 ALUBLOCK EXTERIEUR 3 ALUBLOCK PIPE 3 ALUBLOCK
100 TLP56764 TUBO TERMINALE R.V. TUYAU FINAL R.V. CENTRAL |"CENTRAL" V.R. TERMINAL 1
"CENTRALE" 4 ALUBLOCK |4 ALUBLOCK PIPE 4 ALUBLOCK
100 TLP56763 TUBO TERMINALE R.V. TUYAU FINAL R.V. "EXTERNAL" V.R. TERMINAL | 2
"ESTERNO" 4 ALUBLOCK EXTERIEUR 4 ALUBLOCK PIPE 4 ALUBLOCK
100 TLP56768 TUBO TERMINALE R.V. TUYAU FINAL R.V. CENTRAL |"CENTRAL" V.R. TERMINAL 1
"CENTRALE" 5 ALUBLOCK |5 ALUBLOCK PIPE 5 ALUBLOCK
100 TLP56769 TUBO TERMINALE R.V. TUYAU FINAL R.V. "EXTERNAL" V.R. TERMINAL | 2
"ESTERNO" 5 ALUBLOCK EXTERIEUR 5 ALUBLOCK PIPE 5 ALUBLOCK
200 TLV56645 BA1CSCORDO UNIONE TUBO BE\%CORD UNION TUYAU PIPE UNION D=15 1
300 TLO26433 CURVA 15x1/2" COURBE 15x1/2" ELBOW 15x1/2" 1
400 TLV56646 RIDUZIONE F-F G1-G1/2" REDUCTION F-F G1-G1/2" REDUCTION F-F G1-G1/2" 1
500 TLO26434 OGIVA PER SERIE D=15 OGIVE POUR SERIE D=15 OGIVE FOR D=15 SERIES 2
600 TLO26435 DADO PER TUBO D=15 ECROU POUR TUYAU D=15 |NUT FOR PIPE D=15 2
700 KHA013902618 GUARNIZIONE TORICAD.I. OR GASKET 1.D.13.95x2.62 | 2

66

13.95x 2.6

m materiali non fornibili
assiemati

JOINT TOROIDAL D.1.13.95 x
2.62

[ ] comgosants non disponibles
assem

m not available assembled
spare parts




TUBAZIE)NI USCITA R.V. RITORNO UNICO MONO/BI-

FRONT

NuovoPignone TUYAUX SORTIE R.V. RETOUR UNIQUE MONO/BIFACE

VAPOUR RECOVERY OUTLET PIPES, ONE BACKFLOW | Psc.
(MONO/DOUBLE FACE)

TOL 08157

12

ED. REV.

09/00

1500

1100

1400

00

67



68

RITORNO MONOFRONTE
DX/SX

m materiali non fornibili
assiemati

RETOUR MONOFACE DX/SX

m composants non disponibles
assemblés

DX/SX

m not available assembled
spare parts

TUBAZIONI USCITA R.V. RITORNO UNICO MONO/BI-
FRONTE TOL 08156
NuovoPignone | TUYAUX SORTIE R.V. RETOUR UNIQUE MONO/BIFACE
VAPOUR RECOVERY OUTLET PIPES, ONE BACKFLOW PAG. ED. REV.
(MONO/DOUBLE FACE) " 06100 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
2 TLO1428625 TUBAZIONI TUYAUX CONNEXION CONNECTING PIPES TO u
COLLEGAMENTO RESERVOIR (AVEC JOINT TANK (WITH INSULATED
CISTERNA (CON GIUNTO ISOLE) JOINT,
ISOLATO)
100 TLP49226 RACCORDO DIRITTO RACCORD DIA. 15 - 3/4" UNION DIA. 15 - 3/4"
200 TLO26401 GIUNTO ISOLANTE 3/4" JOINT ISOLANT 3/4 POUR INSULATED JOINT 3/4" FOR
PER TUBO REC. VAP. TUYAU RENFL. VA V.R. PIPE
300 TLV56770 R@SEZSRDOSDIRITTO G3/4" | RACCORD G3/4" TUYAU D=15|UNION G3/4" - PIPE D=15
400 TLO26435 DADO PER TUBO D=15 ECROU POUR TUYAU D=15 |NUT FOR PIPE D=15
500 TLO26434 OGIVA PER SERIE D=15 OGIVE POUR SERIE D=15 OGIVE FOR D=15 SERIES
600 KHA013902618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.1.13.95 x |OR GASKET 1.D.13.95 x 2.62
13.95x 2.62 2.62
3 TLO1428401 ASSIEME VALVOLA NON ENS. SOUPAPE DE NON N.R.V. ASS.Y, MONOFACE




TUBAZIONI USCITA R.V. RITORNO UNICO MONO/BI-

FRONTE TOL 08157
NuovoPignone | TUYAUX SORTIE R.V. RETOUR UNIQUE MONO/BIFACE

VAPOUR RECOVERY OUTLET PIPES, ONE BACKFLOW | rac. D. REV.

(MONO/DOUBLE FACE)

212 09/00

1100

1500 1400

00

69



TUBAZIONI REC. VAP. 2 RITORNI BIFRONTE (SX-DX)

TOL 08160

NuovoPignone | TUYAUX RENFL. VAP. 2 RETOURS BIFACE (SX-DX)
VAPOUR REC. PIPES, 2 BACKFLOW DOUBLE-FACE (SX- | pac. ED. REV.
DX) 11 09/00 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428639 TUBAZIONI USCITA REC. TUYAUX RENFL. VAP. 2 VAPOUR REC. PIPES, 2 u

VAP. 2 RITORNI BIFRONTE | RETOURS BIFACE (SX-DX) (Béqxcgf()LOW DOUBLE-FACE

100 TLR52796 RETE ROMPIFIAMMA PER GRILLAGE COPUE-FLAMME |FLAME STOPPING FRID 4
POMPA RECUP.VAPORE POUR POMPE RENFL. VAP. |FOR VAP. REC. PUMP

200 TLV56309 CORPO FILTRO PER CORPS FILTRE POUR FILTERBODY FOR V.R. 2
RECUPERO VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS

300 TLV56308 RACCORDO PORTAFILTRO | RACCORD PORTE-FILTRE FILTER SUPPORT UNION 6
1/2" G 1/2" G 12" G

400 KHA026602601 ggéRl\é%IZONE TORICA D.I. %%Ié\lT TOROIDAL D.1.26.6 x |OR GASKET 1.D.26.6 x 2.62 6

6x2. .

500 KHA022002601 {GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET 1.D.22 x 2.62 6
22 x2.62 22 x2.62

600 TLP57820 TUBO USCITA POMPA RV TUYAU SORTIE POMPE R.V. |OUTLET PUMP V.R. PIPE DX| 1
DX CON DERIVATORE DX

700 TLP57821 TUBO USCITA POMPA RV TUYAU SORTIE POMPE R.V. |OUTLET PUMP V.R. PIPE SX| 1
SX CON DERIVATORE SX

800 TLS55855 DERIVATORE A 2 POSTI X BLOC COLLECTEUR A2 MANIFOLD FOR 2 V.R. 1
ELETTROV. R.V. PLACECE.V.R SOLENOID VALVES

900 TLV52920 RACCORDO PER TUBO F-M | RACCORD POUR TUYAU F-M UNION FOR PIPE F-M 2
D.12-G 3/8 D.12-G 3/8 D.12-G 3/8

1000 KHA017102618 G%J??NIZZIONE TORICA D.I. %%ISIT TOROIDAL D.1.17.13 x |OR GASKET 1.D.17.13x2.62 | 2

X .
1100 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE 4
POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12

1200 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION DIA. |PRESSURE RING FOR DIA. 4
PER TUBO DIA. 12 12 12 PIPE

1300 KHA011902618 {GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET 1.D.11,91x2,62 4

11,91x2,62 11,91x2,62

1400 TLO26609 ELETTROVALVOLA ELECTROVANNE R.V. A3 3 WAY VAPOUR RECOVERY | 2
II?AES%L(J)I?'ERO VAPORI 3VIE |VOIES "ASCO" SOLENOID VALVE "ASCO"

1500 TLV56640 RACCORDO PER RACCORD POUR FLAME STOPPING GRID 2
ROMPIFIAMMA COUPE-FLAMME UNION PIPE=15-G1/2"
TUBO=15-G1/2" TUYAU=15-G1/2"

1600 KHA022002601 (232UA§I\EISIZZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.1.22 x 2.62| OR GASKET 1.D.22 x 2.62 2

X 2.

1700 TAV01135 RETINA ROMPIFIAMMA GRILLAGE COUPE FLAMME |FLAME STOPPING GRID 2

1800 TAV01142 RONDELLA 14,5/10 SP.1 RONDELLE 14,5/10 SP.1 WASHER 14,5/10 SP.1 2

1900 KKB00015 ANELLO DI SICUREZZA DN | ANNEAU DE SECURITE DN |SAFETY RING DN 15 2
15 UNI7437 15 UNI7437 UNI7437

2000 TLO26434 OGIVA PER SERIE D=15 OGIVE POUR SERIE D=15 OGIVE FOR SERIES D=15 2

2100 TLO26435 DADO PER TUBO D=15 ECROU POUR TUYAU D=15 |NUT FOR PIPE D=15 2

2200 KHA013902618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.1.13.95x |OR GASKET 1.D.13.95x2.62 | 2
13.95x 2.62 2.62

2300 TLP56750 TUBO USCITA | E.V. TUYAU SORTIE lére E.V. IID?IIDEOL VALVE OUTLET 1

2400 TLP56751 TUBO USCITA Il E.V. TUYAU SORTIE 2éme E.V. ,2:’73,:—50L VALVE OUTLET 1

2500 TLO56695 ASS. SUPPORTO PER ENS. SUPPORT POUR VAP. REC. PIPES SUPPORT | 1
TUBAZIONI REC. VAPORI TUYAUX R ASSY

2600 TLP56694 CAVALLOTTO PER FOURCHETTE POUR BRACKET FOR V.R. PIPES 1
TUBAZIONI REC.VAPORI TUYAUX R.V.

2700 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1S04032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 4

2800 FNCO010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 4
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

1 TLO26598 TAPPO 1/2" GAS M CON BOUCHON 1/2" GAS M AVEC |PLUG 1/2" GAS M WITH 3
GUARNIZIONE JOINT GASKET

2 TLO27308 SOLENOIDE SOLENOID ELECTROVANNE |[SOLENOID, V.R. SOL. AR.

70

ELETTROVALVOLAR.V. 3
VIE *ASCO*

m materiali non fornibili
assiemati

R.V. A 3 VOIES "ASCO"

[ comgosants non disponibles
assem

VALVE 3-WAY "ASCO"

m not available assembled
spare parts




TUBAZIONI REC. VAP. 2 RITORNI BIFRONTE (SX-DX) TOL 08161

Nuoyopignone TUYAUX RENFL. VAP. 2 RETOURS BIFACE (SX-DX)
VAPOUR REC. PIPES, 2 BACKFLOW DOUBLE-FACE (SX- | rpac. ED. REV.

DX) 11 09/00 00

1400
2700
/2800 2600

1600

2500
‘ & 1500

=

@ @ 1700
4 O 1800
/ 1900
2800 2200
~ 2000
2700 é\ 2100




TUBAZIONI R.V. USCITA CON 3 RITORNI BIFRONTE-MO-
NOFRONTE TOL 08158
NuovoPignone | TUYAUXR.V. SORTIE AVEC 3 RETOURS MONO/BIFACE
V.R. PIPES WITH 3 BACKFLOW MONQO/DOUBLE FACE PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428636 TUBAZIONI USCITAR.V. 3 TUYAUX R.V. SORTIE AVEC |V.R. PIPES WITH
RITORNI BIFRONTE 3 RETOURS MONO/BIFACE EQEEFLOW MONO/DOUBLE
100 TLV56309 CORPO FILTRO PER CORPS FILTRE POUR V.R. BODY FILTER 2
RECUPERO VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS
200 TLV56308 IféggORDO PORTAFILTRO | RACCORD PORTE FILTRE FILTER CASE UNION 2
300 KHA026602601 %JéRl\él%lZONE TORICA D.I. %%IQIT TOROIDAL D.1.26.6 x |OR GASKET 1.D.26.6 x 2.62 2
6Xx2. .
400 KHA022002601 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET 1.D.22 x 2.62 2
22 x 2.62 22 x2.62
500 TLP56755 TUBO USCITA POMPA R.V. | TUYAU SORTIE POMPE R.V. |V.R. PUMP OUTLET PIPE DX | 1
LATO DX 3 E.V. COTEDX3E SIDE, 3 SOL. VALVES
600 TLP56756 TUBO USCITA POMPA R.V. | TUYAU SORTIE POMPE R.V. |V.R. PUMP OUTLET PIPE SX| 1
LATO SX3 E.V. COTE SX3E.V. SIDE, 3 SOL. VALVES
700 TLV52918 RACCORDO M-M RACCORD M-M G1/2 (TUYAU |UNION M-M G1/2(PIPE D.12)| 6
G1/2(TUBO D.12) D.12)
800 KHA022002601 %JAI;I\(ISIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I1.22 x 2.62| OR GASKET 1.D.22 x 2.62 6
X
900 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE 8
POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
1000 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING FOR DIA. 8
PER TUBODIA. 1 POUR TUYAU DIA. 12 12 PIPE
1100 KHA011902618 |GUARNIZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.!I. OR GASKET 1.D.11,91x2,62 8
11,91x2,62 11,91x2,62
1200 TLO26609 ELETTROVALVOLA ELECTROVANNE SOL. VALVE FOR V.R. 3 3
RECUPERO VAPORI 3 VIE RENFLOUAGE VAPEURS 3 WAY *ASCO*
*ASCO* VOIES *ASCO*
1300 TLV56640 RACCORDO PER RACCORD COUPE-FLAMME |UNION FOR FLAME 3
ROMPIFIAMMA TUYAU=15-G1/2" STOPPING GRID,
TUBO=15-G1/2" PIPE=15-G1/2"
1400 KHA022002601 CZ;éJAlgl\éIZIONE(')I'ORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.I.22 x 2.62| OR GASKET 1.D.22 x 2.62 3
X
1500 TAV01135 RETINA ROMPIFIAMMA GRILLAGE COPE-FLAMME FLAME STOPPING GRID 3
1600 TAV01142 RONDELLA 14,5/10 SP.1 RONDELLE 14,5/10 SP.1 WASHER 14,5/10 SP.1 3
1700 KKB00015 ANELLO DI SICUREZZA DN | ANNEAU DE SECURITEDN |SAFETY RING DN 15 3
15 UNI7 15 UNI7437 UNI7437
1800 TLO26434 OGIVA PER SERIE D=15 OGIVE POUR SERIE D=15 OGIVE FOR SERIES D=15 3
1900 TLO26435 DADO PER TUBO D=15 ECROU POUR TUYAU D=15 |NUT FOR PIPE D=15 3
2000 KHA013902618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.1.13.95x |OR GASKET I.D.13.95x2.62 | 3
13.95x 2.62 2.62
2100 TLP56750 TUBO USCITA I E.V. TUYAU SORTIE 1ére E.V. alAJLT&ET PIPE 1st SOL. 1
2200 TLP56751 TUBO USCITA Il E.V. TUYAU SORTIE 2éme E.V. (\3}4JLT\§ET PIPE 2nd SOL. 1
2300 TLP56757 TUBO USCITAIIl E.V. TUYAU SORTIE 3éme E.V. %\JZ’&ET PIPE 3st SOL. 1
2400 TLO56695 ASS. SUPPORTO PER ENS. SUPPORT POUR VAP. REC. PIPES SUPPORT, | 1
TUBAZIONI REC. VAPORI TUYAUX R ASS.Y
2500 TLP56694 CAVALLOTTO PER FOURCHETTE POUR BRACKET FOR V.R. PIPES 1
TUBAZIONI REC.VAPORI TUYAUX R.V.
2600 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1S04032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 4
2700 FNCO010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 4
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P
2800 TLR52796 RETE ROMPIFIAMMA PER GRILLAGE COUPE-FLAMME |FLAME STOPPING GRID 4
POMPA RECUP.VAPORE POUR POMPE R.V FOR VAPOUR REC. PUMP
1 TLO26598 TAPPO 1/2" GAS CON BOUCHON 1/2" GAS AVEC PLUG 1/2" GAS WITH AR.
GUARNIZIONE JOINT GASKET
2 TLO27308 SOLENOIDE SOLENOID ELECTROVANNE |SOLENOID, V.R. SOL. AR.

72

ELETTROVALVOLAR.V. 3
VIE *ASCO*

R.V. A 3 VOIES "ASCO"

VALVE 3-WAY "ASCO"




TUBAZIONI R.V. USCITA CON 3 RITORNI BIFRONTE-MO-

NOFRONTE TOL 08159
NuovoPignone | TUYAUXR.V. SORTIE AVEC 3 RETOURS MONO/BIFACE
V.R. PIPES WITH 3 BACKFLOW MONO/DOUBLE FACE PAG. D. REV.

11 09/00 00

(7
(‘(ﬁl{? 600
&0

2600

;//2700 2500

800

2400

1000 900
1100
700

~1
/é'lz o
2700 { CDH’*”’”~—14OO
‘B,
/ 1300
=
2600 @@,-¢--1500
O——1600
1700
2000

73




FASCIAME PER 2102-2202-1101

TOL 08162

NuovoPignone |HABILLAGE POUR 2102-2202-1101

CASING AND FRAME FOR 2102-2202-1101 PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428451 FASCIAME PER DYX HABILLAGE POUR CASING AND FRAME FOR ]

2102-2202-1101 2102-2202-1101 2102-2202-1101

100 TLO56323 ASS. BASAMENTO ENS. BASEMENT L=916mm |BASE ASS.Y 1 L=916mm
L=916mm Dis. TOL06217/0 Dess.TOL06217/0 Drw.TOL06217/0

200 TLO56335 ASSIEME FIANCATA ENS COTE BODY SIDE ASS.Y 2

300 TLO56352 ASSIEME FIANCATA ENS COTE INTERMEDIAIRE |INTERMEDIATE BODY SIDE | 1
INTERMEDIA ASS.Y

400 TLO56388 ASS. ANGOLARE SUP. PER | ENS. CORNIERE SUP.POUR |UPPER ANGLE BAR ASS.Y 2
MODULO L=916 MODULE L=916 FOR MODULE L=916

500 TLO56327 ASS. PIANALE 2 GRUPPI ENS. PLANCHER 2 SUPPORT BRACKETASSY 1
Dis.TOL06219/0 GROUPES Dess. TOL06219/0 |2 ASSEMBLIES

(Drw. TOL06219/0)

600 TLO56376 ASSIEME PIASTRA PER ENS. PLAQUE POUR SUPPORT BRACKET PLATE | 2
PIANALE PLANCHE ASSY

700 TLO56381 ASS.SUPP.INFER. 1 POSTO | ENS. SUPP. INFER 1 PLACE |LOWER SUPPORT ASS.Y, 1 1
Dis. TOL06350/1 Dess.TOL06350/1 PLACE (Drw.TOL06350/1)

800 TLP56371 SUPP. SUPERIORE 1 SUPP. SUPERIEUR 1 PLACE |UPPER SUPPORT, 1 PLACE | 1
POSTO Dis.TOL06223/1 Dess.TOL06223/1 (Drw.TOL06223/1)

900 TLP56354 ASSIEME SOSTEGNO PER | ENS. MONTANT POUR RECOVERY HOSE UPRIGHT | 1
AVVOLGITOR ENROULEURS ASSY

1000 TLO1428301 COMPLESSIVO ENS. GUIDE ROLEAUX 1 ROLLER GUIDE ASS.Y 1 2
GUIDARULLI 1 POSTO PLACE PLACE

.100 TLZ56305 RULLO ROLEAU ROLLER 4

.200 TLP56348 ALBERO PER RULLO AXE POUR ROLEAU ROLLER PIVOT 2

.300 TLP56307 DOPPIO ALBERO DOUBLE AXE DOUBLE PIVOT 1

.400 TLR56306 Xll?é_ilz_égl FERMO PER ARRET POUR AXE PIVOT STOP SPRING 1

.500 TLZ54142 TAPPO PER FORO Dia. 9 BOUCHON PLUG 1

.600 TLP56361 PIASTRA RULLI 1 POSTO PLAQUE SUPPORT ROLLER SUPPORT PLATE, 1
Dis.TOL06221/0 ROLEAUX 1 PLACE 1 PLACE (Drw.TOL06221/0)

Dess.TOL06221/0

1100 TLO26599 VITE T. C E.l. M8x16 CON VIS T.C.E.l. M8x16 AVEC SCREW T.C.E.I. M8x16 WITH | 56
FLANGIA RONDELLE WASHER

1200 FFF140080050 |DADO ISO4032 - M8 - 6 ECROU 1S04032 - M8 - 6 NUT 1SO4032 - M8 - 6 4

1300 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8 4

1400 TLO56391 ASS. SUPP.1 ENS. SUPPORT 1 1 DEL. NOZZLE SUPPORT 2
PORTAPISTOLA PORTE-PISTOLET (Drw. TOL06351/0)
Dis.TOL06351/0 Dess.TOL06351/0

1500 TLZ56300 BOCCOLA DI DOUILLE DE REGLAGE FRONT PANEL ADJUSTING 4
REGOLAZIONE FRONTALI PANNEAUX BUSH

1600 HCNO060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 | VIS UNI5931 M6 X 12 - 8.8 g%REW UNI5931 M6 X 12 - 8

1700 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751 - A 6 4

1800 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 4
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

1900 TLP56359 STAFFA SERRATURA PER | ETRIER SERRURE POUR LOCK SET BRACKET 2
FRONTALI PANNEA

2000 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE VIS AUTOTARAUDANTE 4

74

TRILOBATA M5 x 10

m materiali non fornibili
assiemati

TRILOBEE M5 x 10

| comgosants non disponibles
assem

SELF THREADED SCREW
M5 x 10

m not available assembled
spare parts




FASCIAME PER 2102-2202-1101
NuovoPignone 'HABILLAGE POUR 2102-2202-1101
CASING AND FRAME FOR 2102-2202-1101

TOL 08163

PAG. ED. REV.
11 09/00

00

75



FASCIAME PER DYX 2204-1202 DX - 1202 SX

TOL 08164

NuovoPignone |HABILLAGE POUR DYX 2204-1202 DX - 1202 SX

CASING AND FRAME FOR DYX 2204-1202 DX - 1202 SX PAG. ED. REV.
1/1 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428455 FASCIAME PER DYX HABILLAGE POUR DYX CASING AND FRAME FOR [ ]

2204-1202 DX - 1202 SX 2204-1202 DX - 1202 SX DYX 2204-1202 DX - 1202 SX

100 TLO56324 ASS. BASAMENTO ENS. BASEMENT L=1079mm |BASE ASS.Y L=1079mm 1
L=1079mm Dis.TOL06217/0 | Dess.TOL06217/0 (Drw.TOL06217/0)
200 TLO56335 ASSIEME FIANCATA ENS. COTE BODY SIDE ASS.Y 2
300 TLO56352 ASSIEME FIANCATA ENS. COTE INTERMEDIAIRE |INTERMEDIATE BODY SIDE | 1
INTERMEDIA ASS.Y
400 TLO56387 ASS. ANGOLARE SUP. PER | ENS. CORNIERE SUP. POUR |UPPER ANGLE BAR ASIS.Y 2
MODULO L=1079 MODULE L=1079 FOR MODULE L=1079

500 TLO56327 ASS. PIANALE 2 GRUPPI ENS. PLANCHER 2 SUPPORT BRACKETASS Y 1
Dis.TOL06219/0 GROUPES Dess. TOL06219/0 |2 ASSEMBLIES

(Drw. TOL06219/0)

600 TLO56382 ASS.SUPP.INFER. 2 POSTI | ENS. SUPP. INFER. 2 PLACE |LOWER SUPPORT ASS.Y, 2 1
Dis. TOL06350/1 Dess. TOL06350/1 PLACES (Drw.TOL06350/1)

700 TLP56372 SUPP. SUPERIORE 2 POSTI |ENS. SUPP. INFER 2 PLACE |LOWER SUPPORT ASS.Y 2 1
Dis.TOL06223/1 Dess. TOL06223/1 PLACES (Drw.TOL06223/1)

800 TLP56354 ASSIEME SOSTEGNO PER | ENS. MONTANT RECOVERY HOSE UPRIGHT | 2
AVVOLGITORI POURENROULEURS ASS.Y

900 TLO1428302 COMPLESSIVO ENS. GUIDE ROLEAUX 2 ROLLER GUIDE ASS.Y 2 2
GUIDARULLI 2 POSTI PLACES PLACES

.100 TLZ56305 RULLO ROLEAU ROLLER 8

.200 TLP56348 ALBERO PER RULLO AXE POUR ROLEAU ROLLER PIVOT 4

.300 TLP56307 DOPPIO ALBERO DOUBLE AXE DOUBLE PIVOT 2

.400 TLR56306 I\AAPé_IIE_QODI FERMO PER ARRET POUR AXE PIVOT STOP SPRING 2

.500 TLZ54142 TAPPO PER FORO Dia. 9 BOUCHON Dia. 9 PLUG Dia. 9 3

.600 TLP56362 PIASTRA RULLI 2 POSTI PLAQUE SUPPORT ROLLER SUPPORT PLATE, 1
Dis. TOL06221/0 ROLEAUX 2 PLACES Dess. 2 PLACES (Drw.TOL06221/0)

TOL06221/0

1000 TLO26599 VITET. C E.l. M8x16 CON VIS T.C.E.l. M8x16 AVEC SCREW T.C.E.l. M8x16 WITH | 58
FLANGIA RONDELLE WASHER

1100 FFF140080050 |DADO IS0O4032 - M8 - 6 ECROU 1S0O4032 - M8 - 6 NUT 1SO4032 - M8 - 6 4

1200 FNP030840050 |[ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751-A 8 4

1300 TLO56392 ASS. SUPP.2 ENS. SUPPORT 2 2 DEL. NOZZLE SUPPORT 2
PORTAPISTOLA PORTE-PISTOLET (Drw.TOL06351/0)
Dis.TOL06351/0 Dess.TOL06351/0

1400 TLZ56300 BOCCOLA DI DOUILLE DE REGLAGE FRONT PANEL ADJUSTING 4
REGOLAZIONE FRONTALI PANNEAUX BUSH

1500 HCNO060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12-8.8 | VIS UNI5931 M6 X 12 -8.8 ggREW UNI5931 M6 X 12 - 8

1600 FNP030670050 |[ROSETTA UNI1751-A6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751-A 6 4

1700 FNC010670050 |ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 4
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

1800 TLP56360 STAFFA SERRATURA ETRIER SERRURE LOCK BRACKET, 2
ASIMMETRICA ASIMMETRIQUE ASYMMETRIC

1900 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE VIS AUTOTARAUDANTE SELF THREADES SCREW 4
TRILOBATA M5 x 10 TRILOBEE M5 x 10 M5 x 10

76

m materiali non fornibili
assiemati

[ comgosants non disponibles
assem

m not available assembled
spare parts




FASCIAME PER DYX 2204-1202 DX - 1202 SX
NuovoPignone 'HABILLAGE POUR DYX 2204-1202 DX - 1202 SX
CASING AND FRAME FOR DYX 2204-1202 DX - 1202 SX

TOL 08165

PAG. ED. REV.
11 09/00

00

77



FASCIAME PER 2304

TOL 08166

NuovoPignone HABILLAGE POUR 2304
CASING AND FRAME FOR 2304 PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428457 FASCIAME PER DYX 2304 HABILLAGE POUR 2304 géé\g’lNG AND FRAME FOR ]
100 TLO56325 ASS. BASAMENTO ENS. BASEMENT L=1412mm |BASE ASS.Y L=1412mm 1
L=1412mm Dis.TOL06217/0 | Dess.TOL06217/0 (Drw.TOL06217/0)
200 TLO56335 ASSIEME FIANCATA ENS. COTE BODYSIDE ASS.Y 2
300 TLO56352 ASSIEME FIANCATA ENS. COTE INTERMEDIAIRE |INTERMEDIATE BODYSIDE 1
INTERMEDIA ASS.Y
400 TLO56386 ASS. ANGOLARE SUP. PER | ENS. CORNIERE SUP. POUR |UPPER ANGLE BAR ASIS.Y 2
MODULO L=1412 MODULE FOR MODULE

500 TLO56328 ASS. PIANALE 3 GRUPPI ENS. PLANCHER 3 SUPPORT BRACKETASSY 1
Dis.TOL06219/0 GROUPES Dess. TOL06219/0 |3 ASSEMBLIES

(Drw. TOL06219/0)

600 TLO56382 ASS.SUPP.INFER. 2 POSTI | ENS. SUPP. INFER. 2 PLACE |LOWER SUPPORT ASS.Y, 2 1
Dis. TOL06350/1 Dess. TOL06350/1 PLACES (Drw.TOL06350/1)

700 TLP56372 SUPP. SUPERIORE 2 POSTI |ENS. SUPP. INFER 2 PLACE |LOWER SUPPORT ASS.Y 2 1
Dis.TOL06223/1 Dess.TOL06223/1 PLACES (Drw.TOL06223/1)

800 TLP56354 ASSIEME SOSTEGNO PER | ENS. MONTANT RECOVERY HOSE UPRIGHT | 2
AVVOLGITORI POURENROULEURS ASS.Y

900 TLO1428302 COMPLESSIVO ENS. GUIDE ROLEAUX 2 ROLLER GUIDE ASS.Y 2 2
GUIDARULLI 2 POSTI PLACES PLACES

.100 TLZ56305 RULLO ROLEAU ROLLER 8

.200 TLP56348 ALBERO PER RULLO AXE POUR ROLEAU ROLLER PIVOT 4

.300 TLP56307 DOPPIO ALBERO DOUBLE AXE DOUBLE PIVOT 2

.400 TLR56306 XI?BI‘_IIE_IQODI FERMO PER ARRET POUR AXE PIVOT STOP SPRING 2

.500 TLZ54142 TAPPO PER FORO Dia. 9 BOUCHON Dia. 9 PLUG Dia. 9 3

.600 TLP56362 PIASTRA RULLI 2 POSTI PLAQUE SUPPORT ROLLER SUPPORT PLATE, 1
Dis. TOL06221/0 ROLEAUX 2 PLACES 2 PLACES (Drw.TOL06221/0)

Dess.TOL06221/0

1000 TLO26599 VITET. C E.l. M8x16 CON VIS T.C.E.l. M8x16 AVEC SCREW T.C.E.l. M8x16 WITH | 58
FLANGIA RONDELLE WASHER

1100 FFF140080050 |DADO IS0O4032 - M8 - 6 ECROU 1S04032 - M8 - 6 NUT 1S0O4032 - M8 - 6 4

1200 FNP030840050 |[ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8 4

1300 TLO56392 ASS. SUPP.2 ENS. SUPPORT 2 2 DEL. NOZZLE SUPPORT 2
PORTAPISTOLA PORTE-PISTOLET (Drw.TOL06351/0)
Dis.TOL06351/0 Dess.TOL06351/0

1400 TLZ56300 BOCCOLA DI DOUILLE DE REGLAGE FRONT PANEL ADJUSTING 4
REGOLAZIONE FRONTALI PANNEAUX BUSH

1500 HCNO060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12-8.8 | VIS UNI5931 M6 X 12 -8.8 ggREW UNI5931 M6 X 12 - 8

1600 FNP030670050 |[ROSETTA UNI1751-A6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751-A 6 4

1700 FNCO010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 4
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

1800 TLP56359 STAFFA SERRATURA PER |ETRIER SERRURE POUR LOCK SET BRACKET 72
FRONTA PANNEA

1900 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE VIS AUTOTARAUDANTE SELF THREADED SCREW 4
TRILOBATA M5 x 10 TRILOBEE M5 x 10 M5 x 10

78

m materiali non fornibili
assiemati

[ comgosants non disponibles
assem

m not available assembled
spare parts




FASCIAME PER 2304

NuovoPignone 'HABILLAGE POUR 2304
UOVOFIgnone | ~\SING AND FRAME FOR 2304

TOL 08167

PAG. ED. REV.
11 09/00

00

79



FASCIAME PER DYX - 2306 - 1303 DX - 1303 SX

TOL 08168

NuovoPignone |HABILLAGE POUR DYX - 2306 - 1303 DX - 1303 SX
CASING AND FRAME FOR DYX - 2306 - 1303 DX - 1303 PAG. ED. REV.
SX 11 09/00 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428450 FASCIAME PER DYX - 2306 |HABILLAGE POUR DYX - CASING AND FRAME FOR ]

- 1303 DX - 1303 SX 2306 - 1303 DX - 1303 SX g)\?X - 2306 - 1303 DX - 1303

100 TLO56326 ASS. BASAMENTO ENS. BASEMENT L=1622mm |BASE ASS.Y L=1622mm 1
L=1622mm Dis.TOL06217/0 | Dess.TOL06217/0 (Drw.TOL06217/0)
200 TLO56335 ASSIEME FIANCATA ENS. COTE BODYSIDE ASS.Y 2
300 TLO56352 ASSIEME FIANCATA ENS. COTE INTERMEDIAIRE |INTERMEDIATE BODYSIDE 1
INTERMEDIA ASSY
400 TLO56333 ASSIEME ANGOLARE SUP. |ENS. CORNIERE SUP. POUR |UPPER ANGLE BAR ASIS.Y 1
DPX-X 2306 DX MODULE DPX-X 2306 DX g())(R MODULE DPX-X 2306

500 TLO56334 ASSIEME ANGOLARE SUP. |ENS. CORNIERE SUP. POUR |UPPER ANGLE BAR ASIS.Y 1
DPX-X 2306 SX MODULE DPX-X 2306 SX E)O(R MODULE DPX-X 2306

600 TLO56328 ASS. PIANALE 3 GRUPPI ENS. PLANCHER SUPPORT BRACKETASSY, 1
Dis.TOL06219/0 GROUPES Dess. TOL06219/0 3 ASSEM

(Drw. TOL06219/0)

700 TLO56383 ASS.SUPP.INFER. 3 POSTI | ENS. SUPP. INFER. 3 LOWER SUPPORT ASS.Y, 3 1
Dis.TOL06350/1 PLACES Dess.TOL06350/1 PLACES (Drw.TOL06350/1)

800 TLP56373 SUPP. SUPERIORE 3 POSTI | ENS. SUPP. INFER 3 PLACES |LOWER SUPPORT ASS.Y 3 1
Dis.TOL06223/1 Dess. TOL06223/1 PLACES (Drw.TOL06223/1)

900 TLP56354 ASSIEME SOSTEGNO PER | ENS. MONTANT RECOVERY HOSE UPRIGHT | 3
AVVOLGITORI POURENROULEURS ASS.Y

1000 TLO1428303 COMPLESSIVO ENS. GUIDE ROLEAUX 3 ROLLER GUIDE ASS.Y 3 2
GUIDARULLI 3 POSTI PLACE PLACES

.100 TLZ56305 RULLO ROLEAU ROLLER 12

.200 TLP56348 ALBERO PER RULLO AXE POUR ROLEAU ROLLER PIVOT 6

.300 TLP56307 DOPPIO ALBERO DOUBLE AXE DOUBLE PIVOT 3

.400 TLR56306 XI?BLIIE_QCI)DI FERMO PER ARRET POUR AXE PIVOT STOP SPRING 3

.500 TLZ54142 TAPPO PER FORO Dia. 9 BOUCHON Dia. 9 PLUG Dia. 9 5

.600 TLP56363 PIASTRA RULLI 3 POSTI PLAQUE SUPPORT ROLLER SUPPORT PLATE, 1
Dis.TOL06221/0 ROLEAUX 3 PLACES 3 PLACES (Drw.TOL06221/0)

Dess.TOL06221/0

1100 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON VIS T.C.E.l. M8x16 AVEC SCREW T.C.E.I. M8x16 WITH | 62
FLANGIA RONDELLE WASHER

1200 FFF140080050 |DADO ISO4032 - M8 - 6 ECROU 1SO4032 - M8 - 6 NUT 1SO4032 - M8 - 6 4

1300 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 -A 8 4

1400 TLO56393 ASS. SUPP.3 ENS. SUPPORT 3 3 DEL. NOZZLE SUPPORT 2
PORTAPISTOLA PORTE-PISTOLET (Drw.TOL06351/0)
Dis.TOL06351/0 Dess.TOL06351/0

1500 TLZ56300 BOCCOLA DI DOUILLE DE REGLAGE FRONT PANEL ADJUSTING 8
REGOLAZIONE FRONTALI PANNEAUX BUSH

1600 HCNO060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 | VIS UNI5931 M6 X 12 - 8.8 ggREW UNI5931 M6 X 12 - 12

1700 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751 - A 6 RONDELLE UNI1751 - A 6 WASHER UNI1751 - A 6 4

1800 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 4

12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

1900 TLP56359 STAFFA SERRATURA PER | ETRIER SERRURE POUR LOCK SET BRACKET 2
FRONTA PANNEAUX

2000 TLP56367 STAFFA SERRATURA ETRIER SERRURE COTE LOCK SET BRACKET 2
LATO AVVOLGITORI ENROULEURS RECOVERY HOSE SIDE

2100 TLP56617 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT PANNEAU SX|FRONT PANEL SUPPORT 1
FRONTALI SX ASS.Y SX

2200 TLP56618 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT PANNEAU DX|RONT PANEL SUPPORT 1
FRONTALI DX ASS.Y DX

2300 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE VIS AUTOTARAUDANTE 10

80

TRILOBATA M5 x 10

m materiali non fornibili
assiemati

TRILOBEE M5 x 10

[ ] comgosants non disponibles
assem

SELF THREADED SCREW
M5 x 10

m not available assembled
spare parts




FASCIAME PER DYX - 2306 - 1303 DX - 1303 SX
NuovoPignone 'HABILLAGE POUR DYX - 2306 - 1303 DX - 1303 SX
CASING AND FRAME FOR DYX - 2306 - 1303 DX - 1303

TOL 08169

PAG. ED. REV.
11 09/00

00

81



FASCIAME PER DYX 2406

TOL 08170

NuovoPignone |HABILLAGE POUR DYX 2406

CASING AND FRAME FOR DYX 2406 PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428452 FASCIAME DYX 2406 HABILLAGE POUR DYX 2406 g%?(lg{% éND FRAME FOR u

100 TLO56324 ASS. BASAMENTO ENS. BASEMENT L=1079mm |BASE ASS.Y L=1079mm 1
L=1079mm Dis.TOL06217/0 | Dess.TOL06217/0 (Drw.TOL06217/0)

200 TLO56322 ASS. BASAMENTO ENS. BASEMENT L=706mm |BASE ASS.Y L=706mm 1
L=706mm Dis. TOL06217/0 Dess.TOL06217/0 (Drw.TOL06217/0)

300 TLO56335 ASSIEME FIANCATA ENS. COTE BODYSIDE ASS.Y 4

400 TLO56682 ASSIEME ANGOLARE ENS. CORNIERE SUP. POUR |UPPER ANGLE BAR ASIS.Y 1
SUPERIORE DPX-X2406 DX | MODULE DPX-X2406 DX EEJ(R MODULE DPX-X2406

500 TLO56683 ASSIEME ANGOLARE ENS. CORNIERE SUP. POUR |UPPER ANGLE BAR ASIS.Y 1
SUPERIORE DPX-X2406 SX | MODULE DPX-X2406 SX g)(?R MODULE DPX-X2406

600 TLO56329 ASS. PIANALE 4 GRUPPI ENS. PLANCHER 4 SUPPORT BRACKET ASSY, 1
Dis.TOL06219/0 GROUPES Dess. TOL06219/0 |4 ASSEMBLIES

(Drw.TOL06219/0)

700 TLO56383 ASS.SUPP.INFER. 3 POSTI | ENS. SUPP. INFER. 3 LOWER SUPPORTASS.Y,3 | 1
Dis.TOL06350/1 PLACES Dess.TOL06350/1 PLACES (Drw.TOL06350/1)

800 TLP56373 SUPP. SUPERIORE 3 POSTI |ENS. SUPP. INFER 3 PLACES |LOWER SUPPORT ASS.Y 3 1
Dis.TOL06223/1 Dess.TOL06223/1 PLACES (Drw.TOL06223/1)

900 TLP56354 ASSIEME SOSTEGNO PER | ENS. MONTANT POUR RECOVERY HOSE UPRIGHT | 3
AVVOLGITOR ENROULEURS ASSY

1000 TLO1428303 COMPLESSIVO ENS. GUIDE ROLEAUX 3 ROLLER GUIDE ASS.Y 3 2
GUIDARULLI 3 POSTI PLACES PLACES

.100 TLZ56305 RULLO ROLEAU ROLLER 12

.200 TLP56348 ALBERO PER RULLO AXE POUR ROLEAU ROLLER PIVOT 6

.300 TLP56307 DOPPIO ALBERO DOUBLE AXE DOUBLE PIVOT 3

.400 TLR56306 XI?B!_IIE_QODI FERMO PER ARRET POUR AXE PIVOT STOP SPRING 3

.500 TLZ54142 TAPPO PER FORO Dia. 9 BOUCHON Dia. 9 PLUG Dia. 9 5

.600 TLP56363 PIASTRA RULLI 3 POSTI PLAQUE SUPPORT ROLLER SUPPORT PLATE, 1
Dis.TOL06221/0 ROLEAUX 3 PLACES 3 PLACES (Drw.TOL06221/0)

Dess.TOL06221/0

1100 TLO26599 VITE T. C E.l. M8x16 CON VIS T.C.E.l. M8x16 AVEC SCREW T.C.E.I. M8x16 WITH | 72
FLANG RONDELLE WASHER

1200 HCN100250110 | VITE M10X25 UNI5931 8.8 VIS M10X25 UNI5931 8.8 SCREW M10X25 UNI5931 8.8| 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1300 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 - 6 ECROU 1S04032 - M10 - 6 NUT 1S0O4032 - M10 - 6 4

1400 FNC011050110 |ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10,5 UNI6592 R40P| 4
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

1500 FNP031050050 [ROSETTA UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 4

1600 FFF140080050 |DADO ISO4032 - M8 - 6 ECROU 1SO4032 - M8 - 6 NUT 1SO4032 - M8 - 6 4

1700 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8 4

1800 TLO56393 ASS. SUPP.3 ENS. SUPPORT 3 3 DEL. NOZZLE SUPPORT 2
PORTAPISTOLA PORTE-PISTOLET (Drw. TOL06351/0)
Dis.TOL06351/0 Dess.TOL06351/0

1900 TLZ56300 BOCCOLA DI DOUILLE DE REGLAGE FRONT PANEL ADJUSTING 8
REGOLAZIONE FRONTALI PANNEAUX BUSH

2000 HCNO060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 | VIS UNI5931 M6 X 12 - 8.8 ggREW UNI5931 M6 X 12 - 12

2100 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751 - A 6 4

2200 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 4
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

2300 TLP56359 STAFFA SERRATURA PER | ETRIER SERRURE POUR LOCK SET BRACKET 2
FRONTA PANNEAUX

2400 TLP56367 STAFFA SERRATURA ETRIER SERRURE COTE LOCK SET BRACKET 2
LATO AVVOLGITORI ENROULEURS RECOVERY HOSE SIDE

2500 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE VIS AUTOTARAUDANTE 6

82

TRILOBATA M5 x 10

m materiali non fornibili
assiemati

TRILOBEE M5 x 10

[ ] comgosants non disponibles
assem

SELF THREADED SCREW
M5 x 10

m not available assembled
spare parts




FASCIAME PER DYX 2406 TOL 08171
NuovoPignone |HABILLAGE POUR DYX 2406
CASING AND FRAME FOR DYX 2406 PAG. D. REV.

11 09/00 00

83



PERSONALIZZAZIONE 2102 - 2202

TOL 08172

NuovoPignone PERSONNALISATION 2102 - 2202
g COMPLETING COMPONENTS FOR 2102 - 2202 PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1443502 PERSONALIZZAZIONE DYX |PERSONNALISATION 2202 - |COMPLETING ]
2202 - 2102 - 1101 DX - 1101 | 2102 - 1101 DX - 1101 SX COMPONENTSFOR 2202 -
SX 2H IP ITALIA 2102 - 1101 DX - 1101 SX
100 TLO22697 CHIAVE CLEF KEY 2
200 TLZ56301 BOCCOLA DI PROTEZIONE | DOUILLE DE PROTECTION PROTECTION BUSH 4
300 TLO26580 VITE AD ALETTE M5 x 15 VIS A AILETTES M5 x 15 UNI | WING SCREW M5 x 15 UNI 4
UNI 5449-71 5449-71 5449-71
400 GHDO06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380| 4
500 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 2
600 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751 - A 6 2
700 TLO34686 LUCCHETTO CON CHIAVE | CADENAS AVEC CLEF LOCK WITH KEY FRONT 2
PANEL, ASS.Y
800 TLO1428212 COMPLESS. FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=912 |FRONT PANEL, ASS.Y L=912| 1
L=912 INOX DX 2M+1F INOX DX 2M+1F (IP-ITALIE) STAINL. DX 2M+1F
(IP-ITALIA) (IP-ITALIA)
800 TLO1428203 COMPLESS. FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=912 |FRONT PANEL, ASS.Y L=912| 1
L=912 DX 2M+1F DX 2M+1F (AGIP-ITALIE) DX 2M+1F (AGIP-ITALY)
(AGIP-ITALIA)
900 TLO1428213 COMPLESS. FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=912 |FRONT PANEL, ASS.Y L=912| 1
I(_II:DQIlI'ZAIL’\IIE)X SX 2M+1F INOX SX 2M+1F (IP-ITALIE) STAINL. SX 2M+1F (iP-ITALY)
900 TLO1428204 COMPLESS. FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=912 |FRONT PANEL, ASS.Y L=912| 1
L=912 SX 2M+1F SX 2M+1F (AGIP-ITALIE) SX 2M+1F (AGIP-ITALY)
(AGIP-ITALIA)
1000 TLO1428249 COMPLESSIVO ENS. PORTILLON DPX-X DOOR ASS.Y DPX-X STAINL.| 2
SPORTELLO DPX-X INOX INOX
1000 TLO1428250 COMPLESSIVO ENS. PORTILLON GRIS RAL |DOOR ASS.Y GREY RAL 1
SPORTELLO GRIGIO RAL 7043 7043
7043
1100 TLO56630 RIVESTIMENTO FIANCATA |COTE REVETEMENT SIDE PANELING, "SATINY" 1
"SATINATO" "SATINE"
1100 TLO56611 RIVESTIMENTO FIANCATA | COTE REVETEMENT "GRIS |SIDE PANELING, "GREY RAL| 1
"GRIGIO RAL 7043" RAL 7043" 7043"
1200 TLO56631 ASS. PANNELLO 1 PORTAP. | ENS. PANNEAU 1 1 DEL. NOZZLE HOLDER 2
PORTE-PISTOLET PANEL ASS.Y
1300 TLZ56918 ADESIVO DIESEL ADHESIF DIESEL PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X IP PISTOLET DPX-X IP ADHESIVE, DIESEL DPX-X IP
1300 TLZ56807 ADESIVO "GASOLIO" ADHESIF "GASOLIO" PORTE |DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X AGIP PISTOLET DPX-X IP ADHESIVE, "GASOLIO"
DPX-X IP
1300 TLZ56805 ADESIVO SUPER ADHESIF "SUPER" PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X AGIP PISTOLET DPX-XAG IP ﬁgﬂ:ESIVE' "SUPER" DPX-X
1300 TLZ56806 ADESIVO SENZA PB ADHESIF "SANS PLOMB" DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X AGIP PORTE PISTOLET DPX-X ADHESIVE, "UNLEADED"
AGIP DPX-X AGIP
1300 TLZ56916 ADESIVO SUPER ADHESIF "SUPER" PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X IP PISTOLET DPX-X IP lléI\DDHESIVE, "SUPER" DPX-X
1300 TLZ56917 ADESIVO SUPER SENZA ADHESIF "GASOLIO" PORTE |DEL. NOZZLE HOLDER 2
PB P.PIST. DPX-X IP PISTOLET DPX-X IP ADHESIVE, "GASOLIO"
DPX-X IP
1400 TLZ54142 TAPPO PER FORO Dia. 9 BOUCHON Dia. 9 PLUG Dia. 9 2
1500 TLO56605 ASS.CAPPELLO L=573 C.T. | ENS. COUVERCLE L=573 C.T.|CAP ASS.Y L=573C.T. 1
1600 TLZ27471 ADESIVO ADHESIF POSITIONNEMENT | CABLE GLAND 1
POSIZIONAMENTO PRESSE CABLES POSITIONING ADHESIVE
PRESSACAVI
1 TLO1428200 COMPLESSIVO FRONTALE |ENS. PANNEAU L.912 GRIS |FRONT PANEL L.912 GREY 1
L.912 GRIGIO RAL 7043 RAL 7043 RAL 7043
1 TLO1428209 COMPLESSIVO FRONTALE | ENS. PANNEAU L.912 INOX |FRONT PANEL L.912 1
L.912 INOX 3M 3M STAINL. 3M
2 TLO56781 éISIéSCIZ%ME PANNELLO ENS. PANNEAU AVEUGLE BLIND PANEL ASS.Y
3 TLZ49017 ADESIVO AGIP ADHESIF AGIP ADHESIVE, AGIP 1

84

m materiali non fornibili
assiemati

| comgosants non disponibles
assem

m not available assembled
spare parts




NuovoPignone

PERSONALIZZAZIONE 2102 - 2202
PERSONNALISATION 2102 - 2202
COMPLETING COMPONENTS FOR 2102 - 2202

J 800

TOL 08173

PAG. ED. REV.

11 09/00

1400

1000

1100

00

85



PERSONALIZZAZIONE DYX-2204-2V (MONOFRONTE-BI-
FRONTES ( TOL 08174
NuovoPignone PERSONNALISATION DY X-2204-2V (MONO-BIFACE)
COMPLETING COMPONENTS DYX-2204-2V PAG. ED. REV.
(MONO/DOUBLE-FACE) " 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1451545 PERSONALIZZ. DYX PERSONNALISATION COMPLETING COMP. u
2204-2V IP-ITALIA DYX-2204-2V (MONO-BIFACE) | DYX-2204-2V
(MONO/DOUBLE-FACE)
100 TLO22697 CHIAVE CLEF KEY 2
200 TLZ56301 BOCCOLA DI PROTEZIONE | DOUILLE DE PROTECTION PROTECTION BUSH 4
300 TLO26580 VITE AD ALETTE M5 x 15 VIS A AILETTES M5 x 15 UNI  |WING SCREW M5 x 15 UNI 4
UNI 5449-71 5449-71 5449-71
400 GHDO06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380| 4
500 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 2
600 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751 - A 6 2
700 TLO34686 LUCCHETTO CON CHIAVE | CADENAS AVEC CLEF LOCK WITH KEY 4
800 TLO1428217 COMPLESS.FRONTALE PANNEAU FRONTAL 2M+2F |FRONT PANEL, ASS.Y 1
2M+2F L=1075 DX INOX L=1075 DX INOX (IP-ITALIE) |2M+2F L=1075 DX STAINL.
(IP-ITALIA) (IP-ITALY)
800 TLO1428207 COMPLESS.FRONTALE PANNEAU FRONTAL 2M+2F |FRONT PANEL, ASS.Y 1
2M+2F L=1075 DX DX (AGIP |L=1075 DX DX (AGIP ITALIE) |2M+2F L=1075 ‘DX DX (AGIP
ITALIA) ITALY)
900 TLO1428218 COMPLESS.FRONTALE PANNEAU FRONTAL 2M+2F |FRONT PANEL, ASS.Y 1
2M+2F L=1075 SX INOX L=1075 SX INOX (IP-ITALIE) 2M+2FL =1075 SX STAINL.
(IP-ITALIA) (IP-ITALY)
900 TLO1428208 COMPLESS.FRONTALE PANNEAU FRONTAL 2M+2F |FRONT PANEL, ASS.Y 1
2M+2F L=1075 SX L=1075 SX (AGIP-ITALIE) 2M+2F L=1075 SX
(AGIP-ITALIA) (AGIP-ITALY)
1000 TLO1428249 COMPLESSIVO ENS. PORTILLON DPX-X DOOR ASS.Y DPX-X STAINL.| 2
SPORTELLO DPX-X INOX INOX
1000 TLO1428250 COMPLESSIVO ENS. PORTILLON DPX-X DOOR ASS Y DPX-X GREY 2
SPORTELLO DPX-X GRIGIO | GRIS RAL7043 RAL7043
RAL7043
1100 TLO56630 RIVESTIMENTO FIANCATA | COTE REVETEMENT SIDE PANELING 1
1100 TLO56611 RIVESTIMENTO FIANCATA | COTE REVETEMENT GRIS SIDE PANELING, GREY 1
GRIGIO RAL7043 RAL7043 RAL7043
1200 TLO56632 ASS. PANNELLO 2 PORTAP. | ENS. PANNEAU 2 2 DEL. NOZZLE HOLDER 2
PORTE-PISTOLET PANEL ASS.Y
1300 TLO56604 ASS.CAPPELLO L=526 C.T. | ENS. COUVERCLE L=526 C.T.|CAP ASS.Y L=526 C.T. 1
1400 TLZ56916 ADESIVO SUPER ADHESIF "SUPER" PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X *IP* PISTOLET DPX-X IP ,I%DHESIVE, "SUPER" DPX-X
1400 TLZ56805 ADESIVO SUPER ADHESIF "SUPER" PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X AGIP PISTOLET DPX-X AGIP ﬂg’,“,’;ES’VE' "SUPER" DPX-X
1400 TLZ56806 ADESIVO SENZA PB ADHESIF "SANS PLOMB" DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X AGIP PORTE PISTOLET DPX-X ADHESIVE, "UNLEADED"
AGIP DPX-X AGIP
1400 TLZ56807 ADESIVO GASOLIO ADHESIF "GASOLIO" PORTE |DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X AGIP PISTOLET DPX-XAG IP B,D:)"(”:;(SI‘{;E "GASOLIO"
1400 TLZ56918 ADESIVO DIESEL ADHESIF "DIESEL" PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X IP PISTOLET DPX-X IP ,I%DHESIVE, "DIESEL" DPX-X
1400 TLZ56917 ADESIVO SUPER SENZA ADHESIF "SUPER" SANS DEL. NOZZLE HOLDER 2
PB P.PIST.DPX-X IP PLOMB PORTE PISTOLET ADHESIVE, "SUPER"
DPX-X IP UNLEADED DPX-X AGIP
1600 TLZ27471 ADESIVO ADHESIF POSITIONNEMENT |CABLE G 1
POSIZIONAMENTO PRESSE CABLES DYX POSITIONING ADHESIVE
PRESSACAVI DYX DYX
1700 TLZ54142 TAPPO PER FORO Dia. 9 BOUCHON Dia. 9 PLUG Dia. 9 2
1 FRONTALE INOX (IP-ITALIA) | PANNEAU (IP-ITALIE) FRONT PANEL (IP-ITALY) 1
1 FRONTALE (AGIP-ITALIA) PANNEAU (AGIP-ITALIE) FRONT PANEL (AGIP-ITALY) | 1
2 TLO56782 PANNELLO PORTAPISTOLA | PANNEAU PORTE-PISTOLET gEILV.EI\LIOZZLE HOLDER 1
3 TLZ49017 ADESIVO AGIP ADHESIF AGIP ADHESIVE AGIP 3

86

m materiali non fornibili
assiemati

| comgosants non disponibles
assem

m not available assembled
spare parts




PERSONALIZZAZIONE DYX-2204-2V (MONOFRONTE-BI-
FRONTE)

NuovoPignone PERSONNALISATION DYX-2204-2V (MONO-BIFACE)

COMPLETING COMPONENTS DYX-2204-2V
(MONO/DOUBLE-FACE)

1300

1600

300

800

TOL 08175

PAG.

11

ED. REV.

09/00

00

87



PERSONALIZZAZIONE DY X-2306-2V (MONOFRONTE-BI-
FRONTES ( TOL 08176
NuovoPignone PERSONNALISATION DYX-2306-2V (MONO-BIFACE)
COMPLETING COMPONENTS DYX-2306-2V (MONO/DQU- | PAc. ED. REV.
BLE-FACE) 11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1441095 PERSONALIZZAZIONE PERSONNALISATION COMPLETING [ ]
DYX-2306-2V (IP-ITALIA) DYX-2306-2V (MONO-BIFACE)| COMPONENTS DYX-2306-2V
(MONO/DOUBLE-FACE)
100 TLO22697 CHIAVE CLEF KEY 2
200 TLZ56301 BOCCOLA DI PROTEZIONE | DOUILLE DE PROTECTION PROTECTION BUSH 4
300 TLO26580 VITE AD ALETTE M5 x 15 VIS A AILETTES M5 x 15 UNI  |WING SCREW M5 x 15 UNI 4
UNI 5449-71 5449-71 5449-71
400 GHDO06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380| 4
500 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1S04032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 2
600 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751 - A 6 2
700 TLO34686 LUCCHETTO CON CHIAVE | CADENAS AVEC CLEF LOCK WITH KEY 6
800 TLO1428209 COMPLESS FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=912 - FRONT PANEL, ASS.Y L=912| 2
L=912 - INOX INOX - STAINL.
800 TLO1428200 COMPLESS.FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=912 - FRONT PANEL, ASS.Y L=912| 2
L=912 - GRIGIO RAL 4073 GRIS RAL 4073 - GREY RAL 4073
900 TLO1428210 COMPLESS FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=702 |FRONT PANEL, ASS.Y L=702| 2
L=702 INOX 3 INOX 3F STAINL. 3F
900 TLO1428201 COMPLESS. FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=702 |FRONT PANEL, ASS.Y L=702| 1
L=702 AGIP DX AGIP DX AGIP DX
900 TLO1428202 COMPLESS. FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=702 |FRONT PANEL, ASS.Y L=702| 1
L=702 AGIP SX AGIP SX AGIP SX
1000 TLO1428249 COMPLESSIVO ENS. PORTILLON DPX-X DOOR ASS.Y DPX-X STAINL.| 2
SPORTELLO DPX-X INOX INOX
1000 TLO1428250 COMPLESSIVO ENS. PORTILLON DPX-X DOOR ASS Y DPX-X GREY 2
SPORTELLO DPX-X GRIGIO | GRIS RAL7043 RAL7043
RAL7043
1100 TLO56630 éISAS’\III(E:r\A/I_IEARIVESTIMENTO ENS. COTE REVETEMENT SIDE PANELING, ASS.Y 1
1100 TLO56611 ASSIEME RIVESTIMENTO ENS. COTE REVETEMENT SIDE PANELING, ASS.Y 1
FIANCATA GRIGIO RAL7043 | GRIGIO RAL7043 GREY RAL7043
1200 TLO56633 ASS. PANNELLO 3 ENS. PANNEAU 3 3 DEL. NOZZLE HOLDER 2
PORTAP. Dis.TOL06355/0 PORTE-PISTOLET PANEL ASS.Y
Dess. TOL06355/0 (Drw.TOL06355/0)
1300 TLZ56916 ADESIVO SUPER ADHESIF "SUPER" PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X *IP* PISTOLET DPX-X IP ADHESIVE, "UNLEADED"
DPX-X IP
1300 TLZ56805 ADESIVO SUPER ADHESIF "SUPER" PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X *AGIP* PISTOLET DPX-X AGIP ADHESIVE, "UNLEADED"
DPX-X AGIP
1400 TLZ56917 ADESIVO SUPER SENZA ADHESIF "SUPER" SANS ADHESIVE, UNLEADED DEL.| 2
PB P.PIST.DPX-X IP PORTE PISTOLET DPX-X IP  |NOZZLE HOLDER DPX-X IP
1400 TLZ56806 ADESIVO SUPER SENZA ADHESIF "SUPER" SANS ADHESIVE, UNLEADED DEL. | 2
PB P.PIST.DPX-X AGIP igﬁ:’TE PISTOLET DPX-X NOZZLE HOLDER DPX-X IP
1500 TLZ56918 ADESIVO DIESEL ADHESIF "DIESEL" PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X IP PISTOLET DPX-X IP ,lél\DDHESIVE, "DIESEL" DPX-X
1500 TLZ56807 ADESIVO GASOLIO ADHESIF "GASOLIO" PORTE |DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X AGIP PISTOLET DPX-X AGIP B,D:)"(”:;(SI‘{;E "GASOLIO"
1600 TLO56601 ASS.CAPPELLO L=859 C.T. | ENS. COUVERCLE L=859 CAP ASS.Y L=859 C.T. 1
Dis.TOL06352/0 C.T. Dess.TOL06352/0 (Drw.TOL06352/0)
1700 TLZ27471 ADESIVO ADHESIF POSITIONNEMENT |CABLE GLAND 1
POSIZIONAMENTO PRESSE CABLES DYX POSITIONING ADHESIVE
PRESSACAVI DYX DYX
1 TLO1428211 (L:ggllzPLEéSSIVO FRONTALE | ENS. PANNEAU FRONT PANEL 1
2 TLO56783 ASSIEME PANNELLO 3 ENS. PANNEAU 3 PLACES BLIND PANEL ASS.Y, 3 1
POSTI CIECO AVEUGLE PLACES
3 TLZ49017 ADESIVO AGIP ADHESIF AGIP ADHESIVE AGIP 3

88

m materiali non fornibili
assiemati

m composants non disponibles
assemblés

m not available assembled
spare parts




NuovoPignone

PERSONALIZZAZIONE DYX-2306-2V (MONOFRONTE-BI-
FRONTE)

PERSONNALISATION DYX-2306-2V (MONO-BIFACE)

COMPLETING COMPONENTS DYX-2306-2V (MONO/DOU-
BLE-FACE)

TOL 08177

PAG. ED. REV.

11 09/00

00

89



PERSONALIZZAZIONE DY X-2406-2V (MONOFRONTE-BI-
FRONTES ( TOL 08178
NuovoPignone PERSONNALISATION DYX-2406-2V (MONO-BIFACE)
COMPLETING COMPONENTS DYX-2406-2V (MONO/DOU- | Pac. ED. REV.
BLE-FACE) 11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1451535 PERSONALIZZAZIONE DYX | PERSONNALISATION COMPLETING ]
2406-2V (IP ITALIA) DYX-2406-2V (MONO-BIFACE)| COMPONENTS DYX-2406-2V
(MONO/DOUBLE-FACE)
100 TLO22697 CHIAVE CLEF KEY 2
200 TLZ56301 BOCCOLA DI PROTEZIONE | DOUILLE DE PROTECTION PROTECTION BUSH 4
300 TLO26580 VITE AD ALETTE M5 x 15 VIS A AILETTES M5 x 15 UNI  |WING SCREW M5 x 15 UNI 4
UNI 5449-71 5449-71 5449-71
400 GHDO06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380| 4
500 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 2
600 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751 - A 6 2
700 TLO34686 LUCCHETTO CON CHIAVE | CADENAS AVEC CLEF LOCK WITH KEY 6
800 TLO1428216 COMPLESS.FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=1075 |FRONT PANEL, ASS.Y 2
L=1075 - INOX - INOX L=1075 - STANIL.
800 TLO1428205 COMPLESS.FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=1075 |FRONT PANEL, ASS.Y 2
L=1075 - GRIGIO RAL 7043 |- GRIS RAL 7043 L=1075 - GREY RAL 7043
900 TLO1428210 COMPLESS. FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=702 |FRONT PANEL, ASS.Y L=702| 2
L=702 INOX 3F INOX 3F STAINL. 3F
900 TLO1428201 COMPLESS. FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=702 |FRONT PANEL, ASS.Y L=702| 1
L=702 AGIP DX 3F AGIP DX 3F AGIP DX 3F
900 TLO1428202 COMPLESS. FRONTALE PANNEAU FRONTAL L=702 |FRONT PANEL, ASS.Y L=702| 1
L=702 AGIP SX 3F AGIP SX 3F AGIP SX 3F
1000 TLO1428249 COMPLESSIVO ENS. PORTILLON DPX-X DOOR ASS.Y DPX-X STAINL.| 2
SPORTELLO DPX-X INOX INOX
1000 TLO1428250 COMPLESSIVO ENS. PORTILLON DPX-X DOOR ASS.Y DPX-X GREY 2
EE(IDPRTELLO DPX-X GRIGIO | GRIS AGIP AGIP
1100 TLO56630 éISAS’\IIICE:I\A/I_IEARIVESTIMENTO ENS. COTE REVETEMENT SIDE PANELING, ASS.Y 1
1100 TLO56611 ASSIEME RIVESTIMENTO ENS. COTE REVETEMENT SIDE PANELING, ASS.Y 1
FIANCATA GRIGIO RAL7043 | GRIS RAL7043 GREY RAL7043
1200 TLO56633 ASS. PANNELLO 3 ENS. PANNEAU 3 3 DEL. NOZZLE HOLDER 2
PORTAP. Dis.TOL06355/0 PORTE-PISTOLET PANEL ASS.Y
Dess. TOL06355/0 (Drw.TOL06355/0)
1300 TLZ56916 ADESIVO SUPER ADHESIF "SUPER" PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X *IP* PISTOLET DPX-X IP ,lé,\DDHESIVE, "SUPER" DPX-X
1300 TLZ56805 ADESIVO SUPER ADHESIF "SUPER" PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X *AGIP* PISTOLET DPX-X AGIP ﬁg’/_/:ESIVE' "SUPER" DPX-X
1400 TLZ56917 ADESIVO SUPER SENZA ADHESIF "SUPER" SANS DEL. NOZZLE HOLDER 2
PB P.PIST.DPX-X IP PLOMB PORTE PISTOLET ADHESIVE, "UNLEADED"
DPX-X IP DPX-X IP
1400 TLZ56806 ADESIVO SUPER SENZA ADHESIF "SUPER" SANS DEL. NOZZLE HOLDER 2
PB P.PIST.DPX-X AGIP PLOMB PORTE PISTOLET ADHESIVE, "UNLEADED"
DPX-X AGIP DPX-X AGIP
1500 TLZ56918 ADESIVO DIESEL ADHESIF "DIESEL" PORTE DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X IP PISTOLET DPX-X IP ,lé,\DDHESIVE, "DIESEL" DPX-X
1500 TLZ56807 ADESIVO GASOLIO ADHESIF "GASOLIO" PORTE |DEL. NOZZLE HOLDER 2
P.PISTOLA DPX-X AGIP PISTOLET DPX-X AGIP ADHESIVE, "GASOLIO"
DPX-X AGIP
1600 TLO56602 ASS.CAPPELLO L=1022 ENS. COUVERCLE L=1022 CAP ASS.Y L=1022 C.T. 1
C.T. Dis.TOL06352/0 C.T. Dess.TOL06352/0 (Drw. TOL06352/0)
1700 TLZ27471 ADESIVO ADHESIF POSITIONNEMENT |CABLE G 1
POSIZIONAMENTO PRESSE CABLES DYX POSITIONING ADHESIVE
PRESSACAVI DYX DYX
1 TLO1428211 C(?P)IIZPILESSIVO FRONTALE | ENS. PANNEAU FRONT PANEL 1
2 TLO56783 ASSIEME PANNELLO 3 ENS. PANNEAU 3 PLACES BLIND PANEL ASS.Y, 3 1
POSTI CIECO AVEUGLE PLACES
3 TLZ49017 ADESIVO AGIP ADHESIF AGIP ADHESIVE AGIP

90

m materiali non fornibili
assiemati

m composants non disponibles
assemblés

m not available assembled
spare parts




E%gﬁ?EﬁLIZZAZIONE DY X-2406-2V (MONOFRONTE-BI TOL 08179
NuovoPignone PERSONNALISATION DYX-2406-2V (MONO-BIFACE)

COMPLETING COMPONENTS DYX-2406-2V (MONO/DOU- | PAG. ED. REV.

BLE-FACE) 171 09/00 00

1600

200

[

1100

91




COMPONENTI MONTAGGIO PORTAPISTOLA

TOL 08180

NuovoPignone | COMPOSANTS MONTAGE PORTE PISTOLET

DELIVERY NOZZLE HOLDER MOUNTING COMPONENTS | eac. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428622 PORTAPISTOLA PORTEPISTOLET DELIVERY NOZZLE HOLDER ]
MONOFRONTE CON MONOFACE AVEC ETRIER MONO-FACE WITH VAPOUR
STAFFA POMPA R.V. POMPE RENFLOUAGE RECOVERY PUMP BRACKET]
VAPEURS

100 TLS49419 GANCIO PER PISTOLA CROQUET POUR PISTOLET |HOOK FOR DEL. NOZZLE 1

200 HLE060400110 |VITE M6X40 UNI5933 10.9 VIS M6X40 UNI5933 10.9 SCREW M6X40 UNI5933 10.9| 2
UNI374 UNI3740 UNI3740

300 TLP49416 DISTANZIALE FORATO ENTRETOISE PERCEE DRILLED SPACER 2

400 TLO1367950 ASSIEME PORTAPISTOLA ENS. PORTE PISTOLET 25%/\¢ERY NOZZLE HOLDER| 1

500 TLP56370 SUPPORTO POMPE SUPPORT POMPES VAPOUR RECOVERY 1
RECUPERO VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS PUMPS SUPPORT

600 HCNO060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 | VIS UNI5931 M6 X 12 - 8.8 g%REW UNI5931 M6 X 12 - 4

700 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1S04032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 2

800 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751 - A 6 WASHER UNI1751 - A 6 6

900 TLP56791 ASS. SUPP. ENS. SUPP DEL. NOZZLE HOLDER 1
PORTAPISTOLA PER PORTEPISTOLET POUR SUPPORT ASS.Y,
MONOFRONTE MONOFACE MONO-FACE

1000 TLZ54142 TAPPO PER FORO Dia. 9 BOUCHON Dia. 9 PLUG Dia. 9 2

1100 TLP56678 STAFFA PER GOMMINO ETRIER POUR TAMPON BRACKET FOR BUMPER 2
PORTAPISTOLA PORTEPISTOLET DEL. NOZZLE HOLDER

1200 HCNO050100110 | VITE M5X10 UNI5931 8.8 VIS M5X10 UNI5931 8.8 SCREW M5X10 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1300 FNC010530050 | ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 | RONDELLE UNI6592 5.3 X 10 |WASHER UNI65925.3 X 10- | 2
- R40P - R40P R40P

1400 TLP56792 SCHERMO PER SUPPORT POUR MICROSWITCH SUPPORT |AR.
MICROSWITCH MICROINTERRUPTERUR

1 TLP56369 PIASTRA DI PLAQUE DE CONNEXION DEL. NOZZLE HOLDER AR.
COLLEGAMENTO PORTEPISTOLET CONNECTING PLATE

92

PORTAPISTOLA

m materiali non fornibili
assiemati

m composants non disponibles
assemblés

m not available assembled
spare parts




COMPONENTI MONTAGGIO PORTAPISTOLA TOL 08181

NuovoPignone \COMPOSANTS MONTAGE PORTE PISTOLET
DELIVERY NOZZLE HOLDER MOUNTING COMPONENTS | pae. e, REV.

11 09/00 00

800

93




PORTAPISTOLA

TOL 08182

94

NuovoPignone PORTEPISTOLET

DELIVERY NOZZLE HOLDER PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1367950 ASSIEME PORTAPISTOLA ENS. PORTEPISTOLET E\)E‘LSI\\;ERY NOZZLE HOLDER

100 TLS49422 PORTAPISTOLA PORTEPISTOLET DELIVERY NOZZLE HOLDER

200 TLO49141 ASSIEME LEVA PER UNITA’ | ENS. LEVIER POUR UNITE' |LEVER FOR MAGNET ASS.Y
MAGNETICA MAGNETIQUE

500 TLO49425 ASSIEME LEVA ENS. LEVIER POUR ZEROING LEVER ASS.Y
AZZERAMENTO ZEROTAGE

800 TLZ49143 BOCCOLA PER MOLLA DOUILLE POUR RESSORT SPRING BUSH

900 TLR42914 MOLLA PER RESSORT POUR ZEROTAGE |ZEROING SPRING
AZZERAMENTO

1000 TLP48505 MOLLA COMPENSATRICE RESSORT DE BALANCING SPRING

COMPOENSATION

1100 TLO51840 ASSIEME MAGNETE PER ENS. MAGNETO POUR MAGNET ASS.Y FOR
MICROINT. MZ94 MICROINTERRUPTEUR MICROSWITCH

1200 HAL03016 VITE M3X16 UNI6107 VIS M3X16 UNI6107 SCREW M3X16 UNI6107
PCUXN40 UNI4891 PCUXN40 UNI4891 PCUXN40 UNI4891

1300 TLR42952 ALBERO PER MOLLA AXE POUR RESSORT SPRING PIN

1400 KKAO00007 ANELLO DI SICUREZZA DN | ANNEAU DE SECURITE DN 7 |SAFETY RING DN 7 UNI7435
7 UNI7435 UNI7435

1500 TLO1391700 INTERRUTTORE INTERRUPTEUR MAGNETIC SWITCH MZ94
MAGNETICO MZ94 MAGNETIQUE MZ94

1600 FFF75003 DADO M3 UNI5588 OTTONE E&:ﬁgH M3 UNI5588 EN NUT M3 UNI5588 BRAS

1700 FNCO010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3,2 UNI6592 R40P
R40P UNI16602 R40P UNI6602 UNI6602

1800 FNP030320050 |ROSETTA UNI1751-A3 RONDELLE UNI1751-A 3 WASHER UNI1751 - A 3




500

PORTAPISTOLA

NuovoPignone |PORTEPISTOLET
uovorignone | .z \VeEry NOZzLE HOLDER

900

1200

TOL 08183

PAG. ED. REV.
1/1 09/00 00
100
1600
2. 1300
! \ ' 1400
N
1200
1500

95



CONTENITORE TESTATA - COLONNA

TOL 08184

NuovoPignone |CONTENEUR TETE DE COMPTAGE - COLONNE
COMPUTING-HEAD CASE - COLUMN PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1447051 PARTI A COMPOSANTS POUR COLUMN COMPLETING ]
88MI§LETAMENTO COLONNE COMPONENTS
100 TLO1447030 COMPLESSIVO ENS. PORTILLON POUR COLUMN DOOR ASS.Y RAL
SPORTELLO COLONNA COLONNE RAL 7043 7043
RAL 7043
.100 TLO56720 SPORTELLO COLONNA PORTILLON POUR COLUMN DOOR GREY RAL
GRIGIO RAL 7043 COLONNE GRIS RAL 7043 7043
.200 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI PETIT TAMPON POUR BUMPER
PANNEAU
.300 TLP56368 PALETTO SERRATURA LEVIER POUR SERRURE LOCK LEVER
.400 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE SERRURE A CLEF TRIANGULAR KEY LOCK
TRIANGOLARE TRIANGULAIRE
200 TLZ56301 BOCCOLA DI PROTEZIONE | DOUILLE DE PROTECTION PROTECTION BUSH
300 TLO56719 TASCA PER COLONNA CARTER POUR COLONNE SIDE PANELING GREY
GRIGIO RAL7043 GRIS RAL7043 RAL7043
400 GHDO06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380
1 TLO1447050 ASS. COLONNA GRIGIO ENS. COLONNE GRIS RAL COLUMN GREY RAL 7043 [ ]
RAL 7043 7043 ASS.Y
100 TLO56706 %gll:%ligA GRIGIO COLONNE GRIS RAL 7043 COLUMN GREY RAL 7043
200 FNP031050050 [ROSETTA UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10
300 FNC011050110 |ROSETTA 10 5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10,5 UNI6592 R40P
R40P UNI660 R40P UNI6602 UNI6602
400 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 - 6 ECROU 1S04032 - M10 - 6 NUT 1SO4032 - M10 - 6
2 TLO1447052 CONTENITORE TESTATA CONTENEUR TETE DE COMPUTING-HEAD CASE ]
GRIGIO RAL 7043 COMPTAGE GRIS RAL 7043 |GREY RAL 7043
100 TLO56734 CONTENITORE TESTATE CONTENEUR TETE DE COMPUTING-HEAD CASE
RECLAMIZZATO COMPTAGE AVEC PUBLICITE|ADVERTISED
200 TLP56717 PIASTRA DISTANZIALE PLA(%UE ENTRETOISE GRIS |SPACER PLATE GREY RAL
GRIGIO RAL 7043 RAL 7043 7043
300 KHA009103518 GUARNIZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET 1.D.9,11x3,53
9,11x3,53 9,11x3,53
400 FNP031050050 |ROSETTA UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10
500 FNC011050110 |ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10,5 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
600 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 - 6 ECROU 1S04032 - M10 - 6 NUT 1S0O4032 - M10 - 6
700 TLO1447053 PARTI A COMPL. COMPOSANTS POUR COMPUTING-HEAD CASE [ ]
CONTENITORE TESTATE CONTENEUR TETE DE COMPLETING
COMPTAGE COMPONENTS
.100 TLO26587 GUARNIZIONE PER JOINT POUR GLACE GASKET FOR GLASS
CRISTALLO
.200 TLO26584 SERRATURA A CHIAVE SERRURE A CLEF KEY LOCK
.300 TLP56742 PALETTO PER SERRATURA | LEVIER POUR SERRURE LOCK LEVER
.400 TLP56743 STAFFA DI PIOMBATURA ETRIER POUR PLOMBAGE HINGE SEALING BRACKET
CERNIERA CHARNIERE
.500 TLV42798 DADO M4 %4 14) FORATO ECROU M4I\§H 14) PERCE DRILLED NUT FOR SEALING
PER PIOM RA POUR PLOMBAGE M4 (H14)

96

m materiali non fornibili
assiemati

| comgosants non disponibles
assem

m not available assembled
spare parts




CONTENITORE TESTATA - COLONNA
NuovoPignone CONTENEUR TETE DE COMPTAGE - COLONNE
COMPUTING-HEAD CASE - COLUMN

TOL 08185

500

400

200

100

300

100 —

400
300

100

200

700

PAG. ED. REV.

11 09/00

00

97



ILLUMINAZIONE BIFRONTE

TOL 08186

NuovoPignone |ILLUMINATION DOUBLE-FACE

LIGHTING, DOUBLE-FACE PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1447056 COMPLESSIVO ENS. ILLUMINATION LIGHTING, DOUBLE-FACE,

ILLUMINAZIONE BIFRONTE | DOUBLE-FACE ASS.Y

100 TLP56711 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT ELECTRIC PARTS
PARTI ELETTRICHE COMPOSANTS SUPPORT, ASS.Y

ELECTRIQUES

110 TLO25601 §()E®TTORE PER NEON DA | REACTEUR POUR LAMPE REACTOR FOR LAMP

120 TLO24455 _I?I%%TAQSSTARTER STUCCHI | PORTE-STARTER STARTER CASE

130 TLO25621 STARTER LAMP. 4-22 W IN | STARTER POUR LAMPE LAMP STARTER 4-22 W
SERIE 4-22 W EN SERIE

200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDANTE SELF TAP. THREE-SECT.
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3 X 6 SCREW M3 X 6

300 FNC010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3,2 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI660.

400 TLP38655 RIVETTO D.4 RIVET D.4 RIVET D.4

500 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT 1SO4032 - M4 - 6

600 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X9 - |WASHER UNI6592 4,3 X 9 -
R40P R40P R40P

700 TLO25033 PORTALAMPADA CON PORTE LAMPE AVEC LAMPE SUPPORT, G13
ATTACCO G13 CONNEXION G13 JUNCTION

800 TLO25032 LAMPADA LAMPE FLUORESCENT 15W |FLUORESCENT LAMP 15W
FLUORESCENTE 15W

900 TLO35729 CAVO ELETTRICO 1X1 CABLE ELECTRIQUE 1X1 ELECTRIC WIRE 1X1

1000 TLO51687 SPEZZONE GUAINA IN GAINE EN POLYESTERE POLYESTER SHEATH
POLIESTERE

1100 TLZ35649 %N'\'/II'URINO LEGACAVITY BANDE POUR CABLES CABLE CLAMP HARNESS

1130 TLO57269 CANALETTA DI PROTECTION POUR HARNESS PROTECTION
CABLAGGIO CABLAGE

1160 TLO27461 GUIZDéA PORTAMORSETTI E_UlIZDOE PORTE BORNES CLAMP GUIDE L=120

1200 TLO26646 MORSETTO BORNE EEx (e) CLAMP EEx (e)
AUTODENUDANTE EEXx (e)

1300 TLO27204 MORSETTO DI TERRA BORNE DE TERRE EEX (e) GROUND CLAMP EEx (e)
AUTODENUDANTE EEXx (e)

1400 TLO27207 PIASTRINA TERMINALE COUVERCLE POUR BORNES |COVER PLATE
PER MORSETTI ADO

1500 TLO27206 BLOCCHETTO D’ARRESTO | BLOCK D’ARRET POUR STOP BLOCK FOR CLAMP
PER MORSETTI ADO BORNES

1600 TLO46911 SPEZZONE CAVO CABLE ELECTRIQUE (2+1) X |ELECTRIC WIRE (2+1) X 1
ELETTRICO (2+1) X 1 MMQ |1 MMQ SQMM

1650 TLO25472 PRESA ALIMENTAZIONE PRISE D’ALIMENTATION SOCKET
RETE AD ANGOLO RESEAU

1700 TLO54220 SPEZZONE DI CAVO CABLE ELECTRIQUE G/V 2,5 |ELECTRIC WIRE G/V 2,5
UNIPOLARE G/V 2,5 mmq mmq SQMM

1800 TLO21643 CAPOCORDA A COSSE A EILLET BLEU PREINSULATED EYELET
OCCHIELLO BLU PER VITE |POUR VIS M4 TERMINAL, BLUE FOR M4

SCREW

1900 TLO22334 CAPOCORDA A COSSE A EILLET POUR VIS |PREINSULATED EYELET
OCCHIELLO PER VITE M6 M6 TERMINAL, FOR M6 SCREW

1 TLV48533 DISTANZIALE M4 ENTRETOISE M4 SPACER M4

98




ILLUMINAZIONE BIFRONTE
NuovoPignone |LLUMINATION DOUBLE-FACE
UovorIgnone | 1 iTING, DOUBLE-FACE

1100

1000

TOL 08187

900

PAG. ED. REV.

11 09/00 00

700

99



PARTICOLARI PER RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI

TOL 08188

NuovoPignone | COMPOSANTS POUR RETROECLAIRAGE ET ECRANS

BACK-LIGHTING COMPONENTS AND SCREENS PAG. ED. REV.
12 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1452968 SCHERMI ECRANS SCREENS ]

100 TLP58026 PANNELLO DISPLAY PANNEAU DISPLAY DPY-X 3 |DISPLAY PANEL DPY-X 3 2
DPY-X 3 PRODOTTI - IP PRODUITS-IP PRODUICTS-IP

100 TLP56958 PANNELLO DISPLAY PANNEAU DISPLAY DPY-X DISPLAY PANEL DPY-X 2
%Pp\ké,\hl/lﬁNOPRODOTTO MONOPRODUIT "ESPAGNE" |MONO-PRODUCT "SPAIN"

100 TLP56956 PANNELLO DISPLAY PANNEAU DISPLAY DPY-X DISPLAY PANEL DPY-X 2
DPY-X CON P.U. "AGIP AVEC P.U. AGIP "ESPAGNE" |WITH U.P. AGIP "SPAIN" 3
SPAGNA" 3 PRODOTTI 3 PRODUITS PRODUCTS

100 TLP57658 PANNELLO DISPLAY PANNEAU DISPLAY DPY-X DISPLAY PANEL DPY-X 2
BIBY-X "SVIZZERA" SENZA | "SUISSE" SANS P.U. "SWISS" W/O U.P.

100 TLP57237 PANNELLO DISPLAY PANNEAU DISPLAY DPY-X DISPLAY PANEL DPY-X 2
DPY-X CON R.V. 3 AVEC R.V. "AGIP-ITALIE" 3 WITH V.R. "AGIP-ITALY" 3
PRODOTTI "AGIP ITALIA" PRODUITS PRODUCTS

100 TLP57238 PANNELLO DISPLAY CON PANNEAU DISPLAY AVEC DISPLAY PANEL WITH U.P. 2
P.U. DPY-X P.U. DPY-X "AGIP-IP-ITALIE" |DPY-X "AGIP-IP-ITALY"
"AGIP-IP-ITALIA"

200 TLP56789 ASSIEME CARTER PER ENS. CARTER POUR CARTER ASS.Y FOR 2
DISPLAY DPY-X DISPLAY DPY-X DISPLAY DPY-X

300 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 8
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

400 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751 - A 6 8

500 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 8

600 TLZ56799 PANNELLO POSTERIORE PANNEAU POSTERIEUR MILKINESS REAR PANEL 2
OPALINO PER DYX OPALIN POUR DYX FOR DYX

700 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDANTE THREE-SECT. SELF TAP. 12
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3 X 6 SCREW M3 X 6

800 TLO24832 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE |EXAGONAL SPACER M-F M4| 8
ESAGONALE M-F M4 L=12 M-F M4 L=12 L=12

900 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X9 - |WASHER UNI6592 4,3 X 9 - 8
R40P R40P R40P

1000 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1S04032 - M4 - 6 NUT 1SO4032 - M4 - 6 8

1100 TLO25242 TAPPO IN PLASTICA NERO | BOUCHON EN PLASTIQUE BLACK PLASTIC PLUG, DIA. | 4
X FORO DIAM. 8.5 NOIR POUR TROU DIAM. 8.5 |8.5 HOLE

1200 TLO26581 TAPPO IN NYLON NERO BOUCHON EN NYLONE NOIR |BLACK NYLON PLUG, DIA. 4
PER FORO Dia. 20.6 POUR TROU DIAM. 20.6 20.6 HOLE

1300 TLV56746 PERNO DI FISSAGGIO VIS DE FIXAGE PANNEAUX | FIXING SCREW, DISPLAY 2
PANNELLI DISPLAY DISPLAY PANEL

1400 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1S04032 - M4 - 6 NUT 1SO4032 - M4 - 6 2

1500 FEA75004 DADO AD ALETTE M4 ECROU A AILETTES M4 WING NUT M4 UNI5448 2
UNI5448 OTTONE UNI5448 LAITON BRASS

1600 TLP56709 TAPPO PER SCHERMO BOUCHON POUR ECRAN DU |DISPLAY SCREEN PLUG 2
DISPLAY DISPLA

1700 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDANTE THREE-SECT. SELF TAP. 4
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3 X 6 SCREW M3 X 6

1 TLO1416705 PARTICOLARI PER COMPOSANTS POUR BACK-LIGHTING [ ]
RETROILLUMINAZIONE RETROECLAIRAGE COMPONENTS

100 TLS54076 RIFLETTORE PER REFLECTEUR POUR LAMPE |MIRROR PLATE FOR 1
LAMPADA DISPLAY DU DISPLAY DISPLAY LAMP

200 FEA75004 DADO AD ALETTE M4 ECROU A AILETTES M4 WING NUT M4 UNI5448 4
UNI5448 OTTONE UNI5448 LAITON BRASS

400 TLR25031 GANCIO FISSAGGIO SUPPORT OUR LAMPE T8 - |LAMP CLAMP T8 - DIA.26 2
LAMPADA T8 - DIA.26 DIA.26

500 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDANTE THREE-SECT. SELF TAP. 2
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3 X 6 SCREW M3 X 6

600 TLO26437 APPENDI-FASCIACAVI gngggT ADHESIF POUR WIRE ADHESIVE CLAMP 3

2 TLP57002 CARTER CARTER CARTER 2

3 TLP56722 PANNELLO CIECO PER PANNEAU AVEUGLE POUR |BLIND PANEL FOR 1
MONOFRONTE MONOFACE AGIP-ITALIE MONOFACE - ITALY
"AGIP-ITALIA"

4 TLP57240 PANNELLO DISPLAY PANNEAU DISPLAY MONO-PRODUCT DISPLAY 2
MONOPRODOTTO PER MONOPRODUIT POUR PANEL FOR OTP-E AGIP-IP
OTP-E AGIP-IP OTP-E AGIP-IP

4 TLP58027 PANNELLO DISPLAY PER PANNEAU DISPLAY POUR DISPLAY PANEL FOR OTP-E| 2

100

OTP-E AGIP-SVIZZERA

m materiali non fornibili
assiemati

OTP-E AGIP-SUISSE

[ comgosants non disponibles
assem

AGIP-SWISS

m not available assembled
spare parts




100

1200

PARTICOLARI PER RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI
NuovoPignone COMPOSANTS POUR RETROECLAIRAGE ET ECRANS

BACK-LIGHTING COMPONENTS AND SCREENS

3

y S
/T

N

Y e 4

I

1700

A

/4

o

1600

Q%\[

N ///////4

% t

Q

200

o

TOL 08189

PAG.

12

ED. REV.

09/00 00

o

\%

N

N

J{wﬁﬁ
X

101




PARTICOLARI PER RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI

TOL 08188

NuovoPignone | COMPOSANTS POUR RETROECLAIRAGE ET ECRANS

BACK-LIGHTING COMPONENTS AND SCREENS PAG. ED. REV.
212 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

5 TLZ53163 ADESIVO "CHECK REC. ADHESIF "CHECK RENFL. ADESIVE "VAPOUR AR.
VAP" VAPEURS" RECOVERY CHECK"

6 TLZ52422 ADESIVO DIESEL (AGIP) ADHESIF DIESEL (AGIP) ADESIVE DIESEL (AGIP) AR.

6 TLZ48418 ADESIVO DIESEL (IP) ADHESIF DIESEL (IP) ADESIVE DIESEL (IP) AR.

6 TLZ48411 I(DA'?GEI%DAZIATO SUPER ADHESIF SUPER (AGIP) ADESIVE SUPER (AGIP) AR.

6 TLZ48417 PRESPAZIATO SUPER (IP) | ADHESIF SUPER (IP) ADESIVE SUPER (IP) AR.

6 TLZ48419 PRESPAZIATO SUPER ADHESIF SANS PLOMB (IP) |ADESIVE UNLEADED (IP) AR.
SENZA PB (IP)

6 TLZ52423 PRESPAZIATO SUPER ADHESIF SUPER SANS ADESIVE SUPER AR.
SENZA PB (AGIP) PLOMB (AGIP) UNLEADED (AGIP)

7 TLZ46227 A.R.

102

PRESPAZIATO (LIRE PER
LITRO)

ADHESIF (LIRES POUR
LITRE)

ADESIVE (IT. LIRES FOR
LITRE)




100

1200

PARTICOLARI PER RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI
NuovoPignone COMPOSANTS POUR RETROECLAIRAGE ET ECRANS

BACK-LIGHTING COMPONENTS AND SCREENS

3

y S
/T

N

Y e 4

I

1700

A

/4

o

1600

Q%\[

N ///////4

% t

Q

200

o

TOL 08189

PAG.

212

ED. REV.

09/00 00

o

\%

N

N

J{wﬁﬁ
X

103




PARTI MONTAGGIO TESTATA - PREDETERMINAZIONE

TOL 08190

NuovoPignone |COMPOSANTS MONTAGE TETE - PREDETERMINATION
COMPUTING-HEAD MOUNTING COMPONENTS - PREDE- | pac. ED. REV.
TERMINATION " 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1447054 PARTI PER MONTAGGIO COMPOSANTS POUR MOUNTING COMPONENTS ]
OTP-M SU DYX MONATGE OTP-M SUR DYX |OTP-M ON DYX
100 TLP56747 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETES DE COMPUT.-HEAD SUPPORT 1
TESTATE OTP/OTPM DYX COMPTAGE OTP/OTP-M DYX |ASS.Y OTP/OTP-M DYX
200 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 8
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P
300 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A 6 WASHER UNI1751 - A 6 8
400 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1S04032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 8
2 TLO1447055 PARTI PER MONTAGGIO COMPOSANTS POUR MOUNTING COMPONENTS [ ]
OTP-E SU DY MONTAGE OTP-E SUR DYX |OTP-E ON DYX
100 TLP56747 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETES DE COMPUT.-HEAD SUPPORT 1
TESTATE OTP/OTPM DYX COMPTAGE OTP/OTP-M DYX |ASS.Y OTP/OTP-M DYX
200 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 12
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P
300 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 - A 6 12
400 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 8
500 TLP32639 DADO M6 UNI5588 ECROU M6 UNI5588 NUT M6 UNI5588 4
600 HCN060120050 | VITE UNI5931 M6x12 - 8.8 VIS UNI5931 M6x12 - 8.8 SCREW UNI5931 M6x12 - 8.8| 2
700 TLP56714 SUPPORTO INTERRUTT. DI | SUPPORT INTERRUPTEUR |SETTING SWITCH SUPPORT| 1
SETTAGGIO DE SETTAGE
3 TLO1447058 PREDETERMINAZIONE PREDETERMINATION PREDETERMINATION [ ]
100 TLO52455 é%%IEME PULSANTE 5000 - | ENS. POUSSOIR 5000 - DPC ggg BUTTON ASS.Y, 5000 - 1
200 TLO52456 A%ISDICI:EME PULSANTE 10000 | ENS. POUSSOIR 10000 - DPC Pb/gCBUTTON ASS.Y, 10000 1
300 TLO52457 ASSIEME PULSANTE ENS. POUSSOIR PLEIN - DPC |PUH BUTTON ASS.Y, FULL - | 1
PIENO - DPC DPC
400 TLO52458 ASSIEME PULSANTE ENS. POUSSOIR ANNULE - |PUH BUTTON ASS.Y, 1
CANCELLA - DPC DPC DELETE - DPC
500 TLO26193 CONTATTO PER PULSANTE | CONTACT POUR POUSSOIR (5387131_,7_'6,(\7 FOR PUSH 3
4 TLO26192 OPERATORE PER BOITIER POUR POUSSOIR PUSH BUTTON AR.
PULSANTE
5 TLZ41237 ADESIVO PULSANTE 5000 | ADHESIF POUSSOIR 5000 g(%%H BUTTON ADHESIVE, |AR.
5 TLZ41236 ADESIVO PULSANTE 10000 | ADHESIF POUSSOIR 10000 %{)SO% BUTTON ADHESIVE, |AR.
5 TLZ41234 ADESIVO PULSANTE PIENO | ADHESIF POUSSOIR PLEIN ElLJ/LS[I BUTTON ADHESIVE, |AR.
5 TLZ41238 ADESIVO PULSANTE ADHESIF POUSSOIR ANNULE| PUSH BUTTON ADHESIVE, |AR.
CANCELLA RESET
6 TLO1447020 %gg/l_l%gsswo VETRO ENS. VITRE DROITE R.H. GLASS ASS.Y 1
.100 TLZ56735 VETRO PER CONTENITORE | VITRE POUR CONTENEUR GLASS FOR CASE 1
.200 TLO56741 ASSIEME STAFFA ENS. ETRIER BRACKET ASS.Y 1
.300 TLO56739 ASSIEME CERNIERA DYX ENS. CHARNIERE HINGE, ASS.Y 1
.400 TLZ51556 BOCCOLA DOUILLE BUSH 4
.500 TLZ56736 GUARNIZIONE PER VETRO |JOINT POUR VITRE GASKET FOR GLASS 2
.600 TLV51554 VITE OTTONE M8X18 VIS EN LAITON M8X18 SCREW, BRASS M8X18 4
.700 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 ECROU M8 UNI5587-88-89 NUT M8 UNI5587-88-89 4
.800 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751 RONDELLE UNI1751 WASHER UNI1751 4
.900 TLP56744 'SD‘IAANIIZ\IF&E(L)JPPORTO ETRIER SUPPORT PANNEAU |PANEL SUPPORT BRACKET | 1
.1000 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 ECROU 1S04032 - M4 NUT 1S0O4032 - M4 1
.1100 FNP030430050 [ROSETTA UNI1751 RONDELLE UNI1751 WASHER UNI1751 1
6 TLO1447021 gl(l)\I'\IASEI'LRI’EC?SIVO VETRO ENS. VITRE GAUCHE L.H. GLASS ASS.Y 1
.100 TLZ56735 VETRO PER CONTENITORE | VITRE POUR CONTENEUR GLASS FOR CASE 1
.200 TLO56741 ASSIEME STAFFA ENS. ETRIER BRACKET ASS.Y 1
.300 TLO56739 ASSIEME CERNIERA DYX ENS. CHARNIERE HINGE, ASS.Y 1
.400 TLZ51556 BOCCOLA DOUILLE BUSH 4
.500 TLZ56736 GUARNIZIONE PER VETRO |JOINT POUR VITRE GASKET FOR GLASS 2
.600 TLV51554 VITE OTTONE M8X18 VIS EN LAITON M8X18 SCREW, BRASS M8X18 4
.700 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 ECROU M8 UNI5587-88-89 NUT M8 UNI5587-88-89 4
.800 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751 RONDELLE UNI1751 WASHER UNI1751 4
.900 TLP56744 'SD‘IAANIIZ\IF&E(L)JPPORTO ETRIER SUPPORT PANNEAU |PANEL SUPPORT BRACKET | 1
.1000 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 ECROU 1S04032 - M4 NUT 1S0O4032 - M4 1
.1100 FNP030430050 [ROSETTA UNI1751 RONDELLE UNI1751 WASHER UNI1751 1

104

m materiali non fornibili
assiemati

m composants non disponibles
assemblés

m not available assembled
spare parts




PARTI MONTAGGIO TESTATA - PREDETERMINAZIONE

TERMINATION

NuovoPignone COMPOSANTS MONTAGE TETE - PREDETERMINATION
COMPUTING-HEAD MOUNTING COMPONENTS - PREDE-

TOL 08191

PAG. ED.
11 09/00

200
300
%

——400
. 100
N\? B 0000&
AN e ]
) Lo 200
100 1= 2 —1 100 ] /300
\/ % 400
a 500
200 3
o
00 o
N
: \ﬁ/
\:1 200 700
o«
500 T~ ~
T j \800
400 o a
\\<== B )
- ’@/,-\\ :\ °
\@/ Y 1000
1100
6 -
600 /
\§ a
L
100 | ] 900
O °l
w ) 300

REV.
00

105




TESTATA OTP-E

TOL 08192

NuovoPignone | TETE DE COMPTAGE OTP-E

COMPUTING-HEAD, OTP-E PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1416600 ASSIEME CPU E)TP-E) CON | ENS. CPU %_ TP-E) AVEC CPU (OTP-E, ASS Y WITH 1
ALIMENTATOR ALIMENTATE POWER SUPPLY

100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETES DE COMPUTING-HEAD 1
TESTATE COMPTAG SUPPORT ASS.Y

200 TS0O31057 CPU OTP-E CPU OTP-E CPU OTP-E 1

300 TLO24831 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE |EXAGONAL SPACER M4 M-F| 6
ESAGONALE M4 M-F L10 M4 M-F L L10

400 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT 1SO4032 - M4 - 6 10

500 FNRO030430050 |ROSETTA 4,3 UNI8841/J RONDELLE 4,3 UNI8841/J WASHER 4,3 UNI8841/J C70 | 4
C70 UNI3545 C70 UNI3545 UNI3545

600 TS031001 ALIMENTATORE PER OTP-E | ALIMENTATEUR POUR OTP-E|OTP-E POWER SUPPLY 1

700 TS091056 FLAT-CABLE PER CABLE PLAT POUR FLAT-CABLE FOR 1
COLLEGAMENTO CONNEXIONE CPU-DISPLAY |CPU-DISPLAY CONNECTION
CPU-DISPLAY

800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO KEBMIIIE\II%?\\/IBLE EN ALUMINIUM CABLE CLAMP 2

900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO E\EBMIIIE\II%?\\/IBLE EN ALUMINIUM CABLE CLAMP 3

1000 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X9 - WASHER UNI6592 4,3 X 9 - 6
R40P R40P R40P

2 TLO1416610 ASSIEME CPUI\FF)TP_% ENS. CPU (OTP-E) SANS CPU (OTP-E) ASS.Y W/O 1
SENZA ALIMENTATORE ALIMENTATEUR POWER SUPPLY

100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETES DE COMPUTING-HEADS 1
TESTATE COMPTAGE SUPPORT ASS.Y

200 TS031057 CPU OTP-E CPU OTP-E CPU OTP-E 1

300 TLO24831 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONAL M4 | EXAGONAL SPACER M4 M-F| 6
ESAGONALE M4 M-F L10 M-F L10 L10

400 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT 1SO4032 - M4 - 6 9

500 FNR030430050 | ROSETTA 4,3 UNI8841/J RONDELLE 4,3 UNI8841/J WASHER 4,3 UNI8841/J C70 | 4
C70 UNI3545 C70 UNI3545 UNI3545

700 TS091056 FLAT-CABLE PER CABLE PLAT POUR FLAT-CABLE FOR 1
COLLEGAMENTO CONNEXIONE CPU-DISPLAY |CPU-DISPLAY CONNECTION
CPU-DISPLAY

800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO 'I;IES’\I\/IIIII%\“([:JA'\\ABLE EN ALUMINIUM CABLE CLAMP 2

900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO EEBII\\/IAIIIE\IEJ/R/IBLE EN ALUMINIUM CABLE CLAMP 3

1000 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X9 - | WASHER UNI6592 4,3 X 9 - 5
R40P R40P R40P

3 TLO1447059 ACCESSORI MONTAGGIO ACCESSOIRES MONTAGE MOUNTING COMPONENTS [ ]
SCHEDE P.U./TOTAL CARTES P.U./TOTAL FOR U.P./TOTAL CARDS

100 HAGO040160110 |VITE M4X16 UNI6107 4.8 VIS M4X16 UNI6107 4.8 SCREW M4X16 UNI6107 4.8 | 4
UNI3740 UNI3740 P.U./TOTAL UNI3740

200 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X9 - | WASHER UNI6592 4,3 X 9 - 4
R40P R40P R40P

300 TLO26583 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONAL F-F [ EXAGONAL SPACER F-F M4 | 4
ESAGONALE F-F M4 L=8 M4 L=8 L=8

400 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT 1SO4032 - M4 - 6 4

4 TS031051 DISPLAY PER OTP-E/EM DISPLAY POUR OTP-E/EM DISPLAY FOR OTP-E/EM 2
SENZA TOTALIZZATORE SANS TOTALISATEUR W/O TOTALIZER

5 TS0O31050 DISPLAY PER OTP-E/EM DISPLAY POUR OTP-E/EM DISPLAY FOR OTP-E/EM 2
CON TOTALIZZATORE AVEC TOTALISATEUR WITH TOTALIZER

6 TS031045 DISPLAY P.U. OTP-E-M DISPLAY P.U. OTP-E-M AVEC |DISPLAY U.P. OTP-E-M 2
CON TOTALIZZATORE 3 TOTALISATEUR 3 PRODUITS |WITH TOTALIZER 3
PRODOTTI PRODUCTS

7 TS031028 DISPLAY P.U. OTP-E-M DISPLAY P.U. OTP-E-M AVEC |DISPLAY U.P. OTP-E-M 2
CON TOTALIZZATORE 2 TOTALISATEUR 2 PRODUITS |WITH TOTALIZER 2
PRODOTTI PRODUCTS

8 TLZ54467 VIRGOLA AUTOADESIVA VIRGULE AUTO-ADHESIVE | SELF ADHESIVE COMMA AR.
m materiali non fornibili ] comgosants non disponibles |m not available assembled
assiemati assem spare parts

106




TESTATA OTP-E TOL 08193

NuovoPignone TETE DE COMPTAGE OTP-E
L COMPUTING-HEAD, OTP-E PAG. ED. REV.

11 09/00 00

200
800-900-1000 — 2
¥700
m 100
500 f@

4oot>>v/// 300

200 800-900-1000

\i____700
600 —
\\f:>% ; 100

107




COPERCHI TESTATA OTP-E

TOL 08194

NuovoPignone | COUVERCLES TETE DECOMPTAGE OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD COVERS PAG. ED. REV.
11 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1416650 COPERCHIO OTP-E (SENZA | COUVERCLE OTP- EéSANS OTP-E COVER (W/O POWER ]
ALIMENTATORE) CON ALIMENTATEUR) AVEC SUPPLY) WITH PLUG
PO BOUCHON
100 TLP52271 COPERCHIO SUPERIORE COUVERCLE SUPERIEUR UPPER COVER
200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDANTE THREE SECT. SELF. TAP
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3 X 6 SCREW M3 X 6
300 TLP53053 COPERCHIO INFER. OTP COUVERCLE INF. OTP LOWER COVER}OTP)
ONOP. CON PROTEZ. MONOPISTOLET AVEC MON OZZLE WITH
PROTECTION PROTECTION
400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDANTE THREE SECT. SELF. TAP
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3 X 6 SCREW M3 X 6
500 TDW18285 SIGILLO PLOMBAGE SEAL
600 TLZ52803 TAPPO PER MICROSWITCH | BOUCHON POUR MICROSWITCH PLUG,
OTP-OTP-E MICROINTERRUPTEUR OTP-OTP-E
OTP-OTP-E
700 TLZ52674 ADES. "PERICOLO ADHESIF "DANGER "DANGER, COMPONENTS
APPARECCH. SOTTO APPAREILLAGE EN TENSION"|UNDER VOLTAGE"
TENS." ADHESIVE
800 TLO26431 ADESIVO PER ADHESIF POUR "CALIBRATION SWITCH"
"CALIBRATION SWITCH" "CALIBRATION SWITCH" ADHESIVE
2 TLO1416620 COPERCHI OTP-E CON COUVERCLES OTP-E AVEC |OTP-E COVERS WITH LUG [ ]
TAPPO PER SWITCH BOUCHON POUR INTERR. FOR SWITCH
100 TLP52271 COPERCHIO SUPERIORE COUVERCLE SUPERIEUR UPPER COVER
200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDANTE THREE SECT. SELF. TAP
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3 X 6 SCREW M3 X 6
300 TLP53051 COPERCHIO INFERIORE COUVERCLE INFERIEUR LOWER COVERI( TP-E)
OTP-E CON PROTEZ. OTP-E AVEC PROTECTION WITH PROTECTIO.
400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDANTE THREE SECT. SELF. TAP
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3 X 6 SCREW M3 X 6
500 TDW18285 SIGILLO PLOMB SEAL
600 TLZ52803 TAPPO PER MICROSWITCH | BOUCHON POUR MICROSWITCH PLUG,
OTP-OTP-E MICROINTERRUPTEUR OTP-OTP-E
OTP-OTP-E
700 TLZ52674 ADES. "PERICOLO ADHESIF "DANGER "DANGER, COMPONENTS
APPARECCH. SOTTO APPAREILLAGE EN TENSION"|UNDER VOLTAGE"
TENS." ADHESIVE
800 TLO26431 ADESIVO PER ADHESIF POUR

108

"CALIBRATION SWITCH"

m materiali non fornibili
assiemati

"CALIBRATION SWITCH"

m composants non disponibles
assemblés

"CALIBRATION SWITCH"
ADHESIVE

m not available assembled
spare parts




COPERCHI TESTATA OTP-E TOL 08195
NuovoPignone |COUVERCLES TETE DECOMPTAGE OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD COVERS PAG. D. REV.

11 09/00 00

100 4

200 |
700
300

400

800
600

100
200

700

300

400

800
600

500

109



TESTATA OTP-E-M

TOL 08196

NuovoPignone | TETE DE COMPTAGE OTP-E-M
OTP-E-M COMPUTING-HEAD PAG. ED. REV.
12 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1425200 COMPLESSIVO OTP-E-M ENS. OTP-E-M SANS OTP-E-M AS.Y W/O VAPOUR
SENZA REC. VAP. RENFLOUAGE VAPEURS RECOVERY
100 TLP54600 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT CARTES OTP-E-M CARDS SUPPORT | 1
SCHEDE OTP-E-M OTP-E-M ASS.Y
200 TS031052 SCHEDA MOTHER BOARD | CARTE MOTHER BOARD OTP-E-M MOTHER BOARD 1
PER OTP-E-M POUR OTP-E-M CARD
300 TS0O31053 SCHEDA COM. MOT. ED CARTE COMM. MOT. ET EL. |SOL. VALVE AND MOTOR 1
ELV. PER OTP-E-M POUR OTP-E-M CARD (OTP-E-M)
400 TS031027 ALIMENTATORE TESTATA | ALIMENTATEUR TETE DE OTP-E-M COMPUT.-HEAD 1
OTP-E- COMPTAGE OTP-E-M POWER SUPPLY
500 TS091022 FILTRO DI RET FILTRE DE RESEAU NETWORK FILTER 1
SCHAFFNER FN9222 3-06 SCHAFFNER FN9222-3-06 SCHAFFNER FN9222-3-06
600 TS031026 CPU TESTATA OTP-E-M SPU EETE DE COMPT. 8/;’_/%/ C%IMPUTING—HEAD 1
700 TS031032 ESPANSIONE C.L. EXPANSION C.L. TETE DE C.L. EXPANSION FOR 1
TESTATA OTP-E-M COMPTAGE OTP-E-M- COMP.-HEAD
800 TLZ52802 PROTEZIONE PER PROTECTION POUR OTP/OTP-E MICROSWITCH 1
MICROSWITCH OTP/OTP-E | MICROINTERRUPTEUR GUARD
OTP/OTP-E
900 TLO26426 VITE AUTOFORMANTE PER | VIS AUTOTARAUDANTE SELF-THREADED SCREW 2
PLASTICA D.3 x10 POUR PLASTIQUE D.3 x10 D.3 x10
1000 TLO26425 DISTANZIALE M4 x 70 M-F ENTRETOISE M4 x 70 M-F SPACER M4 x 70 M-F 4
1100 TLP54370 I'\DAI?:TANZIALE M6 x 121.5 ENTRETOISE M6 x 121.5 M-F |SPACER M6 x 121.5 M-F 4
1200 TLP54371 SCHERMO PER ECRAN POUR VAPOUR RECOVERY 1
ALIMENTATORE R.V. ALIMENTATEUR R.V. POWER SUPPLY SCREEN
(OTP-E-M) (OTP-E-M) (OTP-E-M)
1300 HLE030160050 |VITE M3X16 UNI5933 10.9 VIS M3X16 UNI5933 10.9 SCREW M3X16 UNI5933 10.9| 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1400 FNP030320050 |[ROSETTA UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 WASHER UNI1751 - A 3 2
1500 FFF140030050 |DADO ISO4032 - M3 - 6 ECROU 1SO4032 - M3 - 6 NUT 1SO4032 - M3 - 6 2
1600 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT 1SO4032 - M4 - 6 15
1700 TLO24832 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE EXAGONAL SPACER M-F M4| 15
ESAGONALE M-F M4 L=12 M-F M4 L=12 L=12
1800 FNP030430050 |ROSETTA UNI1751-A 4 RONDELLE UNI1751-A 4 WASHER UNI1751 - A 4 15
1900 TS091018 CAVO COLLEG. CABLE CONNEXION CPU-POWER SUPPLY 1
CPU-ALIMENTATORE CPU-ALIMENTATEUR CONNECTING CABLE
OTP-E-M OTP-E-M OTP-E-M
2000 TS091019 CAVO COLLEG. CABLE CONNEXION CPU-MOTHERBOARD 1
CPU-MOTHERBOARD CPU-MOTHERBOARD CONNECTING CABLE
OTP-E-M OTP-E-M OTP-E-M
2100 TS091020 CAVO COLLEG. CABLE CONNEXION POWER 1
ALIM.-MOTHERBOARD ALIM.-MOTHERBOARD SUPPLY-MOTHERBOARD
OTP-E-M OTP-E-M CONNECTING CABLE
OTP-E-M
2200 TLO27040 KIT CAVETTI KIT CABLES ALIM. TETE DE |COMP.-HEAD POWER 1
ALIMENTAZIONI TESTATA | COMPT. OTP-E-M SUPPLY CABLES KIT
OTP-E-M OTP-E-M
2300 TS091017 CAVO COLLEG. CPU-DISP. | CABLE CONN. CPU-DISP. CPU-PRINC. COMPONENTS | 2
PRINC. OTP-E-M PRINC. OTP-E-M ON OTP-E-M CONNECTING
CABLE
2400 TS091016 CAVO COLLEGAMENTO CABLE CONN. CPU-DISP. CPU-PRINC. COMPONENTS | 2
CPU-DISPLAY P.U. OTP-E-M | PRINC. P.U. OTP-E-M ON U.P. OTP-E-M
CONNECTING CABLE
2 TLO1425220 SERIE CARTER A SERIE CARTER A CARTER SERIES FOR [ ]
COMPLETAMENTO COMPETEMENT OTP-E-M OTP-E-M
OTP-E-M
100 TLP54368 ASSIEME CARTER LATO ENS. CARTER COTE POWER SUPPLY SIDE 1
ALIMENTATORI ALIMENTATEURS CARTER ASS.Y
200 TLZ54601 GUARNIZIONE PER JOINT POUR CARTES RELAIS|RELAIS CARDS GASKET 1
SCHEDE RELFE’
300 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 4
400 TLP54374 ASSIEME CARTER CPU ENS. CARTER CPU OTP-E-M |CPU CARTER ASS.Y 1
OTP-E-M OTP-E-M
500 TLZ54575 TAPPO PER SWITCH DI BOUCHON POUR SWITCH SETTING SWITCH PLUG 1
TARATURA (OTP-E-M) TARAGE (OTP-E-M) (OTP-E-M)
600 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO ECROU M4I\SH 14) PERCE SEALING DRILLED NUT M4 4
PER PIOMBATURA POUR PLOMBAGE (H14)
700 TLP32636 VITE T.E. M5X20 UNI5739-40 | VIS T.E. M5X20 UNI5739-40 |SCREW T.E. M5X20 1

110

m materiali non fornibili
assiemati

[ ] comgosants non disponibles
assem

UNI5739-40

m not available assembled
spare parts




TESTATA OTP-E-M
NuovoPignone \TETE DE COMPTAGE OTP-E-M
OTP-E-M COMPUTING-HEAD

TOL 08197

PAG.
12

ED.
09/00

REV.

00

1900-2000-2100

H 2200
2300-2400
m 100 4400 1800
1700
1200
>

1000

D

TN
ANY 7

N

2,

(EE4

,........,..,..
R areee
0t
X

300

1600
700

O 800
L —— 900
600

500
600

: 400
700
N:mo
200

100-800

1000

111



TESTATA OTP-E-M

TOL 08196

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E-M
OTP-E-M COMPUTING-HEAD PAG. ED. REV.
212 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
800 FFF140050050 |DADO ISO4032 - M5 - 6 ECROU 1S04032 - M5 - 6 NUT 1SO4032 - M5 - 6
900 FNCO010530050 | ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 | RONDELLE UNI6592 5.3 X 10 | WASHER UNI6592 5.3 X 10 -
- R40P - R40P R40P
1000 TLO26431 ADESIVO PER ADHESIF POUR "CALIBRATION SWITCH"
"CALIBRATION SWITCH" "CALIBRATION SWITCH" ADHESIVE
3 TLO1443900 PARTICOLARI COMPOSANT BOITE A TERMINAL BOARD
MORSETTIERA RX-TX BORNES RX-TX COMPONENTS RX-TX
100 TS031084 OTP-E-M MORSETTIERA BOITE A BORNES RXTX TERMINAL BOARD OTP-E-M
RXTX OTP-E-M
200 HCNO040120110 | VITE M4X12 UNI5931 8.8 VIS M4X12 UNI5931 8.8 SCREW M4X12 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
300 TLO27357 DISTANZIALE M4x5 F-F ENTRETOISE M4x5 F-F SPACER MA4x5 F-F
400 TLO24831 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE |EXAGONAL SPACER M4 M-F
ESAGONALE M4 M-F L10 M4 M-F L10 L10
500 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT 1SO4032 - M4 - 6
600 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X9 - | WASHER UNI6592 4,3 X 9 -
R40P R40P R40P
700 TLZ56907 ADESIVO SEGNALI Rx-Tx ADHESIF SIGNALS Rx-Tx Rx-Tx SIGNALS ADHESIVE
800 TLO27364

112

CONNETTORE FEMMINA 15
POLI

CONNECTEUR FEMELLE 15
POLES

FEMALE CONNECTOR 15
POLES




TESTATA OTP-E-M
: TETE DE COMPTAGE OTP-E-M
NuovoPignone | .-\, coVibUTING HEAD

1
|

TOL 08197

212 09/00

PAG. ED. REV.

00

1900-2000-2100
ﬁ?ﬁgz 2200
2300-2400
ﬂ] 100

300

500
600
400
700

300
200

100-800

1000

113



TESTATA OTP-E-M CON RECUPERO VAPORI

TOL 08198

NuovoPignone | TETE DE COMPTAGE OTP-E-M AVEC RENFLOUAGE VA-
PEURS PAG. ED. REV.
OTP-E-M COMPUTING-HEAD WITH VAPOUR RECOVERY | . 06100 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1425201 COMPLESSIVO OTP-E-M ENS. OTP-E-M AVEC OTP-E-M ASSY WITH 1
CON REC. VAP. RENFLOUAGE VAPEURS VAPOUR RECOVERY
100 TLO1425200 COMPLESSIVO OTP-E-M ENS. OTP-E-M SANS OTP-E-M ASSY WITHOUT 1
VERS. BASE SENZA R.V RENFLOUAGE VAPEURS VAPOUR RECOVERY
200 TLO24467 TRASFORMATORE TRANSFORMATEUR CIRC. TRANSFORMER FOR | 1
TOROIDALE PER TOROIDAL POUR VAPOUR RECOVERY
REC.VAPORE RENFLOUAGE VAPEURS
300 TLO24864 ALIMENTATORE PER KIT ALIMENTATEUR POUR KIT POWER SUPPLY FOR 1
RECUPERO VAPORE RENFLOUAGE VAPEURS VAPOUR RECOVERY
500 TLP25049 DISTANZIALE M6X20 ENTRETOISE M6X20 SPACER M6X20 (ZINCATO) 1
(ZINCATO) (ZINCATO)
600 HCNO060350110 |VITE M6X35 UNI5931 8.8 VIS M6X35 UNI5931 8.8 SCREW M6X35 UNI59318.8 | 1
UNI374 UNI3740 UNI3740
1300 TLO26430 DISSIPATORE TERMICO DISSIPATEUR THERMIQUE | THERMIC DISSIPATOR FOR | 1
PER ALIMENT. R.V. POUR ALIMENT. VAPOUR RECOVERY
RENFLOUAGE VAPEURS POWER SUPPLY
1400 HAG030150110 |VITE M3X15 UNI6107 4.8 VIS M3X15 UNI6107 4.8 SCREW M3X15 UNI6107 4.8 | 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1500 FNP030320050 |ROSETTA UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 WASHER UNI1751 -A 3 5
1600 FFF140030050 |DADO ISO4032 - M3 -6 ECROU 1S04032 - M3 - 6 NUT 1SO4032 - M3 - 6 1
1700 TLO24681 DISTANZIALE M3 M-F x 12 ENTRETOISE M3 M-F x 12 SPACER M3 M-F x 12 4
1900 TLZ49615 SPESSORE ISOLANTE EPAISSEUR ISOLANT INSULATED SPACER 1
2000 TLO26425 DISTANZIALE M4 x 70 M-F ENTRETOISE M4 x 70 M-F SPACER M4 x 70 M-F 3
2500 TLO27041 CAVO COLLEG FILTRO DI | CABLE CONNEXION FILTRE NETWORK FILTER VAPOUR 1
RETE ALIM. DE RESEAU ALIM. ECOVER
RENFLOUAGE VAPEURS SUPPL Y CONN CABLE
2600 TLO27042 FLAT CPU SCHEDE CABLE PLAT CPU CARTES CPU-VAPOUR RECOVERY 1
RECUPERO VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS CARDS FLAT CABLE
2800 TLO1425250 MODULO RECUPERO MODULE RENFLOUAGE VAPOUR RECOVERY 1
VAPORI BIFR. PER OTP-E-M \c/)AIE’)EEU'I\?AS BIFACE POUR MODULE DOUBLE FACE
.100 TLP54608 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT CARDS SUPPORT PLATE 1
SUPP.SCHEDE R.V. OTP-M | CARTES RENFLOUAGE ASS.Y, VAPOUR RECOVERY
VAPEURS OTP-M OTP-M
.200 TS091007 ELETTRONICA REC. VAP. ELECTRONIQUE ELECTRONIC CARD FOR 2
PVS RENFLOUAGE VAPEURS PVS| VAPOUR RECOVERY
.300 HBB030060110 |VITE M3X6 UNI6108 4.8 VIS M3X6 UNI6108 4.8 SCREW M3X6 UNI6108 4.8 8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.400 FNCO010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3,2 UNI6592 R40P | 8
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.500 FNP030430050 |ROSETTA UNI1751-A 4 RONDELLE UNI1751-A 4 WASHER UNI1751 - A 4 4
.600 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT 1SO4032 - M4 - 6 4
.700 TLS53879 DISSIPATORE DISSIPATEUR RENFLOUAGE |DISSIPATOR, VAPOUR 2
EC.VAP.DPB TESTATA VAPEURS DPB TETE DE RECOVERY DPB NPE
NP COMPTAGE NPE COMPUTING-HEAD
.800 TLR50876 MOLLA PER DISSIPATORI RESSORT DISSIPATEURS DISSIPATOR SPRING 2
RECUPERO VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS VAPOUR RECOVERY
.900 TLP50877 BARRA PER DISSIPATORI BARRE DISSIPATEURS DISSIPATOR ROD, VAPOUR | 2
RECUPERO VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS RECOVERY
.1000 TLZ24481 ISOLANTE PER INSULANT POUR DISSIPATOR INSULATING, 2
DISSIPATORE RECUPERO | DISSIPATEURS VAPOUR RECOVERY
VAP. RENFLOUAGE VAPEURS
.1100 TLO24525 LED FUORI SERVIZIO LED ROUGE HORS DE OUT OF SERVICE RED LED, | 2
POMPA REC.VAP.ROSSO SERVICE POMPE VAPOUR RECOVERY PUMP
RENFLOUAGE VAPEURS
.1200 TLO24869 CONNETTORE 3 VIE CONNECTEUR 3 VOIES PAS |3-WAY CONNECTOR, 5.08 2
PASSO 5 5.08 PITCH
1400 TLO26462 CONNETTORE 5 VIE CONNECTEUR 5 VOIES PAS |5-WAY CONNECTOR, 5.08 2
PASSO 5.08mm WIELAND 5.08 mm WIELAND PITCH WIELAND
2900 TLO24832 DISTANZIATORE ENRETOISE EXAGONAL M-F |EXAGONAL SPACER M-F M4| 3
ESAGONALE M-F M4 L=12 M4 L=12 L=12
3000 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO ECROU M4I\§Hl‘2 PERCEE DRILLED NUT M4 (H 14), 3
PER PIOMBATURA POUR PLOMBAGE SEALING
3100 TLO24749 DISTANZIATORE ENRETOISE EXAGONAL F-F EXAGONAL SPACER F-FM3 | 4
ESAGONALE F-F M3 L=10 M3 L=10 L=10
1 TLO1425221 CARTER RECUPERO CARTER RENFLOUAGE CARTER, OTP E-M VAPOUR | 1 [ ]
VAPORE OTP-E-M VAPEURS OTP-E-M RECOVER
100 TLP54369 CARTER PER SCHEDE CARTER POUR CARTES CARDS CARTER, OTP-E-M 1
REC. VAP. OTP-E-M RENFLOUAGE VAPEURS VAPOUR RECOVERY
OTP-E-M
200 TLV42798 3

114

DADO M4 %4 14) FORATO
PER PIO

m materiali non fornibili
assiemati

ECROU M4I\SH 14) PERCE

POUR PLOMBAGE

m composants non disponibles
assemblés

NUT M4/£(H14) DRILLED

m not available assembled
spare parts




TESTATA OTP-E-M CON RECUPERO VAPORI TOL 08199
NuovoPignone 'IgETE DE COMPTAGE OTP-E-M AVEC RENFLOUAGE VA-

EURS PAG. ED. REV.

OTP-E-M COMPUTING-HEAD WITH VAPOUR RECOVERY | i om0 0

3<00 20<0 100 200
2800 —— \
-
] b /
2900 o 14 |
1400
e

\ 1300 x« 1100

200 1200-1400

d 600
500

300 %/17%{

(LTI
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\’

e—@
o
o

2500

115



TARGHE E PIOMBATURE

TOL 09000

NuovoPignone |PLAQUES ET PLOMBAGES

SIGNS AND SEALS PAG. ED. REV.
1/1 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1434101 TARGHE METRICHE DPX PLAQUES METRIQUES DPX |METRIC SIGNS DPX 040 GE [ ]

040 GE OTP-E-M R.V.- | 040 GE OTP-E-M R.V.- | OTP-E-M R.V.- |

100 TLS55160 TARGA METRICA PLAQUE METRIQUE METRIC SIGN DPX040GE 2
DPX040GE OTP-E-M R.V. - | | DPX040GE OTP-E-MR.V.-1 |OTP-E-MR.V. -1

100 TLS55166 TARGA METRICA DPX 080 PLAQUE METRIQUE DPX 080 | METRIC SIGN DPX 080 2
OTP-E-M OTP-E-M OTP-E-M

100 TLS55573 TARGA METRICA DPX 090 PLA%UE METRIQUE DPX 090 | METRIC SIGN DPX090R.V. | 2
R.V. OTP R.V. OTP oTP

200 TLS51697 TARGA "VIETATO PLAQUE "DEFENSE DE "NO SMOKING" SIGN WITH 1
FUMARE" CON FUMER" AVEC TAMPON CE |CE M.
MARCATURA CE

300 TLP38655 RIVETTO D.4 RIVET D.4 RIVET D.4 12

400 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LOGEMENT PLOMBS SEALS CASE 2

500 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO BLOCK D'ARRET STOP BLOCK 2

600 HAGO040120050 |VITE UNI6107 M4 X 12 - 4.8 | VIS UNI6107 M4 X 12 - 4.8 E%REW UNI6107 M4 X 12 - 2

700 TDV20030 SCODELLINO DIA. 8.5 - CUVETTE - DIA. 8.5-POUR |CUP - DIA. 8.5 - FOR SEAL 2
PER SIGIL PLOMB

800 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X5 PLOMB -DIA. 8.2 X5 SEAL -DIA. 82 X5 2

900 TDO00101 ASSIEME VITE ENS. PLOMB - CUVETTE - SCREW - CAP ASS.Y - DIA. 4
SCODELLINO -DIA. 7.2 - DIA. 7. 7.2 -

1000 TDWO00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 PLOMB - DIA. 6.4 X 2 SEAL -DIA. 6.4 X2 4

1100 TAS16101 '(I'BQ\RF’Q%HETA‘I'A DATA PLAQUE DATE GARANTIE DATE WARRANTY SIGN 1

1200 TLR48800 TARGA MATRICOLA DPX PLAQUE MATRICULE PART NUMBER SIGN 1

1300 TLP38655 RIVETTO D.4 RIVET D.4 RIVET D.4 2

1 TLO1434013 SPIRALINA E SIGILLI PER FILS ET PLOMBAGES WIRE AND SEALS ]
PIOMBATURA

100 TLX37791 SPIRALE PER FIL POUR PLOMB L = 7000 WIRE L = 7000 MM. 2
PIOMBATURE L = 7000 MM. | MM.

200 TAW16107 SEAL - DIA. 85 X 4.7 - 30

116

SIGILLO DA TENAGLIA -
DIA. 85X 4.7 -

m materiali non fornibili
assiemati

PLOMB A TENAILLE - DIA. 8.5
XA4.7-

[ ] comgosants non disponibles
assem

m not available assembled
spare parts




TARGHE E PIOMBATURE

NuovoPignone |PLAQUES ET PLOMBAGES
uovorignone | GNs AND SEALS

1100 —

TOL 09001

11 09/00

500

900 1000 800

200

PAG. ED. REV.

00

117



IMPIANTO ELETTRICO

TOL 09002

NuovoPignone |INSTALLATION ELECTRIQUE
ELECTRIC SYSTEM PAG. ED. REV.
1/3 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO11851 ATTACCO FASTON 2.8 X CONNEXION FASTON 2.8 X |FASTON 2.8 X 0.5 FEMALE | AR
0.5 FEMMINA 0.5 FEMALE
TLO22290 CONNETTORE 6 POLI CONNECTEUR 6 POLES CONNECTOR, 6 POLES AR
TLO22291 CONNETTORE 8 POLI CONNECTEUR 8 POLES CONNECTOR, 8 POLES AR
TLO22293 CONNETTORE 10 POLI CONNECTEUR 10 POLES CONNECTOR, 10 POLES AR
TLO22361 ADESIVO PER SELETTORE | ADHESIF POUR SELECTEUR |ADHESIVE FOR SELECTOR | AR
TLO22363 INTERRUTTORE INTERRUPTEUR SELECTEUR | SWITCH FOR SELECTOR AR
SELETTORE
TLO22626 CONNETTORE 4 POLI CONNECTEUR 4 POLES CONNECTOR, 4 POLES AR
TLO22687 STRISCE ADESIVE PER BANDES ADHESIVES POUR |ADHESIVE STRIPS, AR
NUMERAZIONE 1-10 NUMEROTATION 1-10 NUMBERS 1 TO 10
TLO22936 FLAT TESTATA CABLE PLAT TETE DE MULTIPRODUCT AR
MULTIPRODOTTO L=800 E%l\(/)lgT MULTIPRODUITS LC_OgI\éIg.-HEAD FLAT CABLE
TLO24903 CAVO PREDETERMINAZ. 3 | CABLE PREDETERMINATION |3 PUSH-BUTTON AR
PULSANTI 3 POUSSOIRS PRESETTING CABLE
TLO25365 CAVO UNIPOLARE CABLE UNIPOLAIRE WIRE 2,5 sgqmm AR
FLESSIBILE SEZ. 2,5 mmq FLEXIBLE SECT. 2,5 mmqg
TLO25376 GUIDA PORTAMORSETTI GUIDE POTE-BORNES TERMINAL BOARD GUIDE AR
TLO25400 CARTELLINA PER NUMER. NUMEROS 1-10 POUR NUMBERS 1 TO 10 AR
MORSETTI 1-10 BORNE
TLO25401 CARTELLINA PER NUMER. NUMEROS 11-20 POUR NUMBERS 11 TO 20 AR
MORSETTI 11-20 BORNE
TLO25402 CARTELLINA PER NUMER. NUMEROS 21-30 POUR NUMBERS 21 TO 30 AR
MORSETTI 21-30 BORNES
TLO25403 CARTELLINA PER NUMER. |NUMEROS 31-40 POUR NUMBERS 31 TO 40 AR
MORSETTI 31-40 BORNES
TLO25473 FLAT COLLEG. PULSANTI CABLE FLAT CONNEXION PRESETT. PUSH-BUTTONS | A.R
PREDETERMINAZIONE POUSSOIRS PREDETERM. CONNECTING FLAT CABLE
TLO25486 CAVO PER INTERRUTTORE | CABLE POUR INTERUPTEUR |KEY SWITCH CABLE AR
A CHIAVE DPX-X A CLEF DPX-X
TLO25643 PRESSACAVO EEX-E PRESSE-CABLE EEX-E CABLE GLAND PG13.5 AR
PG13.5 PG13.5
TLO25645 PRESSACAVO EEX-E PG21 |PRESSE-CABLE EEX-E PG21 |CABLE GLAND EEX-E PG21 | AR
TLO25750 CONNETTORE A 2 VIE CONNECTEUR A 2 VOIES 2-WAY CONNECTOR AR
TLO25768 CAPOCORDA A COSSE A BLUE M5 EYELET TERMINAL, BLUE AR
OCCHIELLO BLU M5 M5
TLO25769 CAPOCORDA A COSSE A BLUE M8 EYELET TERMINAL, BLUE AR
OCCHIELLO BLU M8 M8
TLO26561 FERMACAVO RIAPRIBILE ARRET- CABLE REOUVRIBLE |ADHESIVE CABLE GLAND AR
ADESIVO ADHES
TLO26577 TERMINALE FAST-ON TERMINALE FAST-ON FAST-ON TERMINAL AR
TLO26590 VITE AUTOFORMANTE VIS AUTOTARAUDANTE THREE-SECT. SELF TAP. AR
TRILOBATA M5 x 10 M5x10 SCREW M5x10
TLO26622 CASSETTA BOITE A BORNES CPS-300 THERMINAL BOARD BOX AR
PORTAMORSETTIERA CPS-300
CPS-300
TLO26623 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE EXAGONAL SPACER M6/M4 | A.R
E(?AGONALE M6/M4 M-F L M6/M4 M-F L 40 M-F L 40
TLO26626 GOMMINO FORATO 3x5 BOUCHON EN DRILLED RUBBER 3x5 FOR | AR
PER PG16 CAOUTCHOUC PERCE 3x5 PG16
POUR PG16
TLO26630 GOMMINO FORATO 3x6 BOUCHON E DRILLED RUBBER 3x6 FOR | A.R
PER PG CAOUTCHOUC PERCE 3x6 PG16
POUR PG16
TLO26636 GOMMINO FORATO 3x8 BOUCHON EN DRILLED RUBBER 3x8 FOR | A.R
PER PG21 CAOUTCHOUC PERCE 3x8 PG21
POUR PG21
TLO26640 GOMMINO FORATO 4x8 BOUCHON DRILLED RUBBER 4x8 FOR | A.R
PER PG29 CAOUTCHOUC PERCE 4x8 PG29
POUR PG29
TLO26646 MORSETTO BORNE EEx (e) CLAMP EEXx (e) AR
AUTODENUDANTE EEXx (e)
TLO26647 MORSETTO BORNE EEX (e) CLAMP EEXx (e) AR
AUTODENUDANTE EEXx (e)
TLO27094 FERMACAVO IN ALLUMINIO QELITIEFNFUAI\%LE EN ALUMINIUM CABLE GLAND | A.R
TLO27203 MORSETTO DI TERRA BORNE DE TERRE EEx (e) TERMINAL EEX (e) AR
AUTODENUDANTE EEX (e)
TLO27204 MORSETTO DI TERRA BORNE DE TERRE EEXx (e) TERMINAL EEX (e) AR
AUTODENUDANTE EEX (e)
TLO27206 BLOCCHETTO D’ARRESTO | BLOC D'ARRET POUR TERMINAL STOP BLOCK AR
PER MORSETTI ADO BORNES

118




IMPIANTO ELETTRICO

TOL 09002

NuovoPignone |INSTALLATION ELECTRIQUE
ELECTRIC SYSTEM PAG. ED. REV.
2/3 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

TLO27207 PIASTRINA TERMINALE PLAQUETTE TERMINALE END PLATE FOR TERMINAL AR
PER MORSETTI ADO POUR BORNES

TLO27262 PRESSACAVO EEX-E PG16 PRESSE CABLE EEX-E PG16 |CABLE-GLAND EEX-E PG16 AR
SKINTOP SKINTOP SKINTOP

TLO27263 PRESSACAVO EEX-E PG21 PRESSE CABLE EEX-E PG21 CABLE GLAND EEX-E PG21 AR
SKINTOP SKINT SKINTO

TLO27264 PRESSACAVO EEX-E PG29 PRESSE CABLE EEX-E PG29 |CABLE GLAND EEX-E PG29 AR
SKINTOP SKINT SKINTO

TLO27275 CAPOCORDA AD COSSE A BOUCLE M10 EYELET TERMINAL M10 AR
OCCHIELLO M10

TLO27276 %@PZOSCORDA FASTON COSSE FASTON1.5-2.5 mm TERMINAL1.5-2.5 mm AR

.5-2.5mm

TLO27305 CAVO ALIMENTAZIONI PER |CABLE ALIMENTATIONS POWER SUPPLY CABLE FOR AR
DPX-X 2306 DPX-X 2306 DPX-X 2306

TLO27355 CAVO SEGNALI PER DPX-X |CABLE SIGNALS POUR SIGNAL CABLE DPX-X 2204 E AR
2204 E 2306 DPX-X 2204 E 2306 2306

TLO27454 CASSETTA BOITE ALIMENTATION DPX-X |[POWER SUPPLY BOX DPX-X AR
ALIMENTAZIONI DPX-X 2202 H 2202 H
2202 H

TLO27462 (S:A]\_%VSETTA SEGNALI 2204 BOITE SIGNALS 2204 S1W  |SIGNAL BOX 2204 S 1W AR

TLO27463 CAVO ALIMENTAZIONI CABLE ALIMENTATIONS POWER SUPPLY CABLE AR
DPX-X 2204 S 1W DPX-X 2204 S 1W DPX-X 2204 S 1W

TLO27598 MORSETTO PER BORNE POUR BLINDAGE SHIELD CLAMP AR
SCHERMATURA

TLO27599 GUIDA PER MORSETTO DI |GUIDE POUR BORNE DE SHIELD CLAMP GUIDE AR
SCHERMATURA BLINDAG

TLO27789 PRESSACAVO PG9 EExe PRESSE-CABLE PG9 EExe CABLE GLAND PG9 EExe AR
A.S.P. AS.P. A.S.P.

TLO27790 PRESSACAVO PG11 EExe PRESSE-CABLE PG11 EExe |CABLE GLAND PG11 EExe AR
AS.P. AS.P. A.S.P.

TLO27791 PRESSACAVO PG13.5 EExe |PRESSE-CABLE PG13.5 EExe |CABLE GLAND PG13.5 EExe AR
AS.P. AS.P. A.S.P.

TLO27792 PRESSACAVO PG16 EExe PRESSE-CABLE PG16 EExe |CABLE GLAND PG16 EExe AR
AS.P. AS.P. A.S.P.

TLO27793 PRESSACAVO PG21 EExe PRESSE-CABLE PG21 EExe |CABLE GLAND PG21 EExe AR
A.S.P. A.S.P. AS.P.

TLO27794 PRESSACAVO PG29 EExe PRESSE-CABLE PG29 EExe |CABLE GLAND PG29 EExe AR
A.S.P. A.S.P. AS.P.

TLO27796 TAPPO PER PRESSACAVO |BOUCHON POUR CABLE GLAND PLUG PG9 AR
PG9 PRESSE-CABLE PG9

TLO27797 TAPPO PER PRESSACAVO |BOUCHON POUR CABLE GLAND PLUG PG11 AR
PG11 PRESSE-CABLE PG11

TLO27798 TAPPO PER PRESSACAVO |BOUCHON POUR CABLE GLAND PLUG PG13.5 AR
PG13.5 PRESSE-CABLE PG13.5

TLO27799 TAPPO PER PRESSACAVO |BOUCHON POUR CABLE GLAND PLUG PG16 AR
PG16 PRESSE-CABLE PG16

TLO27800 TAPPO PER PRESSACAVO |BOUCHON POUR CABLE GLAND PLUG PG21 AR
PG21 PRESSE-CABLE PG21

TLO27801 TAPPO PER PRESSACAVO |BOUCHON POUR CABLE GLAND PLUG PG29 AR
PG29 PRESSE-CABLE PG29

TLO35729 CAVO ELETTRICO 1X1 CABLE ELECTRIQUE 1X1 ELECTRIC CABLE 1X1 AR

TLO42685 SPEZZONE CAVO (24+1) X |CABLE ELECTRIQUE (24+1) |ELECTRIC CABLE (24+1) X 1,5 AR
1,5 MMQ X 1,5 MMQ MMQ

TLO56378 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT BOITE SgUARE BOX SUPPORT, AR
CASSETTA QUADRATA CARREE ASS.Y

TLO56379 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT BOITE RECTANGULAR BOX AR
CASSETTA RECTANGULAIRE SUPPORT, ASS.Y
RETTANGOLARE

TLP36233 VITE DI PIOMBATURA VIS DE PLOMBAGE SEAL SCREW AR

TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO |SUPPORT AUTOADHESIF CLAMP AUTOADHESIVE AR
PER FASCETTE POUR BANDES SUPPORT

TLZ22294 ADESIVO X ADHESIF POUR IDENTIFICATION PARTS AR
IDENTIFICAZIONE GRUPPI |IDENTIFICATION GROUPES |ADHESIVE

TLZ25770 ADESIVO "CASSETTA ADHESIF "BOITE "POWER SUPPLY BOX" AR
ALIMENTAZIONI" ALIMENTATIONS" ADHESIVE

TLZ25771 éEESIVO "CASSETTA ADHESIF "BOITE SIGNALS" |"SIGNALS BOX" ADHESIVE AR

TLZ27920 JOINT POUR PG9 SEAL FOR PG9 AR

GUARNIZIONE PIATTA PER
PG9

119



IMPIANTO ELETTRICO

TOL 09002

NuovoPignone |INSTALLATION ELECTRIQUE
ELECTRIC SYSTEM PAG. ED. REV.
3/3 09/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLZ27921 Sgﬂ?NIZIONE PIATTA PER | JOINT POUR PG11 SEAL FOR PG11 AR
TLZ27922 ggé?lgllZlONE PIATTA PER | JOINT POUR PG13.5 SEAL FOR PG13.5 AR
TLZ27923 ggnglZlONE PIATTA PER |JOINT POUR PG16 SEAL FOR PG16 AR
TLZ27924 ggé{?NIZIONE PIATTA PER |JOINT POUR PG21 SEAL FOR PG21 AR
TLZ27925 ggégeNIZIONE PIATTA PER | JOINT POUR PG29 SEAL FOR PG29 AR
TLZ35648 CINTURINO LEGACAVI BANDE POUR CABLES CABLE CLAMP TY 25 M AR
TY25 M TY25M
TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI BANDE POUR CABLES CABLE CLAMP TY 23 M AR
TY 23 M TY 23 M
TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD.PER | PLAQUETTE AUTOADH. WIRING DIAGRAM AR
IDENT.SCHEMA CABL. POUR IDENT. SCHEMA AUTOADHESIVE LABEL
CABLAGE
TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO | PLAQUETTES POUR GROUND SIGN AR
DI TERRA INSTALLATION DE TERRE
TS0O31008 ESPANSIONE C.L. PER EXPANSION COURRENT COURRENT LOOP AR
OTP-E LOOP POUR OTP-E EXPANSION FOR OTP-E
TS0O31053 SCHEDA COM. MOT. ED CARTE COMM. MOT. ET ELECTRIC MOTOR AND AR

120

ELV. PER OTP-E-M

ELECTROV. POUR OTP-E-M

SOLENOID VALVE CARD,
FOR OTP-E-M







Direzione Uffici Commerciali

FIRENZE (Italy) MILANO (italy)

via F. Matteucci 2 - 50127 FIRENZE - Italy via Martiri di Cefalonia 67

P.O. Box 6313 20097 S. DONATO MILANESE (M) - Italy
Tel. (55) 423211 - Fax (55) 4232800 Tel. (2) 5201

Telex 571320 PIGNON | Fax (2) 5207811

@ Nuovo Pignone

Stabilimento e Assistenza Tecnica

TALAMONA - Sondrio - (ltaly)

via Roma 32

23018 Talamona - Sondrio - italy

Tel. (0342) 608111 - Fax (0342) 608 200
Telex 320268 NP NOR |

ORGANIZZAZIONE NUOVO PIGNONE ALL’ESTERO

Far riferimento al sito Internet

www.ge.com/nuovo pignone.

INFORMAZIONE

Il nome e I'indirizzo della piu vicina Ditta di manutenzione incaricata possono essere richiesti a:
NUOVO PIGNONE S.p.A. - via Roma 32 - 23018 TALAMONA (Sondrio) - Italy - Tel. (0342) 608.111 - Fax (0342) 608.200










	INDICE
	TOL 08100 GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
	TOL 08101 GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
	TOL 08101 GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
	TOL 08101 GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
	TOL 08102 MISURATORE AUTOSET 500
	TOL 08103 MISURATORE AUTOSET 500
	TOL 08104 MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER SINGOLO
	TOL 08105 MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER SINGOLO
	TOL 08106 MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER MONOPOMPA
	TOL 08107 MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER MONOPOMPA
	TOL 08108 COMPLETAMENTO ALUBLOCK - MOTORE - SFIATO
	TOL 08109 COMPLETAMENTO ALUBLOCK - MOTORE - SFIATO
	TOL 08110 POMPA SOMMERSA
	TOL 08111 POMPA SOMMERSA
	TOL 08112 TUBAZIONI 1101 LATO DESTRO
	TOL 08113 TUBAZIONI 1101 LATO DESTRO
	TOL 08126 TUBAZIONI 1101 LATO SINISTRO
	TOL 08127 TUBAZIONI 1101 LATO SINISTRO
	TOL 08116 TUBAZIONI 1202 LATO DESTRO
	TOL 08117 TUBAZIONI 1202 LATO DESTRO
	 TOL 08114 TUBAZIONI 1202 LATO SINISTRO
	TOL 08115 TUBAZIONI 1202 LATO SINISTRO
	TOL 08122 TUBAZIONI 1303 LATO DESTRO
	TOL 08123 TUBAZIONI 1303 LATO DESTRO
	TOL 08120 TUBAZIONI 1303 LATO SINISTRO
	TOL 08121 TUBAZIONI 1303 LATO SINISTRO
	TOL 08128 TUBAZIONI 2102
	TOL 08129 TUBAZIONI 2102
	TOL 08130 TUBAZIONI 2202H
	TOL 08131 TUBAZIONI 2202H
	TOL 08132 TUBAZIONI 2204 - 2204S
	TOL 08133 TUBAZIONI 2204 - 2204S
	TOL 08118 TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA NEL 1° MODULO)
	TOL 08119TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA NEL 1° MODULO)
	TOL 08134 TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA NEL 2°MODULO)
	TOL 08135 TUBAZIONI 2304 H (ALTA PORTATA NEL 2°MODULO)
	TOL 08136 TUBAZIONI 2306 - 2306 S
	TOL 08137 TUBAZIONI 2306 - 2306 S
	TOL 08124 TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA NEL 1° MODULO)
	TOL 08125 TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA NEL 1° MODULO)
	TOL 08138 TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA NEL 3° MODULO)
	TOL 08139 TUBAZIONI 2406 H (ALTA PORTATA NEL 3° MODULO)
	TOL 08140 GLOBO SPIA
	TOL 08141 GLOBO SPIA
	TOL 08142 AVVOLGITORE COASSIALE MONOVIA
	TOL 08143 AVVOLGITORE COASSIALE MONOVIA
	TOL 08144 AVVOLGITORE COASSIALE A DUE VIE
	TOL 08145 AVVOLGITORE COASSIALE A DUE VIE 
	TOL 08146 PARTI A COMPLETAMENTO AVVOLGITORE
	TOL 08147 PARTI A COMPLETAMENTO AVVOLGITORE
	TOL 08148 TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE
	TOL 08149 TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE
	TOL 09130 POMPA RECUPERO VAPORI
	TOL 09131 POMPA RECUPERO VAPORI
	TOL 08150 TUBAZIONI R.V. 1 PISTOLA DX/SX (INGRESSO POMPA)
	TOL 08151 TUBAZIONI R.V. 1 PISTOLA DX/SX (INGRESSO POMPA)
	TOL 08152 TUBAZIONI R.V. 2 PISTOLE DX/SX (INGRESSO POMPA)
	TOL 08153 TUBAZIONI R.V. 2 PISTOLE DX/SX (INGRESSO POMPA)
	TOL 08154 TUBAZIONI R.V. 3 PISTOLE DX/SX (INGRESSO POMPA)
	TOL 08155 TUBAZIONI R.V. 3 PISTOLE DX/SX (INGRESSO POMPA)
	TOL 08156 TUBAZIONI USCITA R.V. RITORNO UNICO MONO/BIFROTE
	TOL 08157 TUBAZIONI USCITA R.V. RITORNO UNICO MONO/BI- FRONTE 
	TOL 08156 TUBAZIONI USCITA R.V. RITORNO UNICO MONO/BI- FRONTE 
	TOL 08157 TUBAZIONI USCITA R.V. RITORNO UNICO MONO/BI- FRONTE 
	TOL 08160 TUBAZIONI REC. VAP. 2 RITORNI BIFRONTE (SX-DX) 
	TOL 08161 TUBAZIONI REC. VAP. 2 RITORNI BIFRONTE (SX-DX) 
	TOL 08158 TUBAZIONI R.V. USCITA CON 3 RITORNI BIFRONTE-MO- NOFRONTE 
	TOL 08159 TUBAZIONI R.V. USCITA CON 3 RITORNI BIFRONTE-MO- NOFRONTE 
	TOL 08162 FASCIAME PER 2102-2202-1101
	TOL 08163 FASCIAME PER 2102-2202-1101 
	TOL 08164 FASCIAME PER DYX 2204-1202 DX - 1202 SX 
	TOL 08165 FASCIAME PER DYX 2204-1202 DX - 1202 SX 
	TOL 08166 FASCIAME PER 2304 
	TOL 08167 FASCIAME PER 2304 
	TOL 08168 FASCIAME PER DYX - 2306 - 1303 DX - 1303 SX 
	TOL 08169 FASCIAME PER DYX - 2306 - 1303 DX - 1303 SX 
	TOL 08170 FASCIAME PER DYX 2406 
	TOL 08171 FASCIAME PER DYX 2406 
	TOL 08172 PERSONALIZZAZIONE 2102 - 2202 
	TOL 08173 PERSONALIZZAZIONE 2102 - 2202 
	TOL 08174 PERSONALIZZAZIONE DYX-2204-2V (MONOFRONTE-BIFRONTE)
	TOL 08175 PERSONALIZZAZIONE DYX-2204-2V (MONOFRONTE-BIFRONTE)
	TOL 08176 PERSONALIZZAZIONE DYX-2306-2V (MONOFRONTE-BI- FRONTE) 
	TOL 08177 PERSONALIZZAZIONE DYX-2306-2V (MONOFRONTE-BIFRONTE 
	TOL 08178 PERSONALIZZAZIONE DYX-2406-2V (MONOFRONTE-BIFRONTE) 
	TOL 08179 PERSONALIZZAZIONE DYX-2406-2V (MONOFRONTE-BIFRONTE)
	TOL 08180 COMPONENTI MONTAGGIO PORTAPISTOLA 
	TOL 08181 COMPONENTI MONTAGGIO PORTAPISTOLA 
	 TOL 08182 PORTAPISTOLA
	TOL 08183 PORTAPISTOLA 
	TOL 08184 CONTENITORE TESTATA - COLONNA 
	TOL 08185 CONTENITORE TESTATA - COLONNA 
	TOL 08186 ILLUMINAZIONE BIFRONTE 
	TOL 08187 ILLUMINAZIONE BIFRONTE 
	TOL 08188 PARTICOLARI PER RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI 
	TOL 08189 PARTICOLARI PER RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI 
	TOL 08188 PARTICOLARI PER RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI 
	TOL 08189 PARTICOLARI PER RETROILLUMINAZIONE E SCHERMI 
	TOL 08190 PARTI MONTAGGIO TESTATA - PREDETERMINAZIONE 
	TOL 08191 PARTI MONTAGGIO TESTATA - PREDETERMINAZIONE 
	TOL 08192 TESTATA OTP-E
	TOL 08193 TESTATA OTP-E 
	TOL 08194 COPERCHI TESTATA OTP-E
	TOL 08195 COPERCHI TESTATA OTP-E 
	TOL 08196 TESTATA OTP-E-M 
	TOL 08197 TESTATA OTP-E-M 
	TOL 08196 TESTATA OTP-E-M 
	TOL 08197 TESTATA OTP-E-M 
	TOL 08198 TESTATA OTP-E-M CON RECUPERO VAPORI 
	TOL 08199 TESTATA OTP-E-M CON RECUPERO VAPORI 
	TOL 09000 TARGHE E PIOMBATURE 
	TOL 09001 TARGHE E PIOMBATURE 
	TOL 09002 IMPIANTO ELETTRICO 
	TOL 09002 IMPIANTO ELETTRICO 
	TOL 09002 IMPIANTO ELETTRICO

